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Gävletravet har 770 travhästar i träning hos våra tränare 
och vi har en riktig succéhelg bakom oss. I lördags tog 
Fredrik Wallins Activated en klassisk storseger när hon 
vann Drottning Silvias Pokal på Åby med Carl Johan 
Jepson i sulkyn. En skön framgång för Fredrik och alla 
delägare som trots fina resultat samtidigt haft en del 
stolpe ut med stoet. Nu stämde allt och vilken avslutning 
hon levererade när hon brisade undan över upploppet och 
vann hur lätt som helst i otroligt läcker stil. Gävletravet 
är inte bortskämda med segrar av den här kalibern 
och vi får gå tillbaka till 70-talet när May Björn vann 
Derbyt och Stochampionatet 1979 och vi fick uppleva 
segrar i Sprintermästaren 1978 med Safari Express och 
Stochampionatet med Sweet Janki 1976.

Löpskalle av guld. Ja, det kännetecknar åttaårige Ochongo 
Face som sedan i december finns i Fredrik Palms regi och 
ägs av Martin Lenell (Åbron 35 AB). I söndags på Lunden 
svarade han för en riktig styrkedemonstration när han 
från dödens krossade allt i ett försök i Summer Meeting 
Stayer med Ulf Ohlsson i sulkyn och ordnade Gävletravets 
femte V75-seger i år. Fantastiskt roligt och givetvis kom-
mer vi att hylla de båda vinnarna under tävlingarna idag.

Fjolårets elitloppsvinnare Ringostarr Treb är den merit-
mässigt stora stjärnan i H.K.H. Prins Daniels lopp idag 
med sina 13,4 miljoner kronor på kontot. Efter VM-loppet 
i höstas blev han sjuk och frågan idag är hur bra han 
är med ett lopp innanför västen? Han vann i alla fall 
spårlottningen och från spår 2 får han bära favoritska-
pet. Finske Workout Wonder vann loppet 2017 efter en 
ruskig finish. Efter en downperiod är han kraftigt på gång 
igen. Sorbet har glänst rejält i sina starter i år och om 
han vinner har tränaren Daniel Redén fyra hästar med 
i årets elitlopp. Pastore Bob vann Finlandia Ajo och var 
elitloppsfinalist 2018 och är bättre än vad resultatraden 
visar. Spår 4 är optimalt för att kunna utnyttja hans start-
snabbhet. Trendy O.K. slutade trea i Jämtlands Stora Pris 
och fyra i Sto-EM ifjol och Mindyourvalue W.F. som inte är 
känd som någon sprinter låter Robert Bergh ”lurigt nöjd” 
med. Sexåringen är ännu kvickare nu än som fyraåring då 
han blev fyra i Sprintermästaren med galopp. Baron Gift 

är ny i eliten och var ytterst 
nära att vinna i lördags och tioåriga stoet Speedy Foxy 
Vicane är en av fem hästar som amatören David Källgren 
har i träning. Spurten näst senast bakom topphästarna 
Milligan’s School och Handsome Brad var imponerande. 
Loppet kryddas med femåringarna Lucifer Lane och Zack’s 
Zoomer som har imponerat vid flera tillfällen i unghäst-
loppen och ska nu ta steget upp i eliten.

Barn och ungdomar är framtiden. I Gävletravets trav-
skola har vi idag ca 100 elever som deltar i våra kurser 
varje vecka. Det finns många parametrar att ta hänsyn till 
för att svensk travsport ska fortsätta att hålla den fantas-
tiska standard som den gör idag. En av dem är givetvis att 
satsa på våra ungdomar. Eftersom vi behöver få in ännu 
fler i vår sport och att fler ska upptäcka den är det viktigt 
att ungdomarna får vara med och visa upp sig på våra 
största dagar. Mellan lopp 4 och 5 idag (klockan 15.56) 
kör vi därför ponnyloppet Gävle Lilla Pris där vinnaren tar 
en plats i Mini Elitloppet på Solvalla.

Familjedag på travet. Vi vill att den här travdagen ska 
vara en dag där vi ser på fantastisk travsport tillsammans 
med familj och vänner. I barnområdet finns aktiviteter för 
barnen som hoppborg, fiskdamm och körning/ridning med 
travskolans ponnyhästar. Alla vuxna som betalar entré har 
möjlighet att bli 100.000 kronor rikare genom att delta i 
tävlingen ”Vinnarcirkeln”. Lite allmänbildning och lite flax 
på vägen i en quiz, så kan man kamma hem vinsten.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna och önskar 
alla samarbetspartners, aktiva, funktionärer, publik och 
media en riktigt trevlig travdag på Gävletravet. 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SUCCÉ FÖR VÅRA GÄVLETRÄNARE OCH  
VILKEN TRAVFEST SOM VÄNTAR OSS IDAG!
Årets största travdag på Gävletravet vankas och vi har en härlig travdag 
framför oss med jättefina startfält där förstås H.K.H. Prins Daniels lopp med en 
elitloppsplats och en halv miljon kronor till vinnaren i potten är höjdpunkten.

Omslagsbilden: Daniel Redén-tränade Heavy Sound, som 
SRF Stable äger, blåste runt allt och vann H.K.H. Prins 
Daniels lopp 2018 med Kenneht Haugstad i sulkyn.  
Foto: TR Bild

Tävla med koden på din entrébiljett och  
quizza dig till vinsten i Vinnarcirkeln. 

Läs mer och quizza på: 
VINNARCIRKELN.COM  

IDAG KAN DU VINNA 
100 000 KR 
– UTAN ATT BETTA!

VINNARCIRKELNS PARTNERS
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får medtagas in på Gävle travbana.	
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 

MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter påfarten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Gavlerinken Arena och Travbana.
FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr.  Efter ca 2 km ser du 
travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana.
FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från 
Rådhuset.  Går sön- och helgdag kl. 06.20-02.20 var 30:e minut.
PARKERING  (gratis) bakom Gavlevallen och Gavlerinken Arena på andra sidan gatan. 
Handikapparkering finns på Drive-In.
FUNKTIONÄRSPARKERING
Totopersonal och tävlingsfunktionärer parkerar bredvid tennishallen på andra sidan gatan 
eller på stora parkeringen bakom Gavlevallen.

Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.30 Entrén öppnar
Kl. 12.30 Serveringsställen öppnar
Kl. 12.30 Banan öppnar för ponnyvärmningar på
 	 stora banan
Kl. 13.00 Banan öppnar för värmningar för stora
 	 hästar
Kl. 13.00 Huvudrestaurangen öppnar
Kl. 13.35 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00 Uppsnack inför V75 med gäster från 		
	 vinnarcirkeln
Kl. 14.10 V4-tips med Jan-Erik Gustafsson
Kl. 14.20 Barfotainformation skall vara inlämnad
Kl. 14.20 Invigningstal och nationalsång
Kl. 14.35 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.05 V75-tips med Jan-Erik Gustafsson
Kl. 15.28 Efter lopp 3 - Extra bilprovstart 
	 (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 15.56 Ponnylopp – Gävle Lilla Pris (def. 15.50)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.35 DD/V3-tips med Jan-Erik Gustafsson
Kl. 18.12 Defilering H.K.H. Prins Daniels lopp 
	 (OBS! Defilering sker med 50 meters
	 lucka mellan ekipagen)
Kl. 18.19 Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.15 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Gavlehovsvägen 14,  806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se

NATIONALSÅNG Johanna Norgren framför Nationalsången kl. 14.20.

BARNOMRÅDET Barnområdet finns bredvid gångstråket ner från huvudentrén 
till banan, där finns aktiviteter för barn. Hoppborg hela tiden och fiskdamm 
mellan ca kl. 15-17.  Mellan ca kl. 14.30-15.45 är det ponnykörning. 
Mellan ca kl. 16.15-17.15 är det ponnyridning.

SPELEXPERT Jan-Erik Gustafsson levererar tips inför V4, V75, Dagens Dubbel 
och V3. 

ANDELSSPEL Köp vassa andelssystem! Jan-Erik Gustafsson V4 för ca 50 kr och 
V75 för ca 200 kr och Mathias Gustafsson V75 för ca 100 kr.  
Ni kan även köpa andelar på Gävletravets system på ATG-Tillsammans fram till 
kl. 15.30. Logga in på tillsammans.atg.se och sök upp Gävletravet.

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna 150 kr, betalning sker kontant eller med Swish. Ungdom under 18 år 
fri entré. Parkering på Drive In 50 kr. 
Vid betalning med Swish, vänligen uppvisa att betalningen gjorts på din mobil-
skärm. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Endast Gävletravets 
hästägarekort/årskort/VIP-kort utfärdat för 2019 samt ATG/ST-kort med giltigt 
årtal samt frikort utställda för denna tävlingsdag gäller.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 13.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser. 

CAFÉ & PUB I publikhallen finns även bar, ca-
feteria och enklare servering. Idag Ugnsbakad 
lax, lasagne, fläskfilé 139 kronor, dryck ingår ej.
GRÖNOMRÅDET OASEN Hamburgare från 
Bro Burger Bar och fullständiga rättigheter. 
RÖDA KIOSKEN Hamburgare, och fullstän-
diga rättigheter.
GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning 
till publikhallen finns gatukök med exempelvis 
korv, hamburgare och glass på menyn.
BLÅ STUGAN Korv, godis och läsk.
LANGOSVAGN finns på området.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Dagens meny
Buffé 100 kr
Hamburgetallrik 75 kr
Räksallad 100 kr      

Hamburgegrillen vid hästägareläktaren  
i sista sväng är öppen. 
Välkomna!

SERVERAR IDAG

TRAVRESTAURANGEN

KONFERENCIER
Hans G Lindskog håller i 
mikrofonen under dagen.

V75-MENY PÅ
TRAVRESTAURANGEN

Förrätt

Räktimbal på travets hembakta bröd

Varmrätter 

Fjällröding med krämig löjromspotatis
Eller 

Oxfilémedaljonger med pepparsås, vårprimörer 
och potatiskaka med västerbottenost 

Dessert 

Frozen Strawberry Cheesecake 

PRIS: 545:- (kaffe ingår)

Boka bord på 
Travrestaurangen på
 026-66 22 22 eller

Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00

Restaurangen öppnar kl. 13.00 och första start är kl. 14.35
Observera att dryck, entré samt program inte ingår i priset

Idag är restaurangen avsedd för ätande gäster. 

Varmt välkomna!
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel Westling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävletravet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

För sju år sedan var de inte på plats för det slum-
pade sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt nio 
månader och två dagar efter den första upplagan av 
Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års upp-
laga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter. Nu ska en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, 
kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Daniel Redéns Heavy Sound vann 2018 års upplaga! 			                                                                Foto: TR Bild

GUNNAR WALLBERGS MINNE

Tidigare vinnare av H.K.H.Prins Daniels lopp

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2011	 Viola Silas	 Fredrik Persson	 Fredrik Persson	 Stall Gnällund HB (Persson Fredrik)	 1.10,9a/1609
2012	 Brioni	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Herz Günter, Tyskland	 1.09,7a/1609
2013	 Nahar	 Robert Bergh	 Robert Bergh	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.09,7a/1609
2014	 Truculent	 Johnny Takter	 Lars I Nilsson	 Nilsson Lars I, m fl	 1.09,5a/1609
2015	 Mosaique Face Lutfi Kolgjini	 Lutfi Kolgjini	 Tommy Nilsson Holding AB, Malmö	 1.09,0a/1609
2016	 Volstead	 Stefan Melander	 Stefan Melander	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 1.09,8a/1609
2017	 Workout Wonder	Tommi Kylläinen	 Jarno Kauhanen	 Workout Club, Finland	 1.10,0a/1609
2018	 Heavy Sound	 Kenneth Haugstad	Daniel Redén	 SRF Stable	 1.09,2a/1609

HISTORIK

Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina framgångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verkligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en underhållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För åttonde gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
	
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 

H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävletravet med hovets tillåtelse arrangerar det årligt 
återkommande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glaskropp i kristallglas krönt med en silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.
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5) WORKOUT WONDER

4) PASTORE BOB

3) LUCIFER LANE

2) RINGOSTARR TREB

1) SORBET

Foto presentationer: TR Bild

10) MINDYOURVALUE W.F.

9) TRENDY O.K.

8) ZACK’S ZOOMER

7) SPEEDY FOXY VICANE

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2019
6) BARON GIFT

Stam: From Above-Estrada O.R. Ägare: KM Hästfarm i Holm AB & Rolkur Inv. AB
Uppfödare: Robert Stejdahl, Mariannelund  Tränare: Johan Untersteiner 
Kusk: Johan Untersteiner Skötare: Andreas Johansson
Pastore Bob hade en fantastisk säsong ifjol med 2,6 miljoner kronor inkört. Han vann 
Finlandia Ajo, var finalist i Elitloppet och slutade bland annat trea i Hugo Åbergs 
Memorial. Efter seger i årsdebuten har han gjort ytterligare tre starter och senast i 
Finlandia Ajo där han blev oplacerad. ”Han kom aldrig till där, men kusken sade att han 
gick lika fort som Readly Express till slut och han är i riktigt bra form. Vi har en bra känsla 
och hoppas han får ett bra spår. Han går nog barfota runt om och med halvstängt norskt 
huvudlag som han brukar”, säger skötaren Andreas Johansson.

Stam: Hövding Lavec-Mind Your Manners Ägare: Englund Christer & Markström Jacob
Uppfödare: WF Förvaltning AB, Boden  Tränare: Robert Bergh 
Kusk: Robert Bergh Skötare: Charlotte Andersson
Sexåringen har svarat för två fantastiska vintrar i Frankrike. Han är inte känd som någon 
sprinter, men han var ruskigt bra som fyra i Sprintermästaren med stor galopp och efter 
ett fint intryck i comebacken senast gör han en grymt spännande start. ”Han visade 
i Sprintermästaren att han bemästrar kort distans otroligt bra då han tog 40 meter på 
Diamanten och Muscle Hustle och han är en klassigare häst nu. Han sprang 10,5 på 
Vincennes från dödens full väg i vintras och inför senast hade han fått tung träning och 
det loppet är bland de bästa han har gjort i Sverige och det gav verkligen mersmak”, 
säger Robert Bergh.

Stam: Varenne-Annette Hanover Ägare: Scuderia Verner SRL, Italien
Uppfödare: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien  Tränare: Alessandro Gocciadoro 
Kusk: Alessandro Gocciadoro Skötare: Anu Niskanen
Stoet har gästat Sverige tidigare och var bland trea i Jämtlands Stora Pris ifjol bakom Readly 
Express och Diamanten efter en stark avslutning och fyra i Sto-EM på Solvalla i augusti. 
Senast i Seinäjoki stumnade hon efter att ha hamnat utvändigt om Pastore Bob. ”Hon hade 
en lång resa till både Sverige och Finland i kroppen senast. Hon blev lite åtgärdad efteråt 
och står numera i Stockholm, så att få åka samma dag är en fördel. Hon har tränat fint och 
blir det överpace är det gynnsamt. Har hon rätt dag kan hon slå vem som helst och vi är opti-
mister”, meddelar Jori Turja som hjälper tränare Gocciadoro med matchningen i Sverige.

Stam: Conway Hall-Dear Abs Ägare: Workout Club, Finland
Uppfödare: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA  Tränare: Jarno Kauhanen 
Kusk: Tommi Kylliäinen Skötare: Minna Kauhanen
Vi minns den sisuladdade finishen i H.K.H. Prins Daniels lopp 2017 när Workout Wonder 
från sista häst spurtvann loppet på 10,0a/1609 meter. Fjolåret blev ingen succé men nu 
är han kraftigt på gång igen. ”Han har haft problem med hovsprickor och tjockt blod så 
vi kastrerade honom i höstas. Nu är han minst lika bra som 2017 och det känns jättekul att 
få vara med igen. Plastade framhovar har gett bra effekt och Tommi tyckte att han travade 
perfekt senast i Lahtis där det var blåsigt och kallt och han vann lätt. Nu siktar vi på barfota 
runt om”, meddelar tränaren Jarno Kauhanen.

Stam: Classic Photo-Farsalo Egral Ägare: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Uppfödare: Az.Agr. Trebisonda, Italien  Tränare: Jerry Riordan 
Kusk: Wilhelm Paal Skötare: Heli Tarrimaa
Fjolårets vinnare av Olympiatravet och Elitloppet gör en hyperspännande start. Efter 
VM-loppet i höstas fick han problem med ett ben och han hade inte startat på ett drygt 
halvår innan comebacken där han såg fin ut och vann från ledningen på 10,3a/1640 
meter. Frågan är hur bra den 13-faldige miljonären är med ett lopp i kroppen? ”Efter 
comebacken har han varit pigg och glad. Jag tror att formen ska vara nära hundrapro-
centig med loppet i kroppen och vi kommer för att vinna. Jag älskar Gävles banunderlag 
och vi kör med samma utrustning och barfota runt om som senast” säger Jerry Riordan.

Stam: Deweycheatumnhowe-Passageway Ägare: Stall T.Z. (Melander Stefan)
Uppfödare: Brittany Farms, Kentucky, USA  Tränare: Stefan Melander 
Kusk: Per Lennartsson Skötare: Sanna Ljungberg
En mycket spännande femåring som glänste rejält som fyraåring under 2018 då han 
radade upp sex raka segrar och bland annat vann större lopp som Ina Scots Ära på 
Mantorp och Norrlands Grand Prix på Bergsåker i läcker stil. Han spetsvann Kjell P 
Dahlströms Minne i årsdebuten har två guldlopp i kroppen efter det där allt blev fel 
senast. I full form tål att han hålla ett hårt tempo hela vägen. ”Han har visat många gånger 
att det är en bra häst och han börjar komma igång ordentligt nu. Hoppas vi får ett bra läge 
eftersom han är startsnabb”, meddelar Stefan Melander.

Stam: Gift Kronos-Countesse Photo Ägare: Stall Nöjd AB, Partille
Uppfödare: Stall Nöjd AB, Partille  Tränare: Rickard Svanstedt 
Kusk: Rickard Svanstedt Skötare: Jacob Smith
Baron Gift är under stark utveckling och var ytterst nära att vinna Algot Scotts Minne 
på Åby i lördags och på Romme gången före satt han fast i Gulddebuten med krafter 
kvar. Han vann Fyraåringsstjärnan i läcker stil på Gävletravet hösten 2017 och han har 
tidigare gillat att starta vecka-vecka. ”Han återhämtade sig fort efter loppet i lördags och 
toppformen är riktigt nära nu. Här är han en underdog, men det är en snabb häst och med 
rätt resa speedar han vasst oavsett tempo. Jag tror han har en pollett sparad för det här 
loppet”, säger Rickard Svanstedt.

Stam: Infinitif-Montreal Lane Ägare: Christine Larsson, Örebro
Uppfödare: Christine Larsson, Örebro  Tränare: Thomas L Nilsson 
Kusk: Johan A Nilsson Skötare: Christine Larsson
Han började karriären med tre raka segrar och har tillhört kulltoppen hela tiden. Han 
vann Breeders’ Crown-finalen för hingstar och valacker som treåring och ifjol var han 
ytterst nära att vinna Sprintermästaren där han fick ge sig med knapp marginal mot 
Perfect Spirit. Har fått två lopp i kroppen i år. ”Tidsmässigt följer han med i alla farter 
och han avslutade bra senast i Örebro, men det måste klaffa i loppen och önskan är att 
få smyga med på innerspår. Jämfört med årsdebuten tog vi bort käkpinnen senast och 
det fungerade jättebra. Det ska bli kul att testa honom i det här loppet”, säger tränaren 
Thomas L Nilsson.

Stam: Chouchou des Dames-Speedy Vicane Ägare: Källgren David & Identity System KB
Uppfödare: Stefan Johnsen, Norrköping  Tränare: David Källgren 
Kusk: Kim Eriksson Skötare: Isabelle Källgren
Amatören David Källgren med fem hästar på träningslistan har haft Speedy Foxy Vicane 
sedan hon var ett år och som tioåring är hon bättre än någonsin. I C Th Ericssons 
Memorial näst senast avslutade han urstarkt ute i spåren bakom Milligan’s School och 
Handsome Brad, men senast stumnade hon från ledningen. ”Stort för en liten tränare 
som mig att få vara med! Hon avslutade 1.09 sista varvet på Solvalla och hon är en stark 
spurtare som ska spara speeden. Hon gick två rundbaneheat i fredags och känns som 
inför näst senast. Hon går barfota runt om nu”, säger David Källgren.  

Stam: Super Photo Kosmos-Altar Bound Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala  Tränare: Daniel Redén 
Kusk: Örjan Kihlström Skötare: Ellinor Wennebring
Förra året sprang han in över två miljoner kronor och var bland annat tvåa i Sundsvall 
Open Trot och fyra i Mastersfinalen. Han har bara gjort fyra lopp över sprinterdistans och 
ifjol vann han ett försök och slutade tvåa i finalen i Lilla Elitloppet. Han har sett lysande 
ut i årets starter och gästar Gävletravet med dokumenterad toppform. ”Han spurtade 
bra i skymundan i Finland senast från dåligt läge på en dålig bana. Vi ryckte ”norsken” på 
honom för första gången och han tvekade lite, men nu kommer han att förstå det bättre. 
Han är i väldigt bra ordning”, hälsar tränaren Daniel Redén.
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Johanna Norgren framför nationalsången  
före tävlingarna kl. 14.20.

NATIONALSÅNG
GÄVLETRAVET

www.radiohjalpen.se/victoria

V75 UPPSNACK MED FRUKOST
Välkommen till vårt uppsnack inför V75 18 maj på Gävletravet. Vi träffas och njuter av en härlig
frukost på Hotel Clarion Winn samtidigt som vi lyssnar på travprofilen Lennart Forsgren och hans tips 
inför tävlingarna senare under dagen. Johan Lindberg agerar konferencier under frukosten och känner 
jag herrarna rätt så har de säkert några ess i rockärmen eller vinnare i bakfickan. Dessutom kommer 
Oskar Kylin Blom och berättar lite om sina chanser under dagen, så det är en hyfsad forwardstrio vi 
har på plats. 

Var: Hotel Clarion Winn, Norra Slottsgatan 9, Gävle 
När: lördag 18 maj, 09.00 
Pris: 100 kr/person för tips och frukost 

Först till kvarn gäller så boka din plats i tid hos; 

anna.hoglund@choice.se (070-160 2772) eller lars.hogberg@gavle.travsport.se (0709-96 72 00) 

Varmt välkommen! 

Barnområdet finns bredvid gångstråket ner från huvudentrén till banan, där 
finns aktiviteter för barn under dagen. 

Hoppborg hela tiden och fiskdamm mellan ca kl. 15-17.  
Mellan ca kl. 14.30-15.45 är det ponnykörning. 
Mellan ca kl. 16.15-17.15 är det ponnyridning.

AKTIVITETER I BARNOMRÅDET UNDER DAGEN

Swishnumret till 
Travrestaurangen: 

123 449 17 00. 
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Gratulerar Activated
till segern i  Drottning Silvias Pokal

Activated – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Åby 11 maj – 1.11,6a/2140 
Odds: 62,44 – Förstapris: 1.150.000 kr – Ägare: Fredrik Wallin, med flera - Skötare: Fredrik Wallin 

4–2019

Gratulerar Ochongo Face

Ochongo Face – Fredrik Palm (Ulf Ohlsson) – Charlottenlund 12 maj – 1.14,2/2990
Odds: 5,69 – Förstapris: 137.440 kr – Ägare: Åbron 35 AB, Gävle - Skötare: Adam Nyberg

5–2019

Fredrik Wallin, med flera äger Activa-
ted som vann Drottning Silvias Pokal 
till mångas förvånade blickar som en 
62-oddsare. Efter ett perfekt smyglopp i 
tredje utvändigt och rygg på loppets stora 
spelfavorit Conrads Rödluva kunde kus-
ken Carl Johan Jepson smyga med i rygg 
fram till sista sväng och via utvändigt le-
dande Conrads Rödluva 300 kvar avgjorde 
Activated på ett helt strålande sätt med 
härlig spänst hela upploppet. En mycket 
fin prestation och ett suveränt tränarjobb 
av Fredrik Wallin och ytterligare en stor 
triumf i hans karriär som tränare. Segertid 
11,6a/2140 och flotta 1.150.000 kronor. Diba-
ba har det svenska rekordet för fyraåriga 
ston autostart över medeldistans på tiden 
11,4.
 
”Otroligt häftigt. Hon har gjort allt rätt hela 
tiden och visat att hon är en stjärna. Men 
det har också strulat inför en del lopp. Nu 
fick hon det perfekta lopp och drömscena-
riot var att få smyga med i rygg på stor-
favoriten som hon faktiskt har matchat 
i flera lopp. Hon kvalade in till Oaks förra 
året som tvåa i försöket bakom Conrads 
Rödluva och sedan fick hon en infektion 
och kunde inte vara med i finalen. I ut-
tagningsloppet till Drottning Silvias Pokal 
gjorde hon grovjobbet utvändigt ledande 
Conrads Rödluva sista varvet och hon fick 
sig med knapp marginal om andrapriset. 

Jag tyckte hon svarade för ett helt suve-
ränt lopp i uttagningen. Från bakspår är 
man alltid utlämnad, men nu fick hon till 
det och det här är det absolut största lopp 
jag vunnit”, sade Fredrik.
 
”Idag var det vår dag. Hon var i ett fantas-
tiskt skick och hon kändes grymt stark när 
vi kunde följa med i rygg på Örjan. I sista 
sväng fick jag upp hoppet då Örjan ryckte 
tussarna och inte fick något svar. Hon var 
värd en storseger efter flera mycket fina 
lopp. Kul för Fredrik att få synas i dessa 
stora sammanhang med det lilla mate-
rial han har att jobba med jämfört med 
alla stortränarna. Han har alltid hästarna 
i fin författning” sade Carl Johan.

Activated har tjänat 2.213.630 kronor och 
hon har nu passerat Inga In Heaven som 
hittills tjänat 1.902.488 kronor. Inga In 
Heaven var tvåa i Drottning Silvias Pokal 
2017, slagen med huvud, och hon travade 
då 12,7 för Björn Goop. Conrads Rödluva 
har Moviestar som moder och i stallet hos 
Fredrik finns lillasyster tvååriga Sayonara 
som visade upp sig i ett snabbjobb förra 
torsdagen innan kvällstävlingarna. En 
mycket fin travare som Fredrik haft sedan 
september förra året.

J-E GUSTAFSSON

GRATTIS ACTIVATED 
TILL SEGERN I DROTTNING SILVIAS POKAL!
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GRATTIS ALLA SPELARE!

HÖGRE ODDS.
En historisk nyhet för alla våra trogna kunder som gillar att spela på våra 
äldsta spelformer, Vinnare och Plats. Vi har höjt återbetalningen från  
80 % till 85 %, vilket innebär högre odds och mer pengar tillbaka  
vid vinst. Den högre återbetalningen ger i snitt 6 % högre odds.

RR

Köp vassa andelssystem! Jan-Erik Gustafsson V4 för ca 50 kr och V75 för ca 
200 kr och Mathias Gustafsson V75 för ca 100 kr.  
Ni kan även köpa andelar på Gävletravets system på ATG-Tillsammans fram 
till kl. 15.30. Logga in på tillsammans.atg.se och sök upp Gävletravet.

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andelssystem!

GRATTIS ALLA SPELARE!

HÖGRE ODDS.
En historisk nyhet för alla våra trogna kunder som gillar att spela på våra 
äldsta spelformer, Vinnare och Plats. Vi har höjt återbetalningen från  
80 % till 85 %, vilket innebär högre odds och mer pengar tillbaka  
vid vinst. Den högre återbetalningen ger i snitt 6 % högre odds.

RR
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DON’T FORGET TO BRING VALID ID 
WHEN BETTING.
From 1 January 2019, the terminals will be replaced with new ATG terminals. This is in  
order to comply with the statutory requirement to provide identification when betting.  
As a visitor, you will therefore need to bring a valid ID document with you (driving  
licence, passport or national ID card) in order to bet on our races. Foreign visitors will  
need to show a passport. Non-Swedish citizens must show identification when making  
a bet, collecting a win or cancelling a bet.

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

MISSA INTE ATT ANMÄLA TILL E3-UTTAGNINGAR
GÄVLE 16 JUNI (SISTA ANMÄLNINGSDAG 10 JUNI)

Finaler långa E3 Eskilstuna 29 juni Uttagningslopp Gävle 16 juni

Samarbetspartners:

 (Premiechansen på långa finalen för ston)

EN MILJON TILL VINNARNA I FINALERNA
30% i uppfödarpremier i finalerna!

 (Stonas final med i premiechansen)
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ELITAUKTIONEN – FREDAG 24 MAJ 
– FÖRSTA UTROP KL 19.00

WWW.ASVT.SE

SCANDIC INFRA CITY – UPPLANDS VÄSBY

Info och 
katalogbeställning:

  • asvt.se • Trottex@asvt.se

Här hittar du allt 
om auktionshästarna

Filmer, bilder med mera.
Livesändning via asvt.se

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tors-
dag 16 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Fredag 31 maj – Lunchtrav med finalen i World 
Driving Championship (Kusk-VM). 
Första start kl. 12.45.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
1/6. (Omockade boxar efter tävlingar), 8/6, 29/6, 
3/8 (omockade boxar efter tävlingar), 17/8.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00.

SEGERDEFILERING
Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka 
till stallbacken) via uppkörning till defileringsvolten. 
OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från 
banan ska ske 500 kvar.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på 
stallfiket. Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

HOVSLAGARE
Johnny Norring 070-568 33 55.

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds 
idag på bubbel i vinnarcirkeln i samband med pris-
utdelningen.

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Idag är det kl. 14.20.
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
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STOR OUTLET 18-31 MAJ
25-50% RABATT på utgående produkter för:

Trav, Monté, vård & skötsel, Back on track, hästtäcken mm

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

V75-ERBJUDANDEN 18 MAJ

BUTIKEN ÄR TILL SALU
Efter 12 år så har jag beslutat att sälja Travbutiken och gå vidare  

till annan verksamhet. Är du intresserad av ett roligt och utvecklande 
jobb så kontakta mig för mer information.

Pierre Simpson 073-518 90 35

ERBJUDANDE FRÅN FARMING 18 MAJ
Köp 2 krt skor (á 10 par) från Kerckhaert 
och få 1 ask Legend 3 söm gratis. (värde 180 kr)

Köp 1 limpa Legend 3 söm (12 askar) och få 25% rabatt

25%

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT  
I MOBILEN
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Gävle lördag den 18 maj 2019.

20

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

L.A. Mamba

Mimas Disney

Månstorps Quatro

Mr Winchester

Angel

Nordanåkers Ferlin

8, br. s e Maxmer-

15, fux h e Gläntans Domino-

8, mbr. h e Gläntans Domino-

8, fux h e Gläntans Domino-

15, fux s e Gläntans Domino-

6, svbr. h e Karmin-

Smedens Ambra e Haodo

Ariel e Stjärngossen

Belinda III e Cherry Boy

Dolores e Dollman

Loffa Desiree e Kärlingeh.Max

Nordanåkers Mira e Stjärngossen

Sjölund L M
Sjölund L M
Sjölund L M
Sjölund L M
Sjölund L M

Kaiskog F
Kaiskog F
Kaiskog F
Kaiskog F
Kaiskog F

Cromnow D
Alsén L
Cromnow D
Bjurman M
Cromnow D

Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L
Edler-Pålsson L

Jernberg W
Jernberg W
Jernberg W
Ek A
Jernberg W

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

,5'
,5'
,5'
,5'

1,2'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
1'
1'
,5'

-

,5'
1,2'
,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'
,5'

-
-

-
,5'
,5'
,5'

-

Uppf: Manberger Anna, Rimbo

Uppf: Furöstam Maria & Malin

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Antonsson Kenneth, Svanesund

Uppf: Acl Stuteri Ab, Vislanda

Uppf: Wikström Birgit, Malung

Äg: Sjölund Anna-Karin

Äg: Kajsa Frick AB

Äg: Bjurman Therese

Äg: Edler-Pålsson Linnea, Strömsund

Äg: Vinblad Elin & Gustafsson Madeleine C

Äg: Satokangas Tuija Kristina

Svart, lj.rosa axelparti&hängslen; vit

Röd, lj.brun hängslen&ärmbind/rev; röd

Rosa, vitt bröstb, rosa stjärnor; vit

Grå, röd kil & ärmbindlar; grå

Blå, guld stjärna i grön rundel; blå

Svart, ljusblå stjärna; svart

Liv M. Sjölund

Faye Kaiskog

Destiny Cromnow

Linnea Edler-Pålsson

Wilma Jernberg

Casandra Herrmann

14.175

34.900

57.825

28.825

55.063

21.200

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

*2.27,4 k, 2.24,6 ak

2.24,0 k, 2.23,7 ak

*2.05,0 k, *2.04,3 ak

*2.14,0 k, *2.17,1 ak

2.11,1 k, *2.09,2 ak

2.14,7 k, 2.17,4 ak

Homeopathuset - Vägen till Elitloppet - Gävle Lilla Pris kat. A
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
Snabbaste har företräde. Företrädesregeln gäller ej.
1609 m. Autostart. Högst 10 startande.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Vinnaren av detta lopp är inbjuden till Elitloppet på Solvalla söndag 26 maj.

1609 m Auto

(Anna-Karin Sjölund)

(Hannah Gustavsson)

(Elin Vinblad)

Ös

Rä

Ro

Ös

Vi

Ro

B
B
Ös
Sä
D

G
G
Rä
Rä
H

B
Ö
Ax
Ro
Ch

Am
B
B
B
Sä

Ro
G
Kr
Ve
Ch

Ro
G
Rä
Rä
Ch

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
- -

- -
c c
c c
c c
- -

14/
14/
28/
5/

12/

6/
6/

28/
28/
11/

9/
16/
14/
28/
12/

11/
24/
9/

14/
5/

3/
4/

21/
4/

12/

17/
6/

28/
28/
12/

10-3
10-10
10-11
5-3
5-8

4-10
4-13
4-7
4-10
5-21

9-12
9-8
10-13
10-9m
5-1

8-12
8-21
9-12
4-9
5-3

11-21
12-21
4-11
5-31
5-1

3-k
4-13
4-4
4-10
5-1

1/1720
1/1240
1/1820
1/1200
2/1180

1/1260
2/1720
1/1320
1/1720
1/1260

1/1320
9/1100
3/1140
1/1400

1050

1/1860
1/1900
1/1260
1/1260
1/1320

6/1640
1/1940
4/1140

1609
1050

3/1140
1/1780
1/1260
1/1800

1050

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

gdk1
-
-
-
-

0
5
d
2

1
2
2
1

0
2
3
d

3
5
0
1
3

1
1
1
5

k
1
2
d

33,4 g
34,3 g
u g
28,3

29,6
24,4 g
24,0 g
28,0 g

16,8
09,9ag
13,0 a
7 g

16,9 g
17,5
22,6 g
21,0
19,6

12,7 a
12,2
09,2 a
10,4 a

29,9 g
15,8 g
14,7 g
1 g

Tot:  79 13-7-9

Tot:  199 30-23-27

Tot:  87 58-8-8

Tot:  76 31-7-12

Tot:  98 34-12-15

Tot:  60 26-3-6

18:  26 5-2-2 24,6a 4.425

18:  15 0-0-2 29,0 950

18:  14 3-2-4 08,5a 3.375

18:  12 6-1-1 14,0 4.625

18:  2 2-0-0 12,2 3.000

18:  28 12-1-3 17,4a 9.825

19:  1 0-1-0 28,3 250

19:  4 2-2-0 24,0 1.500

19: 0 0-0-0 0

19:  2 1-0-1 19,6 675

19:  2 1-0-0 09,2a 757

19:  3 1-1-0 14,7 750

4     31,0 g

1     30,2 g

1     ita

d      0a

3     ita

OBS! Inget spel i detta lopp

Homeopathuset - Vägen till Elitloppet - Gävle Lilla Pris kat. A
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare. Snabbaste har företräde. Företrädesregeln gäller ej.
1609 m. Autostart. Högst 10 startande. Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Vinnaren av detta lopp är inbjuden till Elitloppet på Solvalla söndag 26 maj.

Start: 15.56
Def: 15.50

PONNY-
LOPP

HOMEOPATHUSET 
                 Naturliga vitaminer och   mineraler till din häst 

   
Vi brinner för att förbättra hästars hälsa! 

Läs mer om produkter och erbjudanden 
på vår hemsida: homeopathuset.se 

Eller ring oss: 0270-28 80 00 

PONNYVÄRMNING STORA BANAN 18 MAJ
Klockan 12.30 öppnar stora banan för ponnyhästarna som ska vara med i dagens ponny-
lopp. Klockan 13.00 öppnar stora banan för värmning för de stora hästarna.
OBS! Ponnyhästarna hänvisas till innerbanan eller rakbanan från den tiden.
Ponnyloppet startar klockan 15.56 (defilering klockan 15.50).
Mvh Gävle Travsällskap

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per söndag den 12 maj
	 Kör i lopp	 Bana	 2019	 %	 tkr	 2018	 %

Alsén, Olle	 2,5,7	 G	 75	 3-5-11	 4	 429	 243	 11-19-22	 5
Andersen, Troels	 5	 G	 73	 4-5-3	 5	 331	 198	 30-16-12	 15
Andersson, Oskar J	 2,3,4,11	 RO	 281	 30-35-24	 11	 3135	 684	 88-71-81	 13
Bergh, Robert	 3,5,9,10	 Å	 181	 27-29-15	 15	 3184	 553	 114-61-52	 21
Berås, Madelen a	 1	 E	 13	 0-1-3	 0	 67	 48	 6-9-2	 13
Björk, Jenny A lä	 1,4,6,9	 G	 112	 6-6-12	 5	 456	 265	 20-29-22	 8
Carlson, Lars D	 4,8	 E	 16	 2-2-1	 13	 120	 78	 5-9-2	 6
Dahlén, Rebecca lä	 6	 S	 42	 3-4-2	 7	 414	 228	 34-25-25	 15
Dahlman, Jimmy lä	 6	 S	 35	 1-1-2	 3	 178	 252	 13-16-28	 5
Djuse, Magnus A lä	 6,7	 ÖS	 261	 32-25-23	 12	 2241	 400	 53-47-31	 13
Djuse, Mats E lä	 4,6	 ÖS	 167	 19-22-22	 11	 1277	 368	 26-33-28	 7
Djuse, Mattias	 4,8,11	 S	 151	 23-21-19	 15	 2862	 433	 51-62-53	 12
Eriksson, Anders lä	 3,6,9,12	 S	 103	 15-7-18	 15	 1670	 240	 29-23-15	 12
Eriksson, Kim	 5,10	 MP	 246	 31-23-28	 13	 2986	 1053	 112-101-97	 11
Eriksson, Peter	 2	 BS	 84	 5-12-7	 6	 531	 314	 13-15-27	 4
Eriksson, Ulf	 2,8,9	 BS	 296	 40-29-26	 14	 3213	 1044	 96-95-111	 9
Erixon, Anna a	 1	 Ö	 41	 9-1-7	 22	 440	 97	 11-10-14	 11
Florhed, Oskar lä	 6	 Å	 10	 0-0-1	 0	 11	 13	 2-3-0	 15
Frick, Katrin K	 4	 RÄ	 16	 0-1-2	 0	 52	 40	 4-3-2	 10
Friman, Malin lä	 6	 G	 53	 6-2-4	 11	 253	 136	 14-11-12	 10
Gocciadoro, Alessandro	 9,10,11	 *							     
Goop, Björn	 2,7,9,11	 F	 218	 37-24-30	 17	 12827	 1151	 211-161-132	 18
Grundmann, Peter	 4	 H	 21	 0-1-5	 0	 114	 47	 4-4-6	 9
Guldhag, Erica lä	 1	 SK	 20	 2-4-2	 10	 78	 39	 5-2-1	 13
Hande, Christina A. a	 1	 *							     
Jansson, Torbjörn	 2,3,7,11	 S	 344	 30-29-34	 9	 3984	 818	 67-66-84	 8
Jepson, Carl Johan	 3,5,7,12	 F	 478	 78-64-50	 16	 9872	 1414	 216-195-176	 15
Jussila, Kai P lä	 6	 S	 33	 5-2-2	 15	 251	 51	 10-7-5	 20
Karlsson, Björn	 7	 SÄ	 22	 8-3-1	 36	 613	 67	 17-5-5	 25
Karlsson, Lars-Erik a	 2	 BS	 10	 0-1-0	 0	 22	 35	 2-6-0	 6
Kihlström, Örjan	 2,3,5,7,8,9,10,11,12	 S	 326	 64-53-32	 20	 13251	 1135	 199-160-119	 18
Kontio, Jorma	 2,7,8,11	 S	 456	 75-43-37	 16	 7287	 1526	 236-152-122	 15
Kylin Blom, Oskar	 2,3,4,9	 G	 218	 15-24-14	 7	 1512	 664	 54-52-56	 8
Kylliäinen, Tommi	 10	 *							     
Lennartsson, Per	 4,5,8,10	 E	 174	 25-19-18	 14	 2563	 560	 54-71-72	 10
Leo, Emilia lä	 1,6	 G	 242	 34-28-20	 14	 2544	 546	 84-65-49	 15
Lindblom, Åke	 9	 Ö	 48	 7-2-8	 15	 803	 220	 27-28-28	 12
Linderoth, Per	 11,12	 B	 170	 15-24-19	 9	 1672	 489	 50-78-52	 10
Lindqvist, Ove A	 7,8,9	 U	 224	 22-20-17	 10	 1651	 677	 77-66-74	 11
Lisell, Ante a	 5	 RÄ	 32	 2-3-2	 6	 289	 93	 9-10-6	 10
Lövdal, Andreas lä	 6	 RO	 16	 1-2-1	 6	 73	 31	 3-5-1	 10
Melberg, Nicole a	 1	 S	 31	 0-3-1	 0	 91	 42	 2-3-4	 5
Moberg, Kim lä	 6	 S	 29	 0-4-5	 0	 324	 146	 16-19-13	 11
Mårtensson, Emelie a	 1	 BS	 23	 1-0-3	 4	 71	 123	 5-11-5	 4
Nilsson, Johan A a	 10	 Å	 6	 0-0-0	 0	 53	 31	 3-2-0	 10
Norman, Peter G	 3,5,11	 S	 65	 3-3-14	 5	 496	 288	 15-36-29	 5
Ohlsson, Ulf	 3,4,5,7,8,12	 S	 752	 117-103-73	 16	 9977	 2116	 346-243-217	 16
Paal, Wilhelm	 10	 HD	 48	 7-4-6	 15	 767	 164	 28-26-17	 17
Persson, Jennifer a	 1	 S	 56	 9-6-9	 16	 509	 162	 17-23-20	 10
Pettersson, Tomas	 3,12	 BS	 210	 14-20-26	 7	 1548	 516	 49-62-50	 9
Pöllänen, Rauno	 8	 G	 58	 3-2-7	 5	 456	 150	 10-7-13	 7
Riesterer, Ida lä	 6	 RO	 40	 5-3-2	 13	 346	 72	 2-3-5	 3
Sidbäck, Jessika a	 2,3	 B	 29	 2-0-2	 7	 126	 148	 6-16-17	 4
Sjöström, Claes	 8,9,12	 S	 161	 19-19-14	 12	 2147	 599	 81-78-51	 14
Skoglund, Håkan	 11	 B	 2	 0-0-1	 0	 32	 31	 6-6-6	 19
Skoglund, Rikard N	 2,5,7,8,12	 B	 537	 50-52-52	 9	 6521	 1206	 136-126-139	 11
Skoglund, Robert	 2,7	 B	 62	 6-3-6	 10	 426	 220	 23-24-20	 10
Strandberg, Elias lä	 6	 G	 29	 3-0-1	 10	 120	 129	 11-9-8	 9
Svanstedt, Kjell a	 2	 B	 27	 2-1-1	 7	 109	 73	 4-7-8	 5
Svanstedt, Rickard	 10	 AX	 91	 9-9-10	 10	 864	 244	 19-18-27	 8
Söderberg, Lars-Göran	 12	 B	 23	 2-3-3	 9	 215	 90	 5-10-7	 6
Tinter, Sybille	 12	 RO	 3	 0-0-0	 0	 26	 12	 2-0-1	 17
Untersteiner, Johan	 10,11	 HD	 266	 44-39-31	 17	 5071	 1005	 159-124-121	 16
Wester, Göran a	 11	 S	 13	 2-1-0	 15	 200	 48	 4-5-9	 8
Westerholm, Nicklas	 3,8	 RO	 116	 20-10-10	 17	 1473	 332	 56-44-40	 17
Westholm, Jörgen	 3,4,5,7,9,12	 RO	 125	 21-21-9	 17	 2287	 328	 41-47-34	 13
Wilhelmsson, Robert	 3,7	 G	 38	 4-5-2	 11	 264	 169	 7-15-6	 4
Wäjersten, Daniel	 3,12	 B	 128	 16-15-13	 13	 1341	 316	 50-32-30	 16
Åkerlund, Caroline lä	 6	 Å	 1	 0-0-0	 0	 1	 20	 3-3-2	 15
Åsberg, Jenni H	 1	 BS	 35	 3-5-2	 9	 248	 185	 21-13-31	 11
Östre, Ole Johan	 7	 *							     
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Info

SÅ LÄSER DU PROGRAMMET

BEAU MEC 2140:1 09,9AK 12,7L 10,6AM Total: 94 21-9-7 4.501.640

1
12,ljbr.h.e Jag de Bellouet - 19: 0 0-0-0 18: 20 4-2-2 9,9a 803.100
Extreme Lady e Meadow Gallant Carl Johan Jepson B* 24/8-10 8/1640 2 10,7a Cc 11,76 100'

Carl Johan Jepson H* 15/9-10 5/1640 7 10,7a CC 14,23 200'
Carl Johan Jepson F* 22/9-7 2/2140 6 12,3a Cc 8,67 200'
Ulf Ohlsson B 17/10-2 7/2640 4 14,0a CC 3,22 70'
Per Linderoth B 14/11-6 10/1640 6 12,3ag Cc 11,51 70'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

AUGUSTUS F. 2140:2 10,7AK *16,1M 12,4AM Total: 79 19-9-7 1.710.647

2
9,br.v.e Going Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-2-1 10,9a 378.872
Macarena e Sugarcane Hanover Micael Melander Bo 20/9-9 5/2140 1 14,3a cc 9,10 30'

Micael Melander Sk* 6/10-5 7/2140 0 14,2ag cC 38,40 150'
Johnny Takter U 19/10-4 5/1640 1 12,3a cc 2,90 30'
Hans Christian Holm Ha 24/11-2 2040v 1 15,7a – – 1,30 -
Ove A Lindqvist Ul 8/12-11 2100 0 15,3a – – 12,90 -

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Gabriella Laestander) a

FRANCAIS DU GULL 2140:3 09,6AK 12,7K 11,5AM Total: 149 15-29-17 4.127.847

3
12,br.h.e Jag de Bellouet - 19: 0 0-0-0 18: 18 0-4-2 10,6a 277.500
Tantiem Gull e Lindy Lane Erik Lindegren Bs 31/8-9 6/1640 4 11,4a cc 15,58 75'

Ulf Eriksson H* 15/9-10 8/1640 0 11,0a cc 96,73 200'
Erik Lindegren Vi 22/10-1 6/1620 3 12,9a cc 1,46 25'
Erik Lindegren Ro* 3/11-7 2/1640 0 13,7a cc 90,95 200'
Erik Lindegren S 18/12-4 6/2140 0 15,0a cc 42,38 100'

Uppf: Gullberg Jan
Äg: Stall Åstjärn
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

ZENIT BRICK 2140:4 11,0AK 15,3M *11,5AM Total: 70 21-12-6 4.549.396

4
8,br.v.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 18: 15 6-4-0 11,5a 2.053.500
Exi Svärd e Super Arnie Björn Goop S 23/10-6 6/2640 1 14,2a cC 2,75 100'

Björn Goop E* 10/11-7 4/2140 1 13,1a cC 2,85 200'
Mika Forss S* 24/11-10 11/2140 2 12,1a CC 17,77 400'
Mika Forss B* 8/12-7 3/2640n 1 16,0a cc 1,24 200'
Björn Goop S* 26/12-7 8/2140 4 12,8a cc 4,09 400'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

NIMBUS C.D. 2140:5 09,8AK 14,6L *11,3AM Total: 39 13-9-7 3.125.000

5
9,fux.v.e Mythical Lindy - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Kiss of Life e Tenor de Baune Erik Adielsson G* 5/16-11 1/1609 2 9,8a CC 2,08 400'

Örjan Kihlström Ös* 6/16-10 7/2140 3 11,4a CC 8,97 700'
Erik Adielsson Bo* 6/16-13 4/2140 4 11,9a Cc 5,86 1000'
Peter Untersteiner Hd 8/17-k 4/2140 k 15,0 – – gdk -
Robert Bergh B 19/12-k 1/2140 k 16,1 – – gdk -

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

SPITCAM JUBB 2140:6 09,5AK 13,0K 11,5AM Total: 99 15-12-6 2.369.470

6
8,br.v.e Campbell Hall - 19: 0 0-0-0 18: 22 1-2-4 10,5a 191.712
Lola Spit e Super Arnie Oskar J Andersson Å* 13/10-11 6/2640 0 14,6a cc 75,12 500'

Björn Goop Ax 16/10-8 4/1640 d 10ag CC 14,90 150'
Jorma Kontio S 23/10-6 7/2640 5 14,7a Cc 35,46 100'
Ulf Ohlsson S 6/11-4 5/1660 5 13,0 CC 12,59 70'
Ulf Ohlsson Bj 17/11-7 2100 0 13,1a – – 20,70 -

Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors
Äg: Broberg Micael, Viksjöfors
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Micael Broberg) a

LIONEL N.O.* (NO) 2140:7 09,5AK 11,7L 10,6AM Total: 72 24-12-6 16.143.083

7
9,fux.h.e Look de Star - 19: 0 0-0-0 18: 14 4-2-0 9,5a 3.415.990
Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen B* 25/8-11 10/2140 d 9ag CC 15,24 1000'

Jorma Kontio Ös* 16/9-10 12/2140 6 10,7a CC 60,10 2000'
Göran Antonsen Yr 13/10-8 2011 2 11,9a – – 12,20 -
Göran Antonsen Bj 17/11-7 2100 2 11,8a – – 2,30 -
Göran Antonsen Mp 22/12-3 6/2140 1 13,5a cc 1,58 200'

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göran, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

S Göran Antonsen (Daniel Redén)

WEST WING 2140:8 10,9AK *13,2L 11,9AM Total: 131 23-16-14 2.373.419

8
11,br.v.e Steinlager - 19: 0 0-0-0 18: 33 3-1-4 10,9a 629.500
Westgate e Niton Stefan Söderkvist S* 24/11-10 1/2140 d uag cc 140,05 400'

Rikard N Skoglund Ro 30/11-7 4/2140 3 15,0ag cc 15,05 40'
Tomas Pettersson B* 8/12-7 9/2640n 3 16,7a cc 91,29 200'
Tomas Pettersson S 18/12-4 7/2140 3 14,8a cc 12,82 100'
Rikard N Skoglund S* 26/12-7 4/2140 6 13,2ag cc 75,05 400'

Uppf: Team Westgate HB, Orsa
Äg: Broberg Micael, Viksjöfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Micael Broberg) a

Östanskär Jakt & Konferens - Zoogins lopp - STL Gulddivisionen, Försök 3 i Meeting 1 (Final Åby 2 februari 2019)BERGSÅKER // 09

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIGITAL INK 2140:9 10,0AK *13,6L 10,9AM Total: 70 29-13-5 6.069.300

9
10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 15 3-2-1 10,9a 640.000
Laverda des Pres e Filou du Boscail Robert Bergh Ro* 3/11-7 4/1640 4 11,0a Cc 6,87 200'

Ulf Eriksson B 14/11-6 4/1640 1 11,6a cc 4,51 70'
Robert Bergh S* 24/11-10 2/2140 0 12,7a cc 50,48 400'
Örjan Kihlström B* 8/12-7 8/2640n 4 16,9a cc 16,25 200'
Robert Bergh S* 26/12-10 2/3220 0 15,4 cc 17,01 250'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Å Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

9

31

5

2
4

6

7

8
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.

14 Brenne Blissi
11 Rus Can
  6 Fanny Tabac
13 Granetta
10 Klack Vilja
  7 Stjärnvira
  2 Skjetnejerva
  1 Ennos Cayenne
  3 Mine
  4 Sindy Löper
  5 Närbyflickan
12 Alfie
  8 Karlängs Linda
  9 Karlängs Lill

  7 Vidivici C.C.
10 Sebastian Hall
  5 Kattens Chamsin
  4 Quebec C.D.
  1 Swimming Pool
  8 Overtimeosåfin
  6 Vacqueyras
  3 The True F.
  2 Cast Bolt
  9 Cigor Coyote

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rättspott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vinnaren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner loppet. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Jan-Erik Gustafsson

V4-förslaget
4 x 3 x 4 x 3
Rader 144 
Kostnad 288 kr

LD-förslaget 
LD-1� 10,11,14,15
LD-2� 1,8,11
Kombinationer 12

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3 
LD-1

Lopp 4 
LD-2

11 Au Pair Girl
14 Run A Mile
15 Adi Gallia
10 Loser On Loser
  6 Angel Ovea
  3 Fast And Quick
  5 Sicaria
  1 Melizza
  9 Selma Töll
  8 Kavata Käll
  2 Ailihphilia
13 Desideria de Soze
  4 Morran
  7 Isolde
12 Drottning Pace

  8 Amalia Cash
  1 Västerbo Realworld
11 Fame Boko
  4 Leka
  6 Linda´s Girl
  2 Laura Sånna
  9 Ma Running
10 Order By Heaven
  5 Bella On Tour
  3 Diamondinthesky
  7 Carja

Läs mer på atg.se
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SWIMMING POOL 1640:1 13,7AM 14,3M 15,0AK Total: 58 13-5-9 731.900

1
8,fux.v.e Revenue - 19: 6 0-1-1 15,3a 54.000 18: 13 3-1-3 15,2a 161.000
Garden Party e Valley Victory Torbjörn Jansson E 3/3-10 1/2140 4 15,3a Cc 39,12 100'

Torbjörn Jansson S 20/3-9 5/2180 6 15,3 CC 14,09 60'
Sofia Adolfsson Ro 7/4-2m 2/2160 2 15,7 cc 2,47 35'
Örjan Kihlström S 24/4-9 6/2660 4 14,8 CC 17,59 60'
Emilia Leo Ö 4/5-1m 7/2100 3 15,3a cc 3,48 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: CG Stables HB, Täby
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

S Jenni H Åsberg (Ulrika Wällstedt)

CAST BOLT 1640:2 12,6AK 12,5K Total: 85 8-9-7 415.750

2
9,br.v.e Home Alone - 19: 7 0-0-0 14,0a 10.400 18: 16 0-3-0 12,6a 62.100
Gail Obell e Demilo Hanover Ulf Ohlsson E 3/3-3 6/2140 d 9ag CC 19,15 25'

Kaj Widell E 22/3-1 8/2640 d uag cc 46,50 25'
Ulf Eriksson H 22/4-9 4/2180 4 16,6 cc 11,00 10'
Ove A Lindqvist H 5/5-6 8/1640 0 ug cc 21,39 20'
Emelie Mårtensson Ro 10/5-8m 7/2160n 6 16,3 cc 40,52 30'

Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Carola Sköld Andersson) a

THE TRUE F. 1640:3 *11,5AK 14,3M Total: 61 13-7-7 924.057

3
8,ljbr.v.e Muscles Yankee - 19: 4 0-0-0 14,3a 12.693 18: 4 0-0-2 13,3a 36.300
Unbelievable F. e Viking Kronos Ove A Lindqvist B 19/12-9 7/2140 0 14,9a cc 15,99 70'

Ove A Lindqvist U 6/1-7 1/2140v 0 ua cc 11,38 35'
Sigmund Jakobsen Ha 6/4-3 1600t 5 18,6a – – 21,20 -
Erica Guldhag U 13/4-1m 4/2140 4 15,7a CC 34,16 50'
John Östman B 23/4-7 2/2140 0 14,3a CC 17,53 30'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

Sk Erica Guldhag (Gabriella Laestander) a

QUEBEC C.D. 1640:4 12,6AK 14,8M Total: 42 6-5-8 945.500

4
6,sv.s.e Orlando Vici - 19: 8 1-0-1 14,0a 25.500 18: 17 1-2-5 12,6a 235.000
Nagina Light e Spotlite Lobell Ulf Ohlsson Ro 22/2-8 11/2140 d 8ag cc 5,72 35'

Jean-Claude Pace G 5/3-7 11/2140 1 14,0a cc 5,17 10'
Peter G Norman S 13/3-8 8/2140n 0 15,5a cc 48,30 60'
Jean-Claude Pace E 26/3-7 7/2140 d 10ag cc 1,17 10'
Peter G Norman G 9/5-7 11/2140 3 14,7a cc 15,54 25'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Peter G Norman)

KATTENS CHAMSIN 1640:5 12,5AK 14,0K Total: 107 16-11-20 982.200

5
9,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 5 1-0-2 13,5a 52.700 18: 16 5-5-1 13,4a 292.200
Charlotta Hits e Zoogin Emilia Leo Bs 27/1-1m 1/2160 3 16,6 cc 2,91 30'

Tomas Rosén E 17/2-10 9/1640 6 13,5a cc 53,43 35'
Emilia Leo Bs 28/2-3m 6/2160 1 16,7 cc 5,53 30'
Emilia Leo Ro 17/3-8m 1/2160n 3 16,9 cc 1,65 30'
Emilia Leo Ro 21/4-1m 2/2160 0 15,8g cC 9,66 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Tomas Rosén)

VACQUEYRAS 1640:6 12,0AK 17,6M Total: 96 16-3-9 1.025.931

6
10,br.v.e Dream Vacation - 19: 2 1-0-0 13,2a 10.504 18: 9 0-0-0 12,0a 14.200
Tropic Heat e Sugarcane Hanover Danne Jansson E 9/10-8 12/2140 0 16,5a cc 15,48 10'

Tobias Modig Ö 25/11-2 1/2100 0 15,7a cc 18,56 40'
Thomas Åhlund Mp 2/12-9 4/2140n 0 17,3a cc 38,96 35'
Tobias Modig Ö 15/2-6 8/2160 0 18,2 cc 54,95 35'
Thomas Åhlund Ma 11/5-6 1640 1 13,2a – – 68,20 -

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Silver, vit ärm,silver ärmbindel;silver

Bs Christina A. Hande (Thomas Åhlund) a

VIDIVICI C.C. 1640:7 12,2AK 13,6K Total: 54 10-8-7 645.700

7
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 6 3-1-0 12,5a 118.700 18: 20 4-2-4 12,3a 255.400
Tucson Yankee e Lindy Lane Jenni H Åsberg S 9/2-1m 4/2140 1 15,4a cc 6,88 40'

Jenni H Åsberg B 23/2-1m 6/2160 0 20,0g cc 4,50 40'
Emilia Leo E 11/3-5m 1/2160 1 15,5 cc 1,79 30'
Emilia Leo Ro 29/3-3m 8/2160 1 16,9 cc 1,50 30'
Emilia Leo F 29/4-5m 5/1640 2 12,5a cc 2,48 30'

Uppf: Carlberg Carin, Morgongåva
Äg: Stall Kompact HB, m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Mattias Djuse)

OVERTIMEOSÅFIN 1640:8 10,1AK 13,4M Total: 69 9-9-8 894.800

8
6,br.v.e Jocose - 19: 9 2-0-0 13,6a 79.700 18: 19 1-3-4 10,1a 255.500
Practice Ås e Dream Vacation Lena Fritz B 20/3-3m 1/2140 4 15,9a Cc 13,22 30'

Lena Fritz B 3/4-2m 3/2160 1 15,5 Cc 6,35 30'
Lena Fritz U 13/4-1m 12/2140 0 uag Cc 18,20 50'
Lars-Göran Söderberg B 23/4-7 3/2140 1 13,6a Cc 13,72 30'
Lars-Göran Söderberg Ö* 4/5-6 2/1609 d 11ag Cc 15,79 125'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, gult fält och ärmbindlar; blå

B Madelen Berås (Lars-Göran Söderberg)

CIGOR COYOTE 1640:9 12,0AK 14,9M Total: 47 7-2-4 498.700

9
7,br.v.e Igor November - 19: 2 0-0-0 4.300 18: 13 0-0-1 13,4a 19.300
Nougat Guy e Backstreet Guy Stefan Jansson Ro 9/11-7 5/2140 5 14,9a cc 183,66 10'

Stefan Jansson Ro 16/11-8 8/1640 0 13,4a cc 136,55 35'
Stefan Jansson Ro 23/11-5 6/2140 0 16,0a cc 87,98 30'
Nicole Melberg Ro 21/4-1m 2/2140 5 16,2 cc 108,37 30'
Nicole Melberg Ro 27/4-6m 3/2160 0 16,0 cc 45,79 30'

Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats
Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats
Vinröd, vita sidor och grå hängslen; vröd
Nicole Melberg (Eva Lindberg) a

SEBASTIAN HALL 1640:10 13,2AK *14,1K Total: 45 8-6-1 396.100

10
6,ljbr.v.e Nu Pagadi - 19: 7 4-1-1 13,5a 160.000 18: 14 4-1-0 13,2a 133.000
Göta River e Sugarcane Hanover Emilia Leo S 20/2-5m 7/2140 2 15,6a cc 2,64 40'

Emilia Leo E 3/3-1m 12/2140 1 16,5a CC 2,23 25'
Emilia Leo U 12/4-1m 12/1640 0 18,2ag CC 1,86 30'
Emilia Leo E 19/4-2m 9/2140 1 13,5a CC 2,61 25'
Emilia Leo B 1/5-2m 1/1660 1 14,1 CC 1,70 40'

Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär
Äg: Stall Garant
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr

S Anna Erixon (Claes Sjöström)

Gävletravets Montépris - Gävleborgs Montéserie, Försök 6GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.35

4-åriga och äldre 240.001 - 1.100.000 kr. 1640 m. Monté. Autostart. 10 startande. 
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 7-10-5-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation 
  vid spel och vinstuthämtning

• Du kan betala kontant eller med kort

• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen

• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

Defilering kl: 14.29

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler

REGISTRERING AV ATG-KONTO
För att spela på Toton krävs sedan 1 januari 2019 att ni har 

en giltig legitimation och ett ATG-konto. 

För er som inte har ett ATG-konto så kan ni med fördel registrera er på plats
 18 maj hos oss på Gävletravet. ATG-personal kommer att hålla till i vår 

informationshörna i Totohallen och hjälper er med registreringen. 

OBS! Det är enda möjligheten att registrera sig och inte i våra ordinarie spelterminaler. 

STÄLLNING Gävleborgs montéserie efter försök 5 www.gavletravet.se

Gävleborgs Montéserie 2019 rids i 20 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tolv främsta ryttarna 
kvalificerar sig till final på Bollnäs 14 september. Finalen är ett varmblodslopp med 100.000 kronor i förstapris.
Regler finalloppet: Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till 
detta lopp, som vid komplettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försö-
ken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Kommande: Försök 7 Bollnäs 2 juni.

Anna Erixon 	 75 (3 segrar)
Jennifer Persson 	 40 (1 seger)
Jenny A Björk 	 26 (1 seger)
Emilia Leo 	 26
Sanna Boije 	 26

Jennie H Åsberg 	 17
Nathalie Wallin 	 15
Jenny Brunzell 	 15
Susanne H Osterling 	 14
Ann-Charlotte Arnesson 	12

Mikaela Almgren 	 12
Jonathan Carre 	 10
Nathalie Blom 	 10
Lina Ekstedt 	   9
Amanda Hedlund 	   8

Tidigare vinnare av Gävletravets Montépris

År	 Vinnare	 Ryttare	     Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2018	 Lubeck	 Jennifer L Oscarsson Veijo Heiskanen	 L.G.J.Invest i Örebro AB	 1.12,6a/1640

HISTORIK
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ENNOS CAYENNE 2140:1 26,5M 25,1AK Total: 60 8-1-5 322.450

1
8,mbr.s.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 5 0-0-0 27,8 5.500 18: 9 0-0-0 27,5 15.800
Kallina e Qvadrigo Claes Eskilsson Ro 6/1-2 2/1660n 0 30,7 cc 73,58 30'

Kaj Widell Ro 1/2-3 3/1640 0 32,3g cc 27,65 30'
Marcus Lilius G 5/3-6 5/1660 6 27,8g cc 102,88 10'
Nathalie Blom Bs 22/3-8 2/2140 7 29,3ag cc 18,76 10'
Claes Eskilsson H 28/4-7 5/2140 d 13g cc 126,65 20'

Uppf: Olofsdotter Nina, Malå
Äg: Bernström Angelica, Stora Skedvi
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Angelica Bernström) a

SKJETNEJERVA (NO) 2160:1 26,6M 27,5AM Total: 65 7-12-6 356.452

2
8,svbr.s.e Åsajerven - 19: 0 0-0-0 18: 22 3-4-2 26,6 131.109
Viggdine e Elding Linda Kristiansen Ha 13/10-4 2040n 5 31,9ag – – 28,00 -

Maren Berg Bustadmo Ha 27/10-4m 2040t 3 30,7 – – 18,80 -
Benedicte Björnstad Ha 24/11-6 2040v 2 31,1a – – 34,00 -
Benedicte Björnstad Ha 8/12-7 2610 0 33,3g – – 26,30 -
Maren Berg Bustadmo Ha 22/12-4m 2040v d 0g – – 9,60 -

Uppf: Dahlshaug Ole & Gunhild
Äg: Pålsson Madeleine, Strömsund
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ös Torbjörn Jansson (Madeleine Pålsson) a

MINE* (NO) 2160:2 *26,1M 25,7AK Total: 35 8-7-4 538.789

3
6,sv.s.e Lome Elden - 19: 7 0-1-2 27,3 56.981 18: 22 4-6-2 26,1 381.508
Minti e Minpil Eirik Höitomt Bj 13/2-6 2160 4 27,5 – – 14,80 -

Eirik Höitomt Bj 23/2-9 2160 0 29,1 – – 39,30 -
Eirik Höitomt Dr 16/3-8 2120 3 29,4 – – 43,90 -
Eirik Höitomt Op 30/3-3 2120 7 27,3 – – 35,10 -
Eirik Höitomt Ks 20/4-4 1700 0 25,7ag – – 11,20 -

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Helmen Hovel, Norge
Svart, sidofält i guld; svart

* Olle Alsén (Hovel Helmen) a

SINDY LÖPER (NO) 2160:3 27,4M 27,0AM Total: 84 5-8-10 376.567

4
10,sv.s.e Åsajerven - 19: 3 0-0-0 28,0 1.500 18: 16 2-2-0 27,5 100.000
Eldobra e Elding Rebecca Dahlén Ö 7/12-8 1/2160n 0 32,1g cc 7,51 25'

Mats E Djuse B 28/12-8 1/2160 d ug cc 35,21 50'
Jorma Kontio F 18/3-8 7/2160 0 28,6g cc 50,06 50'
Ulf Eriksson G 28/3-7 6/1640 d 11g cc 41,33 50'
Carl Johan Jepson F 29/4-6 1/2140 0 28,0g cc 22,57 50'

Uppf: Dahl Lill-Helen, Norge
Äg: Ek Robin, Ekolsund
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Petra Ek) a

NÄRBYFLICKAN 2160:4 24,9K *23,9AK *26,1M Total: 78 8-11-7 520.950

5
8,br.s.e Järvsöfaks - 19: 8 0-1-0 24,9 59.500 18: 23 4-3-1 26,1 194.600
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Ro 22/2-6 3/2140 4 26,6ag cc 40,32 50'

Peter Eriksson B 20/3-7 11/2140 6 26,4a cc 88,68 70'
Peter Eriksson B 3/4-8 4/2180 4 27,3 cc 48,53 70'
Jennifer Persson B 11/4-5m 5/2160 4 27,9 cc 35,25 30'
Peter Eriksson G 18/4-8 8/2640 d 13g cc 94,94 100'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén) a

FANNY TABAC 2160:5 *24,6K *25,5AM *26,9M Total: 89 9-5-14 523.750

6
8,fux.s.e Odin Tabac - 19: 10 4-1-1 24,6 184.600 18: 18 3-0-5 27,0 123.200
Lill Trollis Tabac e Sjefen Robert Skoglund Ös 1/3-8 4/1640 0 26,8g cc 6,05 50'

Robert Skoglund F 9/3-8 1/2140 0 29,8g CC 4,97 125'
Robert Skoglund H 22/4-3 7/2160 4 27,4 CC 5,79 22'
Robert Skoglund Ös 25/4-2 9/2140 1 25,5a CC 3,63 25'
Robert Skoglund U 11/5-7 3/2640 2 29,2 cc 1,84 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

STJÄRNVIRA 2160:6 26,5M 25,2AK Total: 61 7-4-6 388.400

7
10,mbr.s.e Järvsöfaks - 19: 4 1-0-0 27,7 13.300 18: 8 0-1-0 26,6 33.700
Eldstjärna e Elding Martin Lundahl U 14/12-2 3/1660v 6 28,1 cc 37,19 40'

Martin Lundahl B 16/1-4 1/2160 0 27,7 cc 70,46 40'
Martin Lundahl Bs 22/3-8 10/2140 1 26,7a CC 6,08 10'
Martin Lundahl B 3/4-8 2/2160 d 10g CC 14,05 70'
Martin Lundahl Bs 13/4-8 3/1640 6 25,5ag CC 13,09 25'

Uppf: Lundahl Martin, Liden
Äg: Lundahl Martin, Liden
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Bs Björn Goop (Fredrik Fransson)

KARLÄNGS LINDA 2180:1 25,2M 25,6AM Total: 101 14-15-7 816.850

8
10,br.s.e Karlängs Elden - 19: 3 0-0-0 25,2 15.400 18: 20 0-5-0 25,8 172.300
Bralinda e Braute Kjell Svanstedt B 29/11-2 7/2140 0 29,8ag cc 47,67 30'

Oskar Florhed B 28/12-8 6/2180 2 25,9 cc 15,39 50'
Kjell Svanstedt B 20/3-7 1/2140 5 26,1a cc 28,29 70'
Kjell Svanstedt G 8/4-6 2/1640 0 25,6a cc 21,84 30'
Kjell Svanstedt B 1/5-9 3/2140 5 25,2 cc 107,48 100'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord
Blå, vit vinkel och ärmrevärer; blå

B Kjell Svanstedt (Anders Nilsson) a

Clarion Winn, Gävle - Norrlands Elitserie, Försök - StoloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 14.57

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 225.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 355.001 kr,  
40 m vid 565.001 kr, 60 m vid 900.001 kr. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-(3.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KARLÄNGS LILL 2180:2 24,5K 24,5AK 25,4M Total: 105 9-15-15 704.200

9
9,mbr.s.e Karlängs Elden - 19: 1 0-0-0 500 18: 22 0-5-5 24,5 164.800
Bralinda e Braute Jessika Sidbäck B 2/11-3 2/2140n 0 28,0 cc 8,55 30'

Jessika Sidbäck U 9/11-6 3/2160 d 10g cc 28,73 100'
Jessika Sidbäck B 29/11-2 8/2140 0 28,2a cc 55,44 30'
Anders Eriksson B 28/12-8 1/2180 0 26,5 cc 13,86 50'
Linnea Fasten B 11/4-5m 2/2160 d ug cc 62,22 30'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Nilsson Anders, Matfors
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Anders Nilsson) a

KLACK VILJA 2180:3 *25,1M 24,4AM Total: 52 5-5-6 708.850

10
7,svbr.s.e Alm Viktor - 19: 4 0-1-0 26,3 48.500 18: 12 2-1-1 25,2 247.950
Klack Vittra e Moe Odin Torbjörn Jansson Bs 22/11-3 3/2140 0 27,9g cc 9,62 25'

Oskar J Andersson Bs 28/2-8 4/2140 7 27,8 cc 27,72 50'
Oskar J Andersson Ro 8/3-7 2/1640 5 24,7a cc 27,73 35'
Oskar J Andersson B 3/4-8 1/2180 2 27,1 CC 10,11 70'
Oskar J Andersson B 8/5-8 1/2160 7 26,3 cc 21,06 70'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

RUS CAN 2180:4 22,9M 25,0AM Total: 41 9-5-3 875.069

11
6,svbr.s.e Klack Jo - 19: 5 2-2-0 22,9 313.000 18: 12 0-2-1 25,1 85.500
Runa Pak e Elding Carl Johan Jepson S 9/2-8 2/2640 d ug cc 40,59 200'

Ulf Eriksson Bs 28/2-8 2/2140 1 26,3 cc 5,22 50'
Torbjörn Jansson F 9/3-8 3/2140 2 27,1 cc 4,14 125'
Ulf Eriksson Ro 21/4-8 1/2140 2 22,9 cc 35,19 200'
Ulf Eriksson B 1/5-9 2/2140 1 24,5 cc 1,95 100'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Pakola Kai & Canneryd Helena
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

L Ulf Eriksson (Lovisa Canneryd) a

ALFIE 2200:1 23,9K 22,6AK 24,7M Total: 84 9-14-12 1.353.450

12
9,sv.s.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-0 27,0 1.000 18: 12 1-2-0 23,9 240.800
Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson B 5/7-4 6/1640 5 22,6ag cc 44,23 30'

Kim Boström Bs 13/12-8m 1/2180 0 u cc 10,66 25'
Lars-Erik Karlsson Ro 29/12-2 1/1640 4 26,0 cc 4,66 125'
Lars-Erik Karlsson Ös 18/1-8 3/2140 0 27,0 cc 28,15 35'
Lars-Erik Karlsson H 28/4-3 8/2140 0 27,8 cc 82,45 20'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson a

GRANETTA 2200:2 *23,5L 23,2AL 24,4M Total: 40 12-3-4 992.600

13
6,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 2 0-0-0 24,7 14.000 18: 16 5-2-0 23,5 486.700
Granina e Elding Jimmy Jonsson G 6/9-6 1/3140 0 26,3g cc 2,42 80'

Jimmy Jonsson Ös* 16/9-8 9/2140 d uag cc 9,11 100'
Jimmy Jonsson B 28/9-5 3/2160 4 25,6g cc 4,55 100'
Jimmy Jonsson B 1/5-9 6/2140 4 24,7 cc 5,51 100'
Jimmy Jonsson Ro 10/5-6 2/2160n 0 28,1g cc 2,66 30'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Karlsson Lars-Erik H & Hans-Åke
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Alf Jonsson)

BRENNE BLISSI* (NO) 2200:3 23,0M 24,9AK Total: 57 21-8-6 2.145.747

14
6,br.s.e Lome Elden - 19: 5 3-1-0 24,8 232.144 18: 21 7-2-4 23,0 734.135
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Bj 23/2-9 2180 1 26,4 – – 5,00 -

Åsbjörn Tengsareid Dr 16/3-8 2160 6 27,9 – – 4,50 -
Åsbjörn Tengsareid Op 30/3-3 2140 1 25,1 – – 1,70 -
Åsbjörn Tengsareid Le 13/4-8 2720 1 25,3 – – 1,30 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 11/5-3 2180 2 24,8 – – 1,80 -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar A., Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Jens Kristian Brenne)

Chansvärdering: 14-11-6-13

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 14.51

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel i vinnarcirkeln i 
samband med prisutdelningen.

WINNER’S CORNER
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MELIZZA 2140:1 16,8M *15,0AM Total: 6 3-2-1 113.000

1
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 5 3-2-0 16,8 105.000 18: 1 0-0-1 17,9 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Robert Wilhelmsson G 23/1-1 4/2160 1 18,5 cc 4,10 25'

Robert Wilhelmsson G 15/3-10 5/2160 1 18,0 cc 5,36 25'
Robert Wilhelmsson Bs 5/4-3 10/2160n 2 19,8 cc 4,68 25'
Robert Wilhelmsson H 12/4-3 2/2160 2 16,8 cc 3,21 25'
Robert Wilhelmsson Ro 27/4-8 4/2140 1 15,0a cc 4,67 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

AILIHPHILIA 2140:2 18,3M 14,7AM Total: 12 1-1-1 103.700

2
4,mbr.s.e Zola Boko - 19: 5 1-1-1 76.500 18: 7 0-0-0 18,3 27.200
Chelsea Smile e Giant Chill Torbjörn Jansson S 20/2-4 2/2140 4 17,0ag cc 21,77 40'

Torbjörn Jansson S 27/2-4 7/2140 3 17,1a cc 11,35 40'
Erik Adielsson S 13/3-5 2/2140n 1 18,1a cc 11,42 40'
Torbjörn Jansson Ro 7/4-9 7/2140 2 16,7a cc 6,21 35'
Torbjörn Jansson G 18/4-11 4/2140 0 14,7a cc 37,61 125'

Uppf: Stall Dåndimpen HB, Stockholm
Äg: Stall Now I Won - Easy
*Svart, ljusrosa stjärnor och ärmbindel; sv

S Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)

FAST AND QUICK 2140:3 *16,3M *13,5AK Total: 7 2-1-0 113.000

3
4,svbr.s.e Up and Quick - 19: 3 1-0-0 47.500 18: 4 1-1-0 16,3 65.500
Katnook Estate e Daguet Rapide Örjan Kihlström S 7/11-6 7/2140 7 17,1ag cc 1,96 70'

Örjan Kihlström S 18/12-10 11/2140 8 17,4a cc 3,94 70'
Örjan Kihlström S 30/1-4 7/1640 0 16,0a cc 9,00 40'
Carl Johan Jepson S 3/4-6 6/1640 1 13,5a CC 3,19 40'
Örjan Kihlström B 1/5-7 5/2140 6 14,0a CC 4,28 125'

Uppf: Carabott Ivan, Malta
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MORRAN 2140:4 16,1M 13,9AM Total: 9 1-1-1 80.000

4
4,br.s.e Select Yankee - 19: 5 1-1-1 16,1 72.000 18: 4 0-0-0 17,4 8.000
Isa Tilly e Love You Jörgen Westholm S 13/2-1 4/2140 3 19,2 cc 8,13 30'

Jörgen Westholm S 5/3-2 1/2140 4 19,6g cc 7,59 40'
Jörgen Westholm S 27/3-2 9/2140 2 16,1 cC 30,11 40'
Andreas Lövdal G 8/4-8 6/2140 1 16,6 cC 2,10 25'
Ulf Eriksson B 1/5-7 1/2140 5 13,9a CC 54,25 125'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Betonghåltagning NBT AB, Bromma
*Mgrön/röd/vit, 3-d. röd/vit ärmb.; röd

Ro Jörgen Westholm

SICARIA 2140:5 16,7M *14,5AK Total: 10 3-0-0 99.300

5
4,mbr.s.e Cantab Hall - 19: 4 2-0-0 19,4 51.000 18: 6 1-0-0 16,7 48.300
Frost Rivarco e Lemon Dra Erik Adielsson S 12/12-3 4/2140 5 16,4a cc 4,16 40'

Erik Adielsson S 5/2-2 7/2140 d 6g cc 5,71 40'
Erik Adielsson S 19/2-7 1/2140n 0 19,4 cc 3,72 40'
Daniel Wäjersten B 11/4-4 1/1640 1 15,1a CC 3,28 30'
Örjan Kihlström Rä 3/5-4 5/1640 1 14,5a CC 2,26 20'

Uppf: HB Stall Intellekt, Bromma
Äg: Nybygget Gård AB, Färentuna
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

S Daniel Wäjersten (Svante Båth)

ANGEL OVEA 2140:6 17,2M 16,1AM Total: 6 1-2-0 88.500

6
4,br.s.e Maharajah - 19: 4 0-2-0 17,3 41.000 18: 2 1-0-0 17,2 47.500
Ariel's Girl e S.J.'s Caviar Örjan Kihlström S 19/12-3 9/2140 4 17,2 cc 7,03 40'

Ulf Ohlsson S 19/2-7 2/2140n 0 20,4g cc 4,95 40'
Ulf Ohlsson S 6/3-2 5/2140 2 16,1a cc 6,01 40'
Ulf Ohlsson S 3/4-4 8/2140 2 17,3 cc 4,42 40'
Ulf Ohlsson G 18/4-11 2/2140 d uag cC 9,58 125'

Uppf: H.C.Trading AB, Umeå
Äg: H.C.Trading AB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

ISOLDE 2160:1 *15,8M *14,5AK Total: 17 4-1-1 251.900

7
5,br.s.e Conny Nobell - 19: 3 1-0-0 15,8 126.000 18: 14 3-1-1 17,3 125.900
Twiceanight e Ride the Night Krister Jakobsson Bs 13/12-9 3/2140 0 17,6ag cc 2,94 25'

Emilia Leo B 28/12-5 2/1640 0 17,3ag cc 1,82 50'
Oskar Kylin Blom B 5/1-6 6/2140 1 15,8 cc 7,55 125'
Oskar Kylin Blom S 19/1-8 3/2640 d ug cc 10,68 125'
Oskar Kylin Blom Bs 27/1-11 1/2640 d uag cc 17,43 100'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Krister Jakobsson)

KAVATA KÄLL 2160:2 *12,8K 14,2AK 14,7M Total: 24 6-1-1 282.150

8
5,mbr.s.e Ken Warkentin - 19: 5 2-0-0 15,1 51.200 18: 10 1-0-0 12,8 76.750
Aleva Käll e Supergill Peter G Norman S 2/1-10 9/2140 5 15,3a cc 3,42 40'

Jean-Claude Pace G 2/2-10 5/2140 1 16,2a cc 2,20 10'
Peter G Norman S 3/4-9 4/2140 0 15,7 cc 36,78 60'
Jean-Claude Pace Bs 26/4-5 3/1640 4 14,2a CC 4,70 30'
Peter G Norman G 4/5-7 12/2140 1 15,1 CC 7,62 30'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Färdigs Stefan, m fl (Norman Peter G)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

Sören Thyr AB - StoloppGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.19

3-åriga och äldre svenska ston 50.001 - 360.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SELMA TÖLL 2160:3 14,6K *14,7AM 14,9M Total: 29 4-5-2 301.100

9
6,mbr.s.e From Above - 19: 3 0-1-1 14,9 28.000 18: 13 1-3-1 14,6 144.800
Greta Töll e Spotlite Lobell Tomas Pettersson G 20/11-3 3/1640 4 14,6 cc 2,58 25'

Tomas Pettersson B* 8/12-10 1/2140n 4 18,6 cc 18,99 125'
Carl Johan Jepson S 3/4-9 3/2140 3 14,9 cc 26,63 60'
Jenni H Åsberg H 22/4-2 8/2160 d 12g cc 18,15 20'
Jimmy A Åsberg G 9/5-5 8/2140 2 14,9a CC 3,47 25'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Jimmy A Åsberg) a

LOSER ON LOSER 2160:4 *17,3M 13,2AK Total: 16 1-2-0 225.100

10
4,br.s.e Infinitif - 19: 0 0-0-0 18: 12 1-1-0 17,3 183.500
Beastar e Gentle Star Björn Goop E 17/6-8 5/2140n 2 16,6a cC 16,31 100'

Björn Goop F* 30/6-6 10/2140 0 18,5ag cC 50,29 925'
Ulf Ohlsson Ro 5/8-8 10/1640 4 13,2a cC 80,81 100'
Björn Goop G* 18/8-10 11/1640 0 13,2a cC 57,77 925'
Björn Goop S 18/9-8 12/2140 5 14,5a cC 27,76 150'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

AU PAIR GIRL 2160:5 14,5M 13,3AM Total: 20 3-1-6 312.149

11
4,mbr.s.e One too Many - 19: 7 2-0-2 15,0 131.500 18: 11 1-1-3 14,5 178.500
Averynattiegirl e San Pellegrino Nicklas Westerholm B 23/2-6 1/3140 0 16,9 cc 10,56 125'

Robert Bergh B 11/4-9 5/2140 1 16,3 cC 2,21 10'
Robert Bergh Ro 21/4-4 7/2160 3 15,0 cC 12,37 100'
Robert Bergh B 1/5-6 7/2140 0 uag cC 41,62 100'
Robert Bergh B 8/5-9 7/2140 1 13,7a cC 7,66 70'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Gaffelby
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

DROTTNING PACE 2160:6 14,6M 13,2AK Total: 34 2-1-9 269.600

12
6,br.s.e Gift Kronos - 19: 7 1-1-2 14,6 165.000 18: 13 0-0-4 16,6 61.000
Attraction Call e Juliano Star Anders Eriksson E 3/3-6 10/2140 2 16,1a cc 28,76 125'

Anders Eriksson S 19/3-8 10/2140 6 14,9a cc 25,89 60'
Anders Eriksson S 30/3-8 9/2140 4 14,6 CC 36,27 250'
Kenneth Haugstad S 23/4-9 1/2140 3 14,0a cc 14,25 60'
Kenneth Haugstad S 8/5-10 9/2140 0 15,4ag cc 52,98 125'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Pace Trotting AB, Halmstad
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Christer Nordmark) a

DESIDERIA DE SOZE 2160:7 16,3K *14,8AM 16,7M Total: 30 6-6-5 216.963

13
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 12 3-1-1 16,3 129.700 18: 11 0-3-3 16,9 79.600
Eli Tant e Tant Anna-Karin Jonsson B 20/3-5 6/2140 6 16,3a cc 7,50 30'

Jessika Sidbäck U 29/3-5 8/1660 4 16,3 cc 15,92 25'
Jessika Sidbäck G 18/4-11 12/2140 0 15,0a cc 133,58 125'
Heidi Hiltunen U 27/4-3 2/2160 2 16,7 cc 1,57 10'
Jessika Sidbäck G 9/5-5 2/2140 1 14,8a cc 8,20 25'

Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni
Äg: Euphoria Sweden AB, Njurunda
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Malin Block) a

RUN A MILE 2160:8 16,1M 13,0AM Total: 14 0-5-3 303.700

14
4,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 5 0-3-1 16,1 175.000 18: 9 0-2-2 17,3 128.700
Last Word Said e Supergill Jörgen Westholm Ro 10/2-5 2/2140n 2 17,1a cc 2,18 50'

Jörgen Westholm F 9/3-6 3/2140 2 16,1g CC 36,30 125'
Oskar J Andersson Ö 11/4-8 2/2100 3 14,8a CC 19,37 110'
Jörgen Westholm Ro* 21/4-9 2/2140 5 14,3ag CC 9,03 125'
Jörgen Westholm B 1/5-6 8/2140 2 13,0a CC 23,77 100'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, m fl
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

ADI GALLIA 2160:9 14,4M 13,9AM Total: 12 3-3-2 304.500

15
4,br.s.e Raja Mirchi - 19: 0 0-0-0 18: 12 3-3-2 14,4 304.500
Jelly Frontline e Meadowbranch Lucky Nicklas Westerholm Ax 20/7-11 1/2140 3 15,0a cC 31,46 100'

Nicklas Westerholm E 21/10-7 5/2140 2 14,3a cC 13,51 50'
Nicklas Westerholm Ro 3/11-4 4/2160 2 14,4 cC 6,21 100'
Nicklas Westerholm Ö* 25/11-8 6/2100 3 13,9a cC 5,45 150'
Nicklas Westerholm Ro 30/11-9 8/2140 d 12ag cc 3,47 100'

Uppf: Hooligan Stable AB, Järfälla
Äg: Hooligan Stable AB, Järfälla
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

Chansvärdering: 11-14-15-10

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 15.13

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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VÄSTERBO REALWORLD 2640:1 13,0AK 13,7M 20,3AL Total: 64 5-6-9 523.700

1
7,br.s.e Kiss Francais - 19: 0 0-0-0 18: 18 1-3-1 13,1a 153.400
Reel Broline e Sugarcane Hanover Kaj Widell B 17/10-9 4/2140 d uag CC 16,64 125'

Mattias Djuse S 24/10-7 1/2140 2 14,7a CC 12,23 60'
Mattias Djuse S 31/10-10 4/2140 2 13,1a CC 16,12 125'
Kaj Widell B 14/11-9 1/2160 0 15,6 cc 8,21 150'
Mattias Djuse S* 24/11-8 2/2160 0 14,0 CC 53,64 250'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Larsan AB, Knivsta
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

LAURA SÅNNA 2640:2 12,0AK 14,0K Total: 29 6-7-4 560.550

2
6,br.s.e Maharajah - 19: 5 0-2-1 12,0a 112.800 18: 16 4-3-0 12,6a 344.450
Gentle Queen e Gentle Star Elisabeth Lundholm Ös 18/1-9 11/2140 3 15,6a cc 6,93 35'

Oskar Kylin Blom B* 23/2-5 9/2640 2 15,9 cc 9,37 125'
Oskar Kylin Blom Ro 8/3-9 13/2140 4 15,3a cc 3,86 125'
Rikard N Skoglund S 9/4-9 6/2140 4 14,1a Cc 17,58 60'
Elisabeth Lundholm B 23/4-3 9/1640 2 12,0a Cc 5,37 30'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå
Svart, vita staplar; vit

D Ulf Ohlsson (Elisabeth Lundholm) a

DIAMONDINTHESKY 2640:3 12,1AK 14,1K *16,1AL Total: 71 5-7-11 595.310

3
7,svbr.s.e Andover Andover - 19: 9 0-0-1 14,5a 26.300 18: 21 1-2-5 12,1a 163.800
High Flying Style e Dream Vacation Jenni H Åsberg B 20/3-3m 5/2140 3 15,8a cc 17,18 30'

Peter Grundmann Bs 5/4-10 4/2160n 5 20,5 cc 15,04 10'
Peter Grundmann B 23/4-3 2/1640 0 18,4ag CC 12,05 30'
Michelle Larsson U 3/5-9m 4/2140 4 16,8a cc 13,56 25'
David Grundmann H 11/5-5 1/2140 6 16,1 cc 9,31 10'

Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra
Äg: Stall Hagmyrenhästen 2015
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

LEKA 2640:4 11,8AK *13,9M Total: 20 5-0-1 622.500

4
5,br.s.e Sergei Hanover - 19: 0 0-0-0 18: 15 4-0-0 11,8a 560.500
Global Kilkea e Varenne Leif Witasp B 17/10-9 11/2140 0 18,9ag cc 28,09 125'

Leif Witasp S 31/10-10 7/2140 6 13,4a cc 35,69 125'
Leif Witasp Ax 16/11-5 5/2180 4 16,4g cc 3,17 25'
Katrin K Frick Ö 25/11-4 1/2180 5 15,5g cc 3,41 30'
Katrin K Frick F 10/12-8 2/2160 5 16,4 cc 10,45 60'

Uppf: Leif K Häst AB, Björnlunda
Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda
Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå

Rä Katrin K Frick

BELLA ON TOUR 2640:5 12,1AK 13,1M Total: 81 7-8-7 715.403

5
8,br.s.e Olimede - 19: 6 0-0-1 13,6a 27.500 18: 22 3-2-2 13,6a 292.000
Samba Kebell e Turbo Thrust Fredrik Jonsson S 20/3-9 7/2180 0 15,6 cc 80,42 60'

Mats E Djuse Bs 5/4-8 2/1660n 4 19,6 CC 6,76 30'
Magnus A Djuse S 17/4-7 3/2140 3 13,6a CC 60,09 60'
Mats E Djuse Å 27/4-5 2/3160 0 15,5 CC 73,49 150'
Magnus A Djuse U 3/5-5 12/2140 4 14,9a CC 13,09 25'

Uppf: Stall On Tour HB, Hisings kärra
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Amanda Löfqwist) a

LINDA'S GIRL 2640:6 *12,3AK 13,8M 18,9AL Total: 70 11-8-3 772.950

6
8,fux.s.e Order By Fax - 19: 2 0-0-0 16,5a 2.600 18: 17 5-0-1 12,3a 351.000
Tequila Oro e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom S 10/10-7 3/2140 0 13,9a cc 3,94 60'

Oskar Kylin Blom S 5/12-7 1/1640 3 12,4a cc 21,17 60'
Oskar Kylin Blom B 19/12-9 5/2140 0 14,4a cc 5,71 70'
Emilia Leo S 15/3-5 12/2140n 0 16,5a cc 9,00 40'
Oskar Kylin Blom H 5/5-6 2/1660 8 14,0 cc 4,21 20'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

CARJA 2640:7 12,6AK 13,3M *15,8AL Total: 109 10-12-8 861.805

7
8,mbr.s.e Super Arnie - 19: 8 0-0-1 14,0a 15.500 18: 17 1-1-0 12,6a 63.500
Carte Blanche e Kosar Jessika Sidbäck Bs 22/3-6 8/2140 0 16,4ag Cc 10,76 10'

Jenny A Björk Rä 31/3-4 6/2140 3 14,2a CC 6,08 10'
Kaj Widell H 12/4-6 10/1640 7 15,2 Cc 17,91 25'
Jenny A Björk B 23/4-7 11/2140 5 14,0a Cc 44,78 30'
Jenny A Björk G 9/5-7 10/2140 6 15,0a Cc 26,26 25'

Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås
Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Bs Jenny A Björk (Thomas Lönn)

AMALIA CASH 2640:8 *12,8AM 13,9M *14,1AL Total: 29 8-1-2 1.018.200

8
6,svbr.s.e Ready Cash - 19: 4 1-0-0 12,8a 138.200 18: 12 3-0-0 12,8a 288.400
La Pensee e Think Tank Jörgen Westholm Ro* 29/12-11 10/2640 0 15,0a cc 25,35 125'

Jörgen Westholm B 23/2-6 4/3180 1 15,5 cc 13,97 125'
Jörgen Westholm S 30/3-5 3/1640 7 13,0a CC 64,94 250'
Per Lennartsson S 9/4-8 7/2640 0 uag CC 16,71 60'
Jörgen Westholm S 24/4-7 8/2140 5 12,8a CC 36,21 60'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Maharajahs Stoserie 2019, Försök 3 - SpårtrappaGÄVLE // 16

4 2640 M AUTOSTART

START 15.41

3-åriga och äldre ston 330.001 - 1.200.000 kr. 2640 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får 
spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8.  Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MA RUNNING 2640:9 12,1AK 13,6M Total: 47 9-6-5 801.900

9
7,br.s.e Running Sea - 19: 3 0-0-0 12,6a 19.700 18: 17 4-2-0 12,2a 249.200
Hipo Beat the Odds e S.J.'s Caviar Jörgen Westholm Å 28/11-9 5/1640 5 13,7a CC 12,16 70'

Oskar J Andersson S 19/12-10 3/2140 0 15,1a cc 13,42 60'
Oskar J Andersson S 17/4-7 6/2140 4 13,6a CC 38,03 60'
Örjan Kihlström Å 27/4-3 2/1640n 6 12,6a CC 13,41 100'
Oskar J Andersson S 7/5-4 4/1640 5 12,7a CC 25,81 60'

Uppf: Axelsson Gösta, Sala
Äg: Axelsson Gösta, Sala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

ORDER BY HEAVEN 2640:10 12,7AM 12,9M 13,9AL Total: 32 8-7-2 832.000

10
7,br.s.e Super Arnie - 19: 0 0-0-0 18: 6 0-2-0 13,6a 114.000
Drisco Accenta e Turbo Thrust Lars D Carlson L 15/6-4 1/2660 4 15,9 cc 1,75 40'

Lars D Carlson Rä 9/7-9 6/2140 2 14,0a CC 13,32 35'
Lars D Carlson E 18/7-10 9/2640 2 15,9a CC 6,20 125'
Lars D Carlson Å* 11/8-11 1/2140 0 13,6a CC 15,26 250'
Lars D Carlson S 28/8-9 2/2160 4 12,9 CC 9,37 125'

Uppf: Carlson Lars D, Eskilstuna
Äg: Carlson Lars D, Eskilstuna
Svart, limegrönt midjeb, sömmar; svart

E Lars D Carlson

FAME BOKO (NL) 2640:11 12,2AK 12,8M Total: 48 10-10-8 917.895

11
7,br.s.e Virgill Boko - 19: 5 1-1-1 13,8a 122.000 18: 15 2-3-4 12,9a 372.917
Michaela November e Sugarcane Hanover Per Lennartsson S 2/1-8 1/2160 1 15,0 cc 2,86 60'

Ulf Ohlsson S 13/2-8 4/1640 2 13,8a cc 3,95 60'
Per Lennartsson B 23/2-6 5/3180 3 15,5 cc 5,88 125'
Per Lennartsson E 3/3-10 2/2140 0 16,1a Cc 4,60 100'
Jorma Kontio Mp 6/5-11 2/1660 0 18,6g CC 3,46 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

Chansvärdering: 8-1-11-4
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Defilering kl: 15.35

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast torsdag 16 maj kl. 12.00

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 

I kullen född 2014 finns White Lightning, sto, 
1.11,5a – 1.192.250 kr, Transcendence, *1.13,3am – 
488.600 kr, Baroness Ima, sto, 478.000 kr, Maharani 
de Baroda, sto, Eldorado B, Cedalia, sto, Hossiana 
Boko, sto, Letzia, sto, Harran Boko, Who’s Who med 
flera. Maharajah är per den 22/3 både den vinstrikaste 
och segerrikaste fadershingsten med sina 4-åringar.

I kullen född 2015 segrade tolv av de 18 som 
startade som 2-åringar, och fyra slutade tvåa. De 
sprang ihop 1.616.320 kronor och Maharajah var den 
näst vinstrikaste fadershingsten med sina 2-åringar. 
Bland många lovande finns de båda stona Felicity 
Shagwell, sto, (2)1.13,3a – 488.207 kr, A Sweet Dance, 
sto, *1.15,9am – 375.000 kr. 

www.menhammar.com
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MAHARAJAHS STOSERIE 2019
Gävletravet kan stolt presentera att 
Maharajahs stoserie fortsätter 2019. 

Åtta försökslopp körs och de 15 ston som 
har samlat ihop flest poäng under serien är 
kvalificerade för final, därefter 16:e osv, på 
Gävletravet 24 oktober. Försök 2 körs 4 maj.

Vid lika poängtal avgör aktuella startpoäng.  
Häst måste ha deltagit i minst ett försök för att  
vara startberättigad i finalen som körs i Gävle  
den 24 oktober. Finaldistans är 2140m autostart,  
15 startande med spårtrappa. 

Poäng till deltagande hästar i försöken utdelas 
enligt skalan: 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng 
tilldelas övriga hästar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas hästar som blir diskvalificerad eller 
inte fullföljer loppen.

Både segrande hästs 
ägare och uppfödare  
i finalen erhåller en  
fri levande fölavgift  
med avelshingsten 
Maharajah 2020.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

OBS! Idag körs en extra (kort) bilprovstart efter lopp 3, kl. 15.28
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SUPER ZANTOS 2140:1 10,9AK *13,0K 11,6AM Total: 151 17-20-16 1.674.950

1
9,br.v.e Mythical Lindy - 19: 10 2-1-2 12,4a 202.000 18: 36 6-3-2 11,6a 513.800
Sunbird Zophie e Zoogin Ante Lisell Ro 17/3-3 3/2680n 2 16,6 cc 4,31 30'

Ante Lisell S* 30/3-11 6/2140 0 12,6a cc 47,01 300'
Ante Lisell Bs 5/4-4 3/1640n 1 14,8a cc 4,96 35'
Ante Lisell Ro* 21/4-10 2/2140 4 13,6 cc 40,56 150'
Ante Lisell Ö* 4/5-10 5/2100 0 ua cc 85,86 150'

Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara
Äg: Lisell Tina, Rättvik
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

SHOCKING SUPERMAN (NO) 2140:2 11,8AK 15,4L 12,0AM Total: 18 3-6-0 1.545.488

2
6,sv.h.e Orlando Vici - 19: 3 0-3-0 12,4a 123.442 18: 1 0-0-0 10.000
Bernadette's Cat e Pine Chip Björn Goop S 10/17-10 9/2140 0 14,4a cc 17,07 100'

Kaj Widell F 29/6-7 1/3180 4 15,4 cc 27,52 75'
Mats E Djuse Le 11/3-6 1640 2 14,6a – – 2,30 -
Mats E Djuse B 11/4-6 10/2140 2 14,1a CC 6,13 30'
Ulf Ohlsson B 1/5-12 2/2140 2 12,4a CC 9,24 200'

Uppf: Kyrkjebö Jan Erik, Norge
Äg: Stall Shocking
Svart, vita staplar; vit

Ös Ulf Ohlsson (Oscar Berglund) a

FLASH HAMMERING 2140:3 11,3AK 14,8L 12,8AM Total: 29 8-5-0 911.700

3
6,br.h.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-0 14,3a 6.000 18: 9 3-1-0 11,5a 356.200
Maxie Hammering e Giant Chill Jörgen Westholm H* 15/9-11 6/2640 0 14,4a cC 4,73 125'

Jörgen Westholm S* 29/9-9 11/2140 7 12,8a cC 33,77 250'
Jean Philippe Ducher Fr 9/11-3 2650 d - – – 2,40 -
Jörgen Westholm B 1/5-10 1/3160 6 14,8 cC 27,73 100'
Jörgen Westholm L 10/5-6 7/1640n 0 14,3ag cC 4,13 25'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: Curt Falk AB,In Hoc Signo AB&Hällström
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

OUTPUT PRESSURE 2140:4 *12,1AK *15,1L 12,6AM Total: 33 5-6-5 1.113.000

4
5,br.v.e Gigant Neo - 19: 6 1-0-0 12,8a 67.500 18: 21 3-6-4 12,1a 979.000
Joda Lesdelles e Sebrazac Örjan Kihlström S 27/2-7 6/2140 1 14,3a cc 3,90 60'

Per Lennartsson Mp 16/3-3 8/2140 0 14,7a cc 21,37 200'
Stefan Melander S 27/3-10 7/2140 0 12,8a cc 17,59 60'
Per Lennartsson J* 6/4-11 10/2140 0 12,9a CC 10,76 150'
Niclas Hammarström S 7/5-7 2/2140 6 13,5a cc 19,13 100'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

M.T.INSIDER 2140:5 10,4AK *12,9M 12,4AM Total: 81 17-9-11 1.345.051

5
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 2 0-0-1 11,0a 19.500 18: 15 4-1-1 10,4a 325.500
Pine Patch e Pine Chip Oskar J Andersson G 11/10-9 2/1640 1 12,3a CC 2,37 50'

Olle Alsén S 17/10-7 8/1640 0 13,2ag CC 11,56 60'
Olle Alsén B 6/11-3 1/1640 0 13,3a CC 2,07 30'
Olle Alsén G 18/4-10 4/1640 5 11,3a cC 43,23 100'
Olle Alsén Rä 3/5-7 4/1640 3 11,0a cC 12,52 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

NOBEL AMOK 2140:6 *10,5AK 13,1L *11,4AM Total: 56 19-2-6 1.599.107

6
7,br.v.e Zola Boko - 19: 7 2-0-1 12,4a 181.557 18: 13 2-1-1 12,4a 376.900
Madame Amok e Coktail Jet Yoann Lebourgeois V 12/2-1 2100 7 12,4a – – 7,00 -

Robert Bergh V 21/2-1 2850 7 13,4 – – 12,00 -
Yoann Lebourgeois Fr 6/3-4 2925 3 16,2 – – 3,10 -
Robert Bergh B 11/4-6 3/2140 1 13,9a CC 1,52 30'
Anders Eriksson S 7/5-7 7/2140 1 12,8a CC 1,92 100'

Uppf: Bjärbom Linda & Bermsjö Ulrich
Äg: Firma Trotekon Stables, m fl
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

EDER BOB 2140:7 *10,6AK *13,5M 12,1AM Total: 80 18-10-17 1.425.923

7
8,br.h.e Crazed - 19: 4 0-1-1 12,1a 120.813 18: 19 6-1-6 10,6a 430.500
Keystone Blaze e Angus Hall Rikard N Skoglund B 19/12-9 4/2140 3 13,7a cc 8,15 70'

Rikard N Skoglund Bo 31/3-7 3/2140 5 13,6a CC 47,10 100'
Rikard N Skoglund U* 13/4-7 3/2140 3 12,1a CC 56,85 200'
Esa Holopainen Po 27/4-11 2100 5 13,0a – – 17,60 -
Kim Moberg S 7/5-7 6/2140 2 12,9a CC 16,38 100'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

U Rikard N Skoglund (Anna Näslund) a

COMTE DU POMMEAU 2140:8 12,0AK 12,9K 13,1AM Total: 71 12-9-8 1.057.900

8
10,br.v.e Marquis du Pommeau - 19: 9 0-2-3 13,1a 159.000 18: 21 1-3-2 12,0a 249.900
Heike Iron e Sugarcane Hanover Peter G Norman S 27/2-7 4/2140 4 14,6a cc 13,27 60'

Peter G Norman Ro 8/3-5 4/1660 2 13,8 cc 12,90 40'
Peter G Norman Ro 29/3-7 1/3180 4 15,8 cc 14,27 60'
Peter G Norman G 18/4-9 4/1660 7 13,3 cc 60,56 100'
Jean-Claude Pace S 7/5-7 12/2140 3 13,1a cc 105,82 100'

Uppf: Palm Lars, Valdemarsvik
Äg: TJ Fordonsservice AB, m fl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Eskilstuna 29 juni 2019)GÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

STEPPING SPACEBOY 2140:9 10,5AK *14,3M 11,9AM Total: 53 11-7-8 1.641.400

9
6,mbr.h.e Dream Vacation - 19: 6 0-1-0 10,7a 194.500 18: 15 3-3-3 10,5a 521.300
Stepping Space e Fast Photo Stefan Söderkvist Å* 2/2-11 5/2140 2 14,6a cc 35,75 300'

Stefan Söderkvist Ax* 16/2-9 3/2140 7 15,3a cc 4,11 150'
Rikard N Skoglund Hd* 2/3-11 5/2640 5 13,5a Cc 8,51 150'
Rikard N Skoglund Mp* 16/3-9 9/1640 0 uag Cc 5,96 150'
Stefan Söderkvist Å* 27/4-7 7/1640 4 10,7a Cc 45,20 150'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Admir Zukanovic)

SUPER PHOTO BOOD 2140:10 12,7AM 13,9L Total: 95 14-10-7 895.479

10
10,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 9 1-2-0 12,7a 124.052 18: 23 4-4-1 13,1a 267.300
Queen Orly e Kosar Per Lennartsson F* 9/3-5 11/2640 7 16,2g cc 42,68 125'

André Bood Mo* 23/3-7 2640 6 15,4a – – 17,80 -
Kim Eriksson F 1/4-8 4/2140 2 12,7a CC 2,99 35'
Kaj Widell F 29/4-8 2/2140 0 13,6a CC 3,22 40'
André Bood L 10/5-6 4/1640n 2 13,7a cc 29,86 25'

Uppf: Andersson Tomas, Skoghall
Äg: Stall Avanti Force HB, Karlstad
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

F Kim Eriksson (André Bood) a

LINUS BOY 2140:11 11,3AK 13,2L 11,9AM Total: 62 9-8-7 1.613.508

11
7,ljbr.v.e Zola Boko - 19: 3 0-1-0 11,3a 31.000 18: 18 2-1-3 11,9a 641.358
Recos Lady e Varenne Kim Eriksson Bj 17/11-5 2100 4 12,7a – – 10,10 -

Erik Adielsson J* 1/12-10 2/2140 0 16,0ag cc 6,58 150'
Mika Forss S 20/2-6 6/1640 2 11,3a cc 4,52 60'
Kim Eriksson E 3/3-5 1/2140 d uag cc 3,00 100'
Ulf Eriksson B 1/5-12 12/2140 0 13,3a cC 18,46 200'

Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo
Äg: Sjögrens Reco Konsult AB, Saltsjö-Boo
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

PICASSO 2140:12 10,9AK 13,5L *11,6AM Total: 77 17-12-10 1.217.453

12
11,br.v.e Viking Kronos - 19: 1 0-0-1 9.500 18: 16 4-2-2 10,9a 200.303
Inkasso e Valley Victory Troels Andersen G 6/9-4 3/1640 1 11,9ag CC 12,72 35'

Troels Andersen F* 22/9-5 1/2140 4 13,1a CC 15,77 150'
Troels Andersen B 6/11-3 11/1640 2 11,8a CC 6,76 30'
Troels Andersen S 28/11-7 9/2140 4 13,7a CC 12,30 60'
Elisabeth Melander Ro 27/4-9 1/3180 3 16,0g CC 11,08 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Picasso - Easy
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen

Chansvärdering: 6-2-7-11
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Rickard Olivensjö

Välj oss när du 
behöver hjälp!

Strömsbrovägen 26   Gävle   026-66 89 89
Läs mer på: www.ramudden.se 

Vi kan allt, har allt och gör allt som 
behövs för att upprätta en säker 

bygg- och vägarbetsplats.

Vilken av skyltarna får flest 
att sänka farten?

Varför är det så?

Defilering kl: 16.14

cc

cc

cc

cc

Defileringarna i loppen 1-6 leds av Tove Eriksson & Travskolans Dreamsofgold

Defileringarna i loppen 7-12 leds av Mathilda Ek & Travskolans Quality Questioned
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ZOLA WIND 2140:1 14,7AK 15,4M *15,2AM Total: 50 2-2-2 209.900

1
5,br.v.e Zola Boko - 19: 13 1-1-1 14,9a 69.500 18: 28 0-1-1 14,7a 99.100
Indra Wind e Indro Park Johan Brandel E 26/3-5 2/2140 2 15,8a cc 16,24 10'

Oskar J Andersson E 2/4-9 12/2140 7 16,4a CC 26,36 50'
Jenny A Björk G 18/4-1m 3/2140 1 15,2a CC 10,80 30'
Jenny A Björk Ro 27/4-6m 2/2140 3 16,0 CC 7,24 30'
Isabelle Orsimo Ro 10/5-3 6/2160n 5 17,9g Cc 49,93 30'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Fliesberg Thomas, Uppsala
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

S Elias Strandberg (Thomas Fliesberg) a

LOAD RELIEF 2140:2 13,2AK 17,3M *13,6AM Total: 25 4-3-3 231.700

2
5,br.v.e Scarlet Knight - 19: 6 1-0-1 13,2a 60.000 18: 8 1-0-2 13,6a 52.500
Avida de Vie e Windsong's Legacy Jorma Kontio S 6/2-10 7/2140 6 15,1a cc 2,44 60'

Kai P Jussila S 3/4-3 3/2140 1 14,1a CC 1,46 40'
Jorma Kontio S 17/4-6 9/1640 0 distag CC 4,77 40'
Ulf Eriksson S 30/4-8 3/1640 d uag CC 6,20 60'
Björn Goop S 8/5-7 12/1640 6 13,2a CC 7,13 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall SoFo
*Ljusblå, blå/vit/blå axelskärp; mblå

S Kai P Jussila (Timo Nurmos)

JULIANA BORE 2140:3 13,2AK 14,7M 13,6AM Total: 58 2-6-8 273.500

3
8,br.s.e Juliano Star - 19: 9 1-2-1 13,5a 97.700 18: 13 0-0-2 14,1a 43.500
Harrys Girl e Smasher Fredrik Jonsson S 20/3-8 5/1640 5 13,5a CC 14,43 40'

Mats E Djuse Bs 5/4-9 2/2160n 6 21,1 CC 4,97 30'
Lukas L Svedlund Bs 13/4-4 6/2160 2 15,9 CC 14,45 25'
Mats E Djuse Å 27/4-1 11/2160n 3 14,7 CC 106,24 100'
Magnus A Djuse G 4/5-7 8/2140 4 15,5 cC 4,26 30'

Uppf: Borekulla Gård AB, Frillesås
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Amanda Löfqwist) a

ROCKY TILLY 2140:4 12,6AM 15,6L Total: 22 4-6-1 288.750

4
5,br.v.e Ready Cash - 19: 3 1-2-0 14,5a 67.500 18: 10 0-4-1 12,6a 125.250
Harmony Tilly e Diamond Way Rikard N Skoglund Ö* 20/10-5 4/1609 7 13,9ag cC 4,23 125'

Jörgen Westholm Ro* 3/11-5 9/2140 d ug cC 6,01 125'
Oskar J Andersson Mp 25/3-6 3/2140 2 15,3a cC 1,93 25'
Jörgen Westholm S 23/4-7 6/2640 2 15,3a cC 4,95 60'
Jörgen Westholm L 10/5-5 10/1640n 1 14,5a cC 2,92 25'

Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund
Äg: Stall Slugas
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

SANDA LOVE (NO) 2140:5 12,7AK 17,2M *13,1AM Total: 41 7-5-4 318.002

5
7,br.v.e Love You - 19: 9 1-2-2 12,7a 90.300 18: 15 4-1-1 13,8a 122.858
Jalapeno Broline e Varenne Robert Bergh Å 27/2-9 1/2140 0 15,0a cc 20,14 70'

Robert Bergh Kr 10/3-8 11/1640 2 12,7a CC 3,61 35'
Christoffer Eriksson Hd 15/4-7 10/2140 2 13,8a CC 4,24 25'
Håkan B Johansson Å 2/5-6 6/2140 1 13,1a CC 3,03 30'
Christoffer Eriksson Å 9/5-9 3/1640n d uag CC 2,33 35'

Uppf: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Vit, blått axelp och hängsl, röda stj; blå

Å Oskar Florhed (Robert Bergh)

FINDUS M. 2140:6 13,3AK 16,3L 13,9AM Total: 42 5-5-9 357.600

6
6,mbr.v.e Andover Andover - 19: 2 0-0-1 13,9a 18.600 18: 20 3-2-5 13,3a 234.700
Reggie Lavec e Pearsall Hanover Kaj Widell S 5/12-9 12/2140 5 14,0a cc 94,09 60'

Jimmy Dahlman S 19/12-2 9/2140 1 14,3a cc 3,93 40'
Kaj Widell Ro* 29/12-9 1/1640 5 13,3a cc 16,73 125'
Jenny A Björk B 23/4-5 12/2640 3 13,9a Cc 25,86 30'
Jenny A Björk B 8/5-9 1/2140 4 13,9a Cc 11,56 70'

Uppf: Berg Kennet & Widahl Helena
Äg: Berg Kennet & Widahl Helena
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Bs Jenny A Björk (Thomas Lönn)

PANTHER FACE 2140:7 12,1AK 13,3M 12,9AM Total: 42 5-8-4 406.850

7
7,svbr.h.e Muscle Hill - 19: 4 0-3-0 13,4a 55.500 18: 12 3-2-0 12,9a 117.800
Chip's Favorite e Pine Chip William Ekberg Å 20/12-5 11/2140 8 17,1a cc 9,27 40'

Stefan Söderkvist Å 17/1-8 1/2640 0 16,1 cc 16,27 35'
Tommy Karlstedt Å 7/4-4 1/2140 2 15,2 cc 4,17 10'
Stefan Söderkvist Å 17/4-9 10/2640 2 13,9a CC 16,34 70'
Niclas Benzon Å 2/5-6 7/2140 2 13,4a CC 2,42 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Anders Eriksson (Admir Zukanovic)

ZARAGOZA* (IT) 2140:8 12,9AK 15,6L Total: 20 7-2-4 495.313

8
4,mbr.s.e Infinitif - 19: 4 0-1-1 14,1a 69.410 18: 14 6-1-3 12,9a 388.995
Lisetta Real e Lemon Dra Roberto Vecchione Tu 1/11-5 1600 5 13,4a – – 2,40 -

Massimiliano Castaldo Mi 11/1-7 2700 4 15,6 – – 26,40 -
Alessandro Gocciadoro Rm 23/3-2 1640 2 14,1a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro G 18/4-7 3/2140 5 15,6a Cc 1,85 150'
Alessandro Gocciadoro Ve 4/5-6 2100 3 14,3a – – 8,40 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

* Rebecca Dahlén (Alessandro Gocciadoro)

WH-el/Gävle Alltransport - Lärlingslopp - SpårtrappaGÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 175.001 - 650.000 kr, körda av C-E- eller F- licensinnehavare. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst 
med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. Pris: 125.000-62.500-

31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

U.R.AMAZING* (DE) 2140:9 15,2AM *14,8K Total: 38 11-4-3 358.564

9
6,br.v.e Main Wise As - 19: 8 4-3-0 16,3a 170.500 18: 13 3-0-0 15,2a 67.600
Best of Broline e Alf Palema Thorsten Tietz E 22/3-6 1/2160 1 15,0 cc 4,88 25'

Thorsten Tietz Ro 29/3-7 2/3140 1 16,3 cc 6,19 60'
Thorsten Tietz G 18/4-6 2/3160 0 15,3 CC 6,84 100'
Thorsten Tietz Ro 27/4-9 2/3140 1 16,3 Cc 3,93 30'
Thorsten Tietz G 9/5-6 9/2640 2 15,2 Cc 2,91 25'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Stall Gesvea, Tyskland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman (Thorsten Tietz)

ARRAS CANDO 2140:10 12,4AK 13,8M 13,7AM Total: 13 4-5-0 365.000

10
4,br.v.e Brad de Veluwe - 19: 2 2-0-0 13,2a 90.000 18: 11 2-5-0 12,4a 275.000
Frida Filiokus e Spotlite Lobell Erik Adielsson Ö* 20/10-5 12/1609 4 13,5a Cc 38,00 125'

Örjan Kihlström Ro* 3/11-5 7/2140 2 13,8 Cc 5,45 125'
Erik Adielsson S* 24/11-6 12/2140 5 13,7a Cc 43,87 250'
Ulf Ohlsson Mp 15/4-8 1/1640 1 13,5a Cc 3,43 30'
Ulf Ohlsson S 30/4-8 1/1640 1 13,2a Cc 2,10 60'

Uppf: Forsberg Björn, Gråbo
Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

S Kim Moberg (Svante Båth)

GLOBAL UPFRONT 2140:11 *12,9AM 14,4M Total: 25 3-0-5 409.300

11
5,svbr.s.e Orlando Vici - 19: 2 0-0-0 15,1a 6.200 18: 17 2-0-3 12,9a 312.900
Global Fortune e Armbro Goal Jörgen Westholm S* 30/9-11 1/2140 3 14,4 Cc 17,29 250'

Kim Eriksson Ax 16/10-6 2/2140 0 13,6a Cc 42,42 110'
Jörgen Westholm E* 10/11-8 6/2160 0 15,3 Cc 14,22 125'
Jörgen Westholm Ro 8/3-9 9/2140 d uag Cc 9,16 125'
Oskar J Andersson S 20/3-6 2/2140 5 15,1a Cc 4,04 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Jörgen Westholm)

LÖVDALA PRINCIPITO 2140:12 13,7AM 15,4L Total: 38 9-4-6 496.700

12
8,br.v.e Mythical Lindy - 19: 3 0-1-0 15,6a 31.000 18: 12 2-2-3 13,7a 173.600
Queen Ella e Go Hammering Emilia Leo Mp 2/12-11 1/2140n 5 15,8a cc 14,58 125'

Rebecca Dahlén S 11/12-7 9/2640 1 16,1a cc 3,58 40'
Emilia Leo S 2/1-6 4/3140 2 15,6a cc 11,06 60'
Kim Eriksson S 9/2-10 9/3160 0 16,6 cc 35,13 200'
Emilia Leo B 1/5-10 3/3140 0 15,4g cc 87,25 100'

Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Jessica Simpsson) a

FONDA BOKO 2140:13 *12,1AK 13,8K 13,8AM Total: 59 12-5-5 496.200

13
7,br.v.e Zola Boko - 19: 5 0-3-0 14,4a 58.500 18: 15 2-0-4 12,4a 146.400
Vonda Boko e Self Possessed Torbjörn Jansson E 17/2-6 2/1640 d uag cc 2,01 35'

Torbjörn Jansson S 6/3-7 4/2180 2 14,6 cc 7,36 60'
Torbjörn Jansson S 15/3-6 9/2140n 0 16,2a cc 3,96 40'
Torbjörn Jansson G 28/3-6 1/2140 2 14,4a cc 6,69 30'
Torbjörn Jansson H 12/4-1 3/2160 2 15,8 cc 1,55 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: CG Stables HB, Täby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

S Jimmy Dahlman (Ulrika Wällstedt)

HIGHWAY PATROLMAN 2140:14 13,7AK 13,0K 14,5AM Total: 100 11-13-11 628.392

14
7,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 13 3-1-2 16,5a 156.200 18: 28 3-4-3 13,7a 145.842
Karma Zet e Tibbe Lavec Anna Erixon Ro 7/4-2m 6/2160 6 17,0 cc 12,04 35'

Daniel Selin H 12/4-6 1/1640 3 14,3 cc 15,50 25'
Anna Erixon Ro 21/4-1m 4/2140 1 14,8 cc 18,85 30'
Jenni H Åsberg Ro 27/4-6m 4/2160 1 15,1 cc 2,37 30'
Daniel Selin H 5/5-6 3/1660 4 13,0 cc 11,74 20'

Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs
Äg: Nebraska Stable
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Daniel Selin)

KÖVRAS SO FAR 2140:15 10,4AK 16,8K 11,5AM Total: 36 5-7-7 645.500

15
5,br.v.e Farifant - 19: 3 1-0-0 13,3a 40.500 18: 22 3-5-5 10,4a 550.000
So Lovely e Love You Per Lennartsson E* 11/11-11 7/2140 0 12,8a CC 70,80 800'

Robert Bergh Ö* 25/11-7 5/2100 3 14,0ag Cc 5,05 100'
Robert Bergh U 12/4-6 10/2640 1 17,2a CC 2,34 30'
Robert Bergh Ro* 21/4-11 11/2640 5 13,3a CC 17,29 125'
Per Lennartsson Ö 4/5-11 4/3140 d ug CC 19,06 400'

Uppf: Lilja Ann-Sofie, Frankrike
Äg: Olle Carlsson Trav AB, Östersund
Vröd, sv brb m vit triangel, rev; vröd

Å Caroline Åkerlund (Robert Bergh)

Chansvärdering:  8-15-9-5
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Defilering kl: 16.36



40 41

LÄCKRA LENNART 2140:1 31,2M 28,3AM Total: 26 3-2-0 124.400

1
5,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 9 2-1-0 31,2 66.300 18: 15 1-1-0 31,4 52.600
Opsal Perla e Lome Elden Madelene Johansson G 24/2-3 1/2160 1 32,6 cc 7,95 25'

Madelene Johansson F 9/3-2 4/2160 5 31,3g cc 4,83 30'
Madelene Johansson G 28/3-3 10/2640 0 30,1ag cC 10,64 25'
Madelene Johansson Bs 26/4-7 1/2140 4 28,3a cc 21,30 50'
Madelene Johansson G 4/5-8 4/3140 d ug cc 26,28 35'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Johansson Madelene, Gävle
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

JÄRVSÖJERKA 2140:2 27,8K *27,6AM 29,1M Total: 30 7-4-3 250.664

2
6,br.s.e B.W.Gulliver - 19: 2 1-0-0 30,8 50.500 18: 12 1-2-1 27,8 74.654
Östbygullan e Järvsöfaks Jenny Björk Ös 12/11-7 7/2160n 0 31,3g cc 11,42 25'

Jenny Björk Ös 27/11-1 8/2140 1 30,9 cc 17,31 30'
Jenny Björk Ös 6/12-1 6/2680 6 30,4 cc 7,39 30'
Jenny Björk D 7/4-3 2/1640 0 30,8 cc 7,20 10'
Magnus A Djuse Bs 26/4-7 7/2140 1 27,6a cc 20,11 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Jerka (Björk Jenny)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ös Magnus A Djuse (Jenny Björk)

NORDBY KULING (NO) 2140:3 26,2M 26,6AM Total: 38 7-1-5 379.400

3
6,br.v.e Norheim Faksen - 19: 7 1-0-0 26,8 30.700 18: 16 2-0-4 26,2 173.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén F 18/3-8 3/2160 0 28,6g cc 32,18 50'

Olle Alsén Ös 4/4-5 5/2640 1 27,9 cc 8,97 25'
Olle Alsén G 18/4-8 3/2640 d 15g cc 36,94 100'
Olle Alsén F 29/4-6 3/2160 0 26,8 cc 25,29 50'
Olle Alsén B 8/5-8 2/2140 0 27,3 cc 109,32 70'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TORPA ODA* (NO) 2140:4 26,3M 25,9AK Total: 65 3-9-11 384.671

4
7,sv.s.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 10 0-3-1 26,3 47.322 18: 19 0-3-3 27,8 128.502
Prinsessa e Röder Lars Anvar Kolle Bj 6/3-7 2140 0 29,3 – – 65,50 -

Gunnar Austevoll Bj 14/3-7 2100 2 30,1a – – 18,90 -
Gunnar Austevoll Bj 27/3-6 2100 6 28,4a – – 20,50 -
Gunnar Austevoll Ks 20/4-4 1700 0 25,9ag – – 28,00 -
Gunnar Austevoll F 29/4-6 2/2140 3 26,3 cc 62,91 50'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Mohaugen Lovise & Nordvik K, Norge
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Lovise Mohaugen) a

RAPPNOR* (NO) 2140:5 25,5M 26,9AM Total: 35 12-4-3 355.365

5
6,svbr.h.e Nordli Svarten - 19: 6 5-1-0 25,5 163.637 18: 17 5-3-2 29,0 147.186
Tuvrappa e Elding Ole Johan Östre Bj 7/2-5 2100 1 27,7a – – 1,60 -

Ole Johan Östre Ja 16/2-9 2609 1 28,4a – – 3,20 -
Ole Johan Östre Op 22/2-1 2100n 1 31,0a – – 1,20 -
Ole Johan Östre F 18/3-8 3/2140 1 26,8 cC 2,07 50'
Ole Johan Östre F 29/4-6 2/2160 2 25,5 cc 1,73 50'

Uppf: Monseth Eidar, Norge
Äg: Söyseth Lene, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre

KRINGLERS VIKTOR* (NO) 2160:1 *25,0M 26,8AM Total: 51 22-7-6 598.377

6
6,mbr.h.e Tekno Odin - 19: 3 1-1-1 27,2 65.828 18: 22 13-3-2 25,0 267.261
Hera e Alm Viktor Tina Lagesen Ha 8/12-2 1600v 3 28,1 – – 1,60 -

Tina Lagesen Ha 22/12-5 2080 2 28,4 – – 2,10 -
Tina Lagesen Ha 3/2-6 2060 3 29,8g – – 1,70 -
Tina Lagesen Ha 3/3-1 1600 2 27,3 – – 5,30 -
Tina Lagesen Bo 22/3-5 8/2660 1 27,2 cc 3,10 50'

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Aasvang Elin Anita & Eva, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Jens Kristian Brenne)

SUNDBO SAMURAJ 2160:2 25,4K 24,2AK 26,5M Total: 75 8-9-11 525.550

7
10,br.h.e Sundbo Kravall - 19: 6 1-0-1 26,5 60.300 18: 10 0-2-1 26,7 70.500
Bravinti e Braute Rikard N Skoglund F 9/3-8 1/2160 0 32,4 cc 65,44 125'

Magnus A Djuse Bs 22/3-8 9/2140 3 27,5a cC 4,08 10'
Magnus A Djuse D 7/4-3 3/1660 d 2g cC 4,88 10'
Robert Skoglund U 12/4-7 7/2160 1 27,4 cC 86,87 50'
Robert Skoglund B 8/5-8 4/2160 0 26,5 cC 47,17 70'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB & Nita Norrl.Ind.tekn.AB
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

FJORD JERKA* (NO) 2160:3 25,5K 26,9AM Total: 99 7-7-7 450.666

8
8,br.s.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 10 2-0-1 27,1 91.153 18: 27 1-1-3 25,5 110.777
Storeng Silva e Elding Adrian Solberg Akselsen Mo 23/3-2 2160 0 28,9g – – 24,30 -

Josefine Eilertsen Bj 3/4-5 2100 5 28,0a – – 39,40 -
Josefine Eilertsen Dr 11/4-4 2100 6 29,6a – – 8,60 -
Adrian Solberg Akselsen Ks 20/4-4 1700 0 29,3ag – – 31,30 -
Magnus Teien GundersenÅr 5/5-5 2/2660 1 27,1 Cc 65,35 50'

Uppf: Solheim Ole Geir, Norge
Äg: Mohaugen Lovise & Andresen K, Norge
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

* Carl Johan Jepson (Lovise Mohaugen) a

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2GÄVLE // 16

7 2140 M VOLTSTART

START 17.05

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m vid 700.001 kr. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BOSSUM FAKSEN* (NO) 2160:4 *27,0M *24,9AK Total: 30 15-5-1 515.316

9
9,mbr.h.e Voje Faks - 19: 2 0-1-0 27,2 30.276 18: 13 7-3-1 27,0 326.057
Fjell Lappa e Pål Even Ole-Christian Kjenner Bj 21/11-8 2100 1 27,1a – – 9,10 -

Ole-Christian Kjenner Ks 1/12-9 2100 2 28,5a – – 6,90 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 15/12-10 2100v d 0ag – – 10,10 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 2/1-6 1609 5 25,6a – – 6,90 -
Ole-Christian Kjenner År 5/5-5 5/2660 2 27,2 cC 2,86 50'

Uppf: Hansen Camilla & Ole-Henrik
Äg: Hansen Ole-Jonny, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Jan Roar Mjölneröd)

DON VIKING 2160:5 *26,4K 26,0AK *26,8M Total: 59 10-9-6 449.800

10
10,br.v.e Järvsöviking - 19: 4 2-0-0 26,8 105.500 18: 9 3-2-0 26,4 112.200
Donnan e Gyllfen Krister Söderholm U* 25/12-8 5/1640v 0 uag cc 5,32 100'

Ove A Lindqvist U 29/3-2 5/2160 1 29,2g cc 3,54 25'
Ove A Lindqvist U 12/4-7 2/2160 5 28,4g cc 14,83 50'
Ulf Ohlsson D 20/4-3 3/2640 4 27,3 cc 3,30 20'
Ove A Lindqvist B 8/5-8 5/2140 1 26,8 cc 28,56 70'

Uppf: Oskarsson Anneli, Vindeln
Äg: Dellbro Stefan, Oskarsson Å & A
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

U Ove A Lindqvist (Stefan Dellbro) a

GULI RUBIN 2160:6 25,1M 24,9AK Total: 56 10-6-6 662.550

11
7,br.v.e Järvsöfaks - 19: 7 3-1-0 26,0 201.500 18: 19 3-2-3 26,1 165.400
Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Jörgen Westholm Ro 22/2-6 10/2140 1 25,6a cc 13,42 50'

Jörgen Westholm F 9/3-8 5/2160 0 27,9g cc 10,48 125'
Jörgen Westholm Ro 29/3-6 5/2140 d 9g cc 15,67 50'
Jörgen Westholm G 18/4-8 2/2640 1 26,0 Cc 11,53 100'
Jörgen Westholm Ro 10/5-6 3/2140n 1 26,4 Cc 2,95 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

DEMEX 2160:7 *24,9K 25,5AK 26,8M Total: 29 9-5-5 510.200

12
6,mbr.h.e Järvsöfaks - 19: 4 2-1-1 24,9 127.500 18: 7 3-2-1 26,8 134.500
Modem e Moe Odin Rikard N Skoglund U 14/12-5 8/2140v 1 28,5a cc 3,00 40'

Rikard N Skoglund B 13/2-2 5/2640n 1 30,5a cc 1,66 40'
Rikard N Skoglund Ro 22/2-6 4/2140 3 25,8a cc 3,11 50'
Rikard N Skoglund G 28/3-7 7/1660 1 24,9 cc 3,66 50'
Rikard N Skoglund U 12/4-7 8/2160 2 27,6 Cc 3,94 50'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Stall Storskogen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

BACKEGUBBEN 2160:8 *27,1K *25,3AM 27,8M Total: 21 9-4-1 450.000

13
5,svbr.h.e Bork Odin - 19: 6 3-1-0 27,8 145.500 18: 10 4-1-1 27,1 211.000
Norm Tora e Nordgubben Björn Karlsson Sk 28/1-1 2/2160v 1 31,1g cc 1,61 22'

Björn Karlsson B 23/2-3 15/2140 1 27,5a cc 3,24 30'
Björn Karlsson B 20/3-7 6/2140 1 25,3a cC 2,92 70'
Björn Karlsson U 12/4-7 5/2160 4 27,8g cc 2,29 50'
Björn Karlsson B 8/5-8 4/2140 0 ug cC 3,60 70'

Uppf: Karlsson Björn, Moliden
Äg: Karlsson Björn & Ida
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

JOKER C.K. (NO) 2180:1 *21,9K 23,7AK *25,0M Total: 46 11-9-5 822.592

14
8,sv.h.e Bork Odin - 19: 7 1-3-0 21,9 177.500 18: 3 0-0-1 10.015
Romhus Molla e Frigg Mollyn Rikard N Skoglund B 20/3-7 12/2140 0 26,4ag cc 3,65 70'

Rikard N Skoglund Ro 29/3-6 7/2140 7 26,4 CC 3,12 50'
Jan-Olov Persson G 8/4-6 6/1640 2 24,4a CC 2,67 30'
Björn Goop F 19/4-6 8/1660 1 21,9 CC 17,93 100'
Jan-Olov Persson B 8/5-8 3/2160 2 26,1 CC 3,72 70'

Uppf: Kulblik Thea Merete, Norge
Äg: Stall Mao o Hans Vänner
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

HAMMARS BLIXT 2180:2 24,8M 23,7AK Total: 104 14-20-15 749.800

15
15,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 2 0-1-0 26,1 59.100 18: 5 0-1-2 24,8 20.200
Hammars Saga e Bork Rigel Hans Bergvall B 29/6-5 4/2680 0 26,7 cc 236,95 50'

Hans Bergvall H 23/9-6 10/2140 3 27,4a cc 150,04 20'
Hans Bergvall H 7/10-5 1/2180 2 24,8 cc 11,40 10'
Torbjörn Jansson G 18/4-8 1/2640 2 26,1 cc 19,11 100'
Kaj Widell B 8/5-8 8/2160 4 26,2 cc 37,42 70'

Uppf: Nygren Jürgen & Ulla-Britt
Äg: Bergvall Hans, Bollnäs
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Hans Bergvall) a

Chansvärdering: 11-5-13-10
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Defilering kl: 16.59
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Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2012	 Odin Tabac	 Håkan Wallberg	 Håkan Wallberg	 Five Riders AB, Heby	 1.22,2/1640
2013	 Månprinsen A.M.	 Gunnar Melander	 Gunnar Melander	 Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E 	 1.22,9/2180
2014	 Mino	 Magnus Jakobsson	Hovel Helmen	 Hovel Helmen	 1.24,0/2160
2015	 Tangen Haap	 Björn Karlsson	 Björn Karlsson	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.25,0/2140
2016	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,3/2160
2017	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,4/2160
2018	 Nordby Fröy	 Jan Roar Mjölneröd	 Jan Roar Mjölneröd	 Stall Le Meridien	 1.25,1/2140

HISTORIK

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 18 MAJ
Fredag 17 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen inför V75 18 maj.
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RUNNING LIKE HELL 2140:1 *14,6M 15,2AL Total: 10 3-0-0 166.800

1
4,br.h.e Pastor Stephen - 19: 4 1-0-0 14,6 34.300 18: 6 2-0-0 16,8 132.500
Drisco Accenta e Turbo Thrust Lars D Carlson Ö 7/12-5 4/2100n 1 18,6a cc 6,84 50'

Lars D Carlson Ö 28/3-5 1/2100 6 15,8a cc 6,19 25'
Lars D Carlson E 8/4-8 9/2140 5 16,9 cc 12,41 30'
Lars D Carlson E 19/4-4 8/2160 1 14,6 cc 10,90 25'
Lars D Carlson F 6/5-3 5/2640 5 15,2a cc 8,06 25'

Uppf: Carlson Lars D, Eskilstuna
Äg: Carlson Lars D, m fl
Svart, limegrönt midjeb, sömmar; svart

E Lars D Carlson

KATINKA 2140:2 15,8M 13,7AM Total: 22 1-3-4 207.800

2
5,br.s.e Kesaco Phedo - 19: 2 0-1-0 15,8 78.500 18: 19 0-2-4 16,2 109.300
Elles W.Lolita e Rapido Ove A Lindqvist B 22/11-8 10/2640 0 18,0a cc 23,21 30'

Ove A Lindqvist Ös 6/12-5 8/1660 3 16,2 cc 13,41 50'
Mats E Djuse B 28/12-5 4/1640 5 15,5a cc 11,78 50'
Örjan Kihlström B 5/1-6 1/2140 2 15,8 cc 14,63 125'
Ove A Lindqvist B 1/5-7 14/2140 4 13,7a CC 105,26 125'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, B & A & Wedin E
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

B Ove A Lindqvist (Thomas Claesson)

AU GRATIN 2140:3 14,8M 13,9AM Total: 19 1-3-4 230.500

3
4,br.v.e Muscle Hill - 19: 7 1-1-1 14,8 100.400 18: 10 0-2-2 15,6 120.500
Nouvelle Cuisine e Viking Kronos Rikard N Skoglund S 9/2-5 6/2140 6 15,7 cc 53,14 200'

Rikard N Skoglund G 24/2-4 8/2140 4 15,4a cc 11,07 35'
Ulf Ohlsson F 1/4-3 1/2160 1 15,1 cc 5,23 35'
Ulf Ohlsson F 19/4-3 8/2140 2 13,9a cc 20,71 30'
Linda Sedström År 5/5-7 9/2140 4 14,8 cc 12,86 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hurtig Malin & L.G.J. Invest i Örebro
Svart, vita staplar; vit

L Ulf Ohlsson (Malin Hurtig) a

EICAS 2140:4 16,9M 13,7AK Total: 20 1-3-1 207.500

4
4,mbr.v.e Scarlet Knight - 19: 6 1-1-1 17,3 89.000 18: 14 0-2-0 16,9 118.500
Twisterella e Super Arnie Stefan Melander S 15/3-1 2/2160n 4 17,3 cc 29,53 40'

Stefan Melander G 28/3-9 6/3140 1 17,3a Cc 12,03 35'
Stefan Melander S 3/4-2 5/2640 3 it Cc 6,47 40'
Stefan Melander S 24/4-10 8/2140 2 14,0a CC 62,54 60'
Stefan Melander S 8/5-7 11/1640 0 13,7a Cc 14,77 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

GLOBAL WINNER 2140:5 *16,7M *14,6AL Total: 7 4-1-0 151.900

5
4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 19: 4 2-1-0 19,2 106.400 18: 3 2-0-0 16,7 45.500
Refuse to Lose e Conway Hall Jorma Kontio S 10/7-2 12/2140 0 19,8ag cc 3,33 70'

Mika Forss S 2/1-4 6/2140 2 19,2 cc 1,43 40'
Jorma Kontio S 29/1-2 5/2140 1 15,2a cc 1,32 40'
Jorma Kontio S 19/2-4 1/2140n 5 22,4g cc 1,56 70'
Jorma Kontio S 30/4-7 4/2640 1 14,6a Cc 1,41 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Esplanad (Nurmos Timo)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

LINGBO EIVOR 2140:6 15,7M 15,3AM Total: 15 2-0-3 186.300

6
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 6 1-0-2 74.300 18: 9 1-0-1 15,7 112.000
Shirley MacLain e Malabar Circle Ås Rauno Pöllänen Ro 1/2-4 1/2640 5 16,1a cc 47,66 30'

Malin Friman Ro 10/2-5 5/2140n 1 16,6a cc 3,81 50'
Rauno Pöllänen G 24/2-4 3/2140 3 15,3a cc 12,33 35'
Rauno Pöllänen F* 9/3-9 4/3140 0 18,4a cc 67,64 125'
Malin Friman B 20/3-5 11/2140 4 15,9a cc 10,70 30'

Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB
Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

FALCON AM 2140:7 *15,6M 13,8AM Total: 13 2-3-1 207.000

7
4,mbr.v.e Gift Kronos - 19: 5 2-1-0 15,6 111.500 18: 8 0-2-1 17,2 95.500
Mackadamian e Mack Lobell Ulf Eriksson S 15/3-8 8/2140n 1 18,0a cc 6,54 40'

Ulf Eriksson S 27/3-6 1/2140 2 15,3a Cc 5,38 40'
Ulf Eriksson S 10/4-8 5/2140 0 ug Cc 3,65 60'
Örjan Kihlström Ro 21/4-2 1/2160 1 15,6 cc 2,50 35'
Claes Sjöström Ö* 4/5-8 12/2100 4 13,8a CC 31,86 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Ollas Britt & Hellström U, Li & T
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

Ro Claes Sjöström (Fredrik Linder)

MOSCHINO DEGATO 2140:8 17,3M 14,2AM Total: 11 1-4-3 166.500

8
4,br.v.e Infinitif - 19: 8 1-4-2 138.500 18: 3 0-0-1 17,3 28.000
Miss America e Lindy Lane Mattias Djuse S 20/2-2 1/2140 1 17,6a cc 2,83 40'

Mattias Djuse E 3/3-4 2/1640 2 15,5a cc 2,17 25'
Mattias Djuse E 2/4-9 5/2140 2 15,7a CC 2,78 50'
Mattias Djuse G 18/4-2 9/2140 3 14,7a CC 5,05 30'
Marcus Lilius Ö 4/5-4 9/2100 2 14,2a CC 5,09 40'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Wonderboys AB& Mattias Djuse Stable AB
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

MittMedia - STL Klass II, Försök 1 i Meeting 4 (Final Eskilstuna 29 juni 2019)GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. 2140 m. Voltstart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LYCKANS STAR 2140:9 15,9L 14,8AM 16,3M Total: 12 3-2-2 201.500

9
4,fux.v.e Up and Quick - 19: 6 1-1-1 15,9 63.000 18: 6 2-1-1 16,3 138.500
Lyckans di Centa e Daguet Rapide Stefan Arvidsson Ös 1/3-7 2/2160 1 16,4 cc 6,32 30'

Stefan Arvidsson B 13/3-2 11/2660 3 18,3 cc 3,15 30'
Stefan Arvidsson Ös 27/3-7 3/2160t d 7g cc 3,03 25'
Örjan Kihlström U* 13/4-6 9/2640 5 15,9g cc 12,20 125'
Örjan Kihlström Rä 3/5-6 9/2140 2 14,8a cc 4,41 25'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB & XC Invest AB
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

HULK BOKO 2140:10 15,4M 14,3AM Total: 24 6-2-5 239.000

10
5,br.v.e Zola Boko - 19: 2 2-0-0 16,8 72.000 18: 12 3-2-1 15,4 106.300
Loggia e Varenne Per Nordlund Ro 4/10-3 2/2160 3 15,4 cc 4,31 30'

Per Nordlund S 28/11-5 7/2140 0 16,5a cc 12,65 40'
Per Nordlund Ro 7/12-3 11/2660 7 18,0 cc 38,88 30'
Nicklas Westerholm E 2/4-9 15/2140 1 15,6a Cc 4,04 50'
Nicklas Westerholm H 22/4-4 7/3140 1 16,8 Cc 1,78 22'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Bob Banner
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

EDIEGO 2140:11 15,9L 15,5AM 16,4M Total: 24 3-0-1 219.100

11
4,mbr.v.e Farifant - 19: 8 2-0-0 15,9 104.300 18: 16 1-0-1 16,4 114.800
Ed Girl e Fill V Stefan Arvidsson B 6/3-1 1/2140 0 17,1ag cc 24,41 30'

Örjan Kihlström S 13/3-4 9/2640n 1 17,8a cc 27,96 40'
Rikard N Skoglund G 28/3-9 11/3140 d 6ag cC 10,40 35'
Örjan Kihlström U 13/4-3 4/3180 1 16,7 cC 4,76 50'
Örjan Kihlström Å* 27/4-8 1/3140 5 15,9 cC 17,33 125'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Stefan Arvidsson)

DREAM WEAVER 2140:12 16,3M 13,7AK Total: 20 1-2-1 152.700

12
4,br.v.e Scarlet Knight - 19: 8 1-1-0 16,4 85.700 18: 12 0-1-1 16,3 67.000
Sarasota Dream e Muscles Yankee Rikard N Skoglund S 15/3-8 5/2140n 0 18,7ag cc 12,08 40'

Jorma Kontio S 20/3-9 1/2140 2 16,4 Cc 7,38 60'
Ulf Eriksson S 3/4-2 1/2640 1 17,2 Cc 14,90 40'
Ulf Eriksson S 24/4-10 6/2140 0 14,5a Cc 53,51 60'
Kevin Oscarsson S 8/5-7 5/1640 0 13,7a Cc 77,99 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

Chansvärdering: 5-7-10-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 17.21

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.
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SWEET EDDIE 1640:1 12,6AK 17,2M Total: 22 5-3-1 340.300

1
5,br.v.e Kesaco Phedo - 19: 3 0-1-0 12,6a 69.200 18: 19 5-2-1 14,4a 271.100
Final Witch e S.J.'s Photo Robert Bergh B* 8/12-6 10/2140n 0 21,4a cc 10,16 125'

Ove A Lindqvist U* 25/12-7 12/2640v 1 16,7a cc 14,48 100'
Erik Adielsson Bs 27/1-11 4/2640 2 15,7a cc 9,51 100'
Ove A Lindqvist B 23/4-5 1/2640 4 13,9a cc 4,63 30'
Ove A Lindqvist B 1/5-11 5/1640 4 12,6ag CC 4,60 100'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas & Marcus
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

B Ove A Lindqvist (Thomas Claesson)

YIELDSON 1640:2 12,3AK *14,9K Total: 22 8-6-3 393.317

2
5,mbr.v.e Yield Boko - 19: 5 2-1-2 12,3a 125.000 18: 13 6-3-1 13,2a 244.800
Daydream Hanover e Cantab Hall Claes Sjöström S 26/2-9 9/1640 1 13,4a cc 4,69 40'

Claes Sjöström E 22/3-3 7/1640 2 12,3a CC 2,38 25'
Claes Sjöström B 3/4-6 6/1640 3 13,1a CC 2,23 70'
Claes Sjöström U 12/4-4 12/1640 1 13,4a CC 2,46 30'
Claes Sjöström B 1/5-11 11/1640 3 12,6a CC 4,85 100'

Uppf: Karlsson Gert & Sjöström Björn
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Claes Sjöström)

B.B.S.POETRY 1640:3 *12,3AK 15,1M Total: 22 6-4-2 303.900

3
6,br.s.e Uptown Yankee - 19: 4 1-0-0 12,3a 23.500 18: 14 2-3-2 15,2a 225.400
Paola Boko e S.J.'s Photo Jenny A Björk Ro* 29/12-8 1/2140 1 16,1 cc 4,98 125'

Jenny A Björk S 19/1-12 4/2160 0 16,9 cc 18,68 100'
Jenny A Björk S 6/2-9 7/2140 0 16,1 cc 6,11 60'
Lina Björk Ro 29/3-9 2/2140 0 15,2a cc 26,13 35'
Jenny A Björk Rä 16/4-3 4/1640 1 12,3a Cc 14,81 22'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: BBS Trotting AB & Hammarström Niclas
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Bo Björk) a

WRONGDOER 1640:4 *12,4AK 16,5M Total: 28 5-6-1 449.400

4
5,mbr.v.e Jaded - 19: 7 3-1-1 12,4a 246.000 18: 12 2-3-0 13,5a 140.200
Naughty but Nice e Viking Kronos Anders Eriksson Bs 27/1-11 10/2640 3 15,9a cc 8,35 100'

Anders Eriksson S 6/2-10 4/2140 2 14,4a cc 5,51 60'
Anders Eriksson S 27/2-10 4/2140 1 14,7a cc 2,66 60'
Anders Eriksson S 15/3-4 8/2140n 0 16,3a cc 4,33 40'
Anders Eriksson B 1/5-11 10/1640 1 12,4a cc 8,37 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Kick (Eriksson Peter)
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

ZANZIBAR WISE AS* (IT) 1640:5 *12,9AK 14,1K Total: 19 8-5-0 340.997

5
4,br.s.e Muscle Massive - 19: 3 1-1-0 13,6a 71.513 18: 10 6-2-0 12,9a 197.268
Lovely Fame e Varenne Alessandro Gocciadoro Ne 4/12-4 1600 1 12,9a – – 1,40 -

Alessandro Gocciadoro Bl 20/12-2 1660 1 15,8a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro V 26/1-2 2700 d - – – 3,10 -
Alessandro Gocciadoro Mi 29/3-1 1650 2 14,1 – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro S 23/4-9 4/2140 1 13,6a Cc 1,65 60'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scud. Horses Our Passion Srl, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

BIZZI BLIZZ 1640:6 *12,1AK *15,4M Total: 25 8-4-0 484.800

6
5,mbr.s.e Prodigious - 19: 4 3-1-0 12,1a 240.000 18: 15 4-2-0 13,6a 181.500
Västerbo Smaragd e Credit Winner Mattias Djuse S 5/12-6 5/2140 1 15,5a cc 7,61 50'

Claes Sjöström S 20/2-10 9/1640 1 12,9a cc 10,73 60'
Claes Sjöström S 15/3-4 9/2140n 2 15,8a CC 4,20 40'
Claes Sjöström Ro 7/4-10 9/1640 1 12,7a CC 3,63 35'
Claes Sjöström Ro* 21/4-5 9/1640 1 12,1a CC 9,99 125'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

AHA 1640:7 13,5AK 14,8M Total: 35 7-3-3 370.650

7
7,svbr.v.e Rite on Track - 19: 8 3-0-0 14,0a 92.800 18: 10 1-0-1 13,5a 67.150
Demi du Nord e Sugarcane Hanover Gustav Hellman Hd 13/2-3 2/1640 5 14,7a cc 12,62 25'

Håkan K Persson Hd 1/4-6 10/1640 0 14,0a cc 41,32 25'
Håkan K Persson Hd 8/4-3 4/2140 1 14,1a Cc 16,36 25'
Stefan Persson Hd 22/4-8 6/2640 1 15,3a Cc 7,77 30'
Peter Ingves Vg 5/5-7 4/2640 1 15,4a cc 4,40 20'

Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: KG Hellman Konsult AB, Falkenberg
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Hd Jörgen Westholm (Gustav Hellman) a

CHAPUY 1640:8 11,9AM 13,9M *12,0AK Total: 30 3-6-4 473.700

8
5,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 19: 5 1-0-3 12,9a 130.500 18: 17 2-5-0 11,9a 256.200
Popcorn Lavec e Enjoy Lavec Carl Johan Jepson S 5/2-8 9/1640 1 14,0a cc 3,29 60'

Carl Johan Jepson Ax* 16/2-11 2/2140 3 14,5a cc 9,63 125'
Carl Johan Jepson Ö 28/3-6 5/2100 3 14,7a cC 1,94 25'
Åke Lindblom Ro* 21/4-5 7/1640 0 12,9a cC 35,63 125'
Åke Lindblom Ö* 4/5-5 12/2140 3 13,9 cC 14,08 125'

Uppf: Persson Tommy, Klagshamn
Äg: Wedenberg Björn, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

Bilmetro - STL Klass I, Försök 1 i Meeting 4 (Final Eskilstuna 29 juni 2019)

TOP 7
GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. 1640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

RAJAH SILVIO 1640:9 *11,8AK *14,3M Total: 19 7-1-1 454.300

9
6,br.v.e Maharajah - 19: 1 0-0-0 14,6a 500 18: 7 4-0-0 11,8a 301.500
Gill Silvio e Supergill Björn Goop J* 1/9-6 1/1640 1 11,8a CC 2,18 125'

Björn Goop S* 29/9-8 1/2140 0 14,5a CC 2,88 250'
Björn Goop E* 10/11-5 5/2160 1 14,3 CC 2,72 100'
Peter Ingves J* 1/12-7 9/2640 7 16,7 cc 4,67 125'
Björn Goop Å* 27/4-6 7/2140 0 14,6a CC 12,33 125'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

LEXINGTON TOOMA 1640:10 13,6AM 14,4M 15,9AK Total: 16 4-5-3 348.400

10
4,br.v.e Crazed - 19: 7 1-3-2 13,6a 169.500 18: 9 3-2-1 16,4a 178.900
Sweet Ås e Mack Lobell John Östman Bo 25/2-4 4/2140 2 15,7 cc 5,53 22'

Rikard N Skoglund Bo 31/3-8 2/2160 2 14,4 CC 16,79 100'
Ove A Lindqvist U 12/4-8 8/2140 4 14,4a CC 12,68 100'
Ove A Lindqvist Bo 26/4-6 11/2140 1 14,1a CC 3,36 25'
Krister Söderholm Bo 10/5-8 4/2140 2 13,6a CC 6,09 100'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Give and Take
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Sk Örjan Kihlström (Carl-Evert Johansson) a

ELCAMINO DIMANCHE 1640:11 *14,0AM 13,5M Total: 15 5-2-0 419.700

11
4,ljbr.v.e Zola Boko - 19: 4 1-1-0 14,6a 98.000 18: 11 4-1-0 14,0a 321.700
Ladonna Dimanche e Love You Ulf Eriksson S 20/11-9 6/2640 4 14,8a CC 10,51 200'

Robert Bergh Hd 1/4-3 3/2160 1 15,0 cC 5,41 40'
Robert Bergh Å 10/4-4 7/2140 4 14,6a cC 2,06 40'
Robert Bergh F 19/4-9 1/2160 2 13,5 CC 13,42 100'
Robert Bergh S 7/5-9 10/2140 d uag CC 27,63 300'

Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria
Äg: Firma Stall Dimanche
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

TWINKLE KRONOS 1640:12 12,4AK 14,4K Total: 37 11-3-5 462.500

12
7,mbr.v.e Muscle Hill - 19: 6 3-1-0 12,4a 135.500 18: 9 1-2-2 14,9a 83.800
Lucilu Hanover e Andover Hall Kaj Widell B 16/1-8 8/2140 0 16,2a cc 8,44 70'

Kaj Widell G 24/2-8 4/2140 1 15,0a cc 3,10 35'
Ulf Eriksson B 20/3-8 4/1640 1 12,5a CC 2,39 40'
Kaj Widell Ro* 21/4-5 3/1640 5 12,7a CC 8,62 125'
Kaj Widell Rä 3/5-5 3/1640 2 12,4a Cc 3,33 30'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Träff HB & ToMa Trotting AB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

Chansvärdering: 5-6-9-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den att 
rulla vidare till Top 7 Solvalla lördag 25 maj.

Defilering kl: 17.44

Se Bilmetros annons på sid 24

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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SORBET 1609:1 10,2AM 12,7L *10,3AK Total: 47 13-12-5 5.051.026

1
8,sv.h.e Super Photo Kosmos - 19: 6 4-1-0 11,1a 972.610 18: 12 4-3-0 10,2a 2.179.561
Altar Bound e Supergill Örjan Kihlström S* 19/1-7 7/2140 1 12,9a cc 6,55 200'

Örjan Kihlström Å* 2/2-10 9/2140 1 13,7a cc 3,40 400'
Carl Johan Jepson S 3/4-10 2/2140 1 12,7a CC 2,10 100'
Örjan Kihlström Ro* 21/4-7 6/2140 2 11,4a CC 1,65 200'
Örjan Kihlström Ve 4/5-11 1609 4 11,1a – – 10,00 -

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

RINGOSTARR TREB* (IT) 1609:2 08,2AK 11,6L Total: 88 31-11-17 13.434.364

2
9,mbr.h.e Classic Photo - 19: 1 1-0-0 10,3a 100.000 18: 7 3-0-0 9,0a 5.201.814
Farsalo Egral e Supergill Wilhelm Paal S* 27/5-10 1/1609 1 10,8a CC 1,79 250'

Wilhelm Paal S 27/5-14 1/1609 1 9,0a CC 3,47 3000'
Torbjörn Jansson S 26/9-7 6/1640 0 13,4ag CC 1,36 40'
Wilhelm Paal Yr 13/10-8 2011 0 12,7ag – – 2,40 -
Wilhelm Paal Hd 22/4-9 3/1640 1 10,3a CC 2,44 100'

Uppf: Az.Agr. Trebisonda, Italien
Äg: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal (Jerry Riordan)

LUCIFER LANE 1609:3 10,2AK *14,2M Total: 32 13-3-2 2.886.340

3
5,br.h.e Infinitif - 19: 2 0-0-0 10,5a 45.000 18: 13 3-2-0 10,2a 1.036.340
Montreal Lane e Lindy Lane Johan A Nilsson S* 28/10-11 4/2140 0 12,3a Cc 14,04 200'

Johan A Nilsson Ö* 25/11-7 3/2100 1 13,4a Cc 2,77 100'
Johan A Nilsson S 18/12-8 2/2140 0 14,5a cc 2,25 100'
Johan A Nilsson F 19/4-11 2/1640 5 10,5a Cc 19,40 250'
Johan A Nilsson Ö* 4/5-7 10/1609 4 11,1a Cc 8,34 200'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Gul, svart lodrätt fält, ärmbindel; sv

Ö Johan A Nilsson (Thomas L Nilsson)

PASTORE BOB 1609:4 09,6AK *14,1M Total: 48 8-7-6 3.590.276

4
6,br.v.e From Above - 19: 4 1-1-0 11,3a 404.210 18: 17 4-1-4 9,6a 2.689.566
Estrada O.R. e Supergill Johan Untersteiner Yr 13/10-8 2011 0 12,8ag – – 16,40 -

Johan Untersteiner J 13/3-3 1/2140 1 13,9a CC 1,29 70'
Johan Untersteiner Mo* 23/3-10 1640 4 11,6a – – 1,40 -
Johan Untersteiner Si 13/4-11 2100 2 11,8a – – 3,40 -
Olli Koivunen Ve 4/5-11 1609 0 11,3a – – 21,20 -

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: KM Hästfarm i Holm AB & Rolkur Inv. AB
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

WORKOUT WONDER* (US) 1609:5 09,2AK 15,1L Total: 62 10-10-5 3.798.150

5
7,br.v.e Conway Hall - 19: 3 1-0-0 12,2a 23.601 18: 14 1-1-1 10,4a 434.040
Dear Abs e Muscles Yankee Santtu Raitala Åo 24/11-5 2100 4 15,0a – – 4,80 -

Santtu Raitala Si 1/12-10 2100 0 16,5a – – 8,20 -
Tommi Kylliäinen Ve 30/3-11 1609 0 12,2a – – 16,00 -
Tommi Kylliäinen Ve 17/4-8 1609 4 12,5a – – 10,10 -
Tommi Kylliäinen La 3/5-6 2140 1 13,6a – – 2,00 -

Uppf: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA
Äg: Workout Club, Finland
Svart, orange; orange/svart

* Tommi Kylliäinen (Jarno Kauhanen) a

BARON GIFT 1609:6 *10,4AK 14,1K Total: 62 8-9-3 1.949.379

6
6,br.h.e Gift Kronos - 19: 7 1-1-0 10,5a 285.000 18: 20 3-1-2 11,4a 590.479
Countesse Photo e Fast Photo Rickard Svanstedt Å* 2/2-11 6/2140 d 10ag cc 32,55 300'

Rickard Svanstedt Ax* 16/2-9 11/2140 5 15,2a cc 7,79 150'
Rickard Svanstedt J* 6/4-11 1/2140 1 12,1a CC 3,80 150'
Rickard Svanstedt Ro* 21/4-7 11/2140 6 11,8a CC 38,20 200'
Anders Svanstedt Å* 11/5-7 9/1640 2 10,5a CC 14,45 200'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Svart, vitt lodr. fält och svart bb; svart

Ax Rickard Svanstedt

SPEEDY FOXY VICANE 1609:7 11,0AK 17,6M Total: 64 16-10-5 2.260.500

7
10,mbr.s.e Chouchou des Dames - 19: 5 1-0-1 11,9a 341.000 18: 12 4-1-1 11,2a 598.500
Speedy Vicane e Vicar Oostwyck Kim Eriksson J* 12/1-7 11/1640 4 12,6a cc 13,92 200'

Kim Eriksson Kr* 26/1-7 4/2140 1 12,9a cc 6,00 200'
Kim Eriksson Å* 2/2-10 1/2140 5 14,4a cc 7,74 400'
Kim Eriksson S* 30/3-10 12/2140 3 11,9a CC 25,16 400'
Kim Eriksson Ro* 21/4-7 2/2140 0 11,9a Cc 7,66 200'

Uppf: Johnsen Stefan, Norrköping
Äg: Källgren David & Identity System KB
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Vg Kim Eriksson (David Källgren) a

ZACK'S ZOOMER (US) 1609:8 10,9AK 12,4K Total: 39 15-5-2 2.748.760

8
5,br.h.e Deweycheatumnhowe - 19: 3 1-0-0 11,7a 236.500 18: 12 6-3-1 10,9a 1.086.500
Passageway e Angus Hall Per Lennartsson S 6/11-3 3/2140 2 12,5a CC 2,47 100'

Per Lennartsson S* 24/11-7 6/2140 0 13,6ag CC 2,82 500'
Örjan Kihlström Mp 16/3-3 5/2140 1 14,1a CC 1,83 200'
Stefan Melander Ro* 21/4-7 3/2140 4 11,7a CC 15,09 200'
Ulf Ohlsson Ö* 4/5-7 9/1609 6 11,7a CC 7,68 200'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

Vägen till Elitloppet - H.K.H. Prins Daniels lopp - Gulddivisionen, Final (Gr II Int)GÄVLE // 16

10 1609 M AUTOSTART

START 18.19

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. 1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 500.000-250.000-100.000-50.000-25.000-(15.000)-(15.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, 

körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRENDY O.K.* (IT) 1609:9 09,7AK Total: 53 26-3-10 4.160.076

9
7,mbr.s.e Varenne - 19: 3 1-0-1 11,9a 269.167 18: 12 3-2-3 10,2a 1.522.804
Annette Hanover e Sierra Kosmos Alessandro Gocciadoro Ne 9/12-7 1600 1 11,1a – – 1,70 -

Alessandro Gocciadoro V 30/12-6 2100 0 12,1a – – 4,20 -
Alessandro Gocciadoro Mi 20/1-7 1650 1 11,9a – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro Mi 17/2-6 2250 3 12,1a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Si 13/4-11 2100 4 12,1a – – 5,50 -

Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

MINDYOURVALUE W.F. 1609:10 10,4AK *12,6L Total: 52 12-11-11 5.141.174

10
6,br.v.e Hövding Lavec - 19: 5 2-1-1 10,5a 759.045 18: 15 7-0-3 11,5a 2.605.155
Mind Your Manners e Dahir de Prelong Björn Goop V 6/1-4 2100 1 11,4a – – 4,40 -

Eric Raffin V 27/1-4m 2850 2 13,2 – – 3,20 -
Gabriele Gelormini V 9/2-3 2100 3 10,5a – – 2,40 -
Björn Goop V 2/3-5 2100 6 11,2a – – 4,60 -
Ove A Lindqvist Bo 10/5-9 6/2140 1 12,7a CC 2,09 30'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer & Markström Jacob
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

Chansvärdering: 1-2-4-5

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.12

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart

Commander Crowe	 1.08,9	 120731 Jägersro	 Hingstar&Valacker
Your Highness	 1.09,7	 150704 Halmstad	 Ston
Propulsion                            	1.08,1	 170725 Jägersro	 Utländska Hingstar&Valacker
Delicious U.S.	 1.08,6	 150814 Bollnäs	 Utländska ston

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?

Genom stora ideella arbetsinsatser, sponsorsbidrag och  
engagemang vid trav- och galoppbanor har Hästambulansen  
i Stockholm kunnat drivas i mer än 30 år.

Grundaren och initiativtagaren till hästambulansen är  
Margareta Wallenius-Kleberg som är aktiv uppfödare och  
hästägare inom travsporten och framförallt en stor djurvän  
som värnar om djurskyddet. 
I april utökades hästambulansstyrkan till tre ambulanser  
(Stockholm, Nord och Syd) vilket innebär att de nu finns på  
plats på samtliga V75- och V86-tävlingar i Sverige. 

Före tävlingarna här på Gävletravet – från 12.30 – 14.30 - i dag 
går det att studera hästambulansen på nära håll precis innanför 
huvudentrén. Titta gärna förbi hur hästarnas situation har 
förbättrats ytterligare.

HÄSTAMBULANSEN
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DENNIS DE CASTELLA 2640:1 12,4AM 14,1M 14,5AL Total: 55 12-8-5 841.700

1
8,svbr.v.e Repeat Love - 19: 5 2-1-0 14,6a 145.300 18: 17 2-1-1 13,7a 130.900
Miss Peyton e Super Arnie Torbjörn Jansson S 13/2-2 2/2160 1 15,4 cc 5,91 60'

Torbjörn Jansson S 26/2-8 6/2160 1 14,5 cc 4,41 60'
Torbjörn Jansson Mp* 16/3-11 6/2140 7 14,6a cc 20,77 125'
Torbjörn Jansson G 28/3-4 1/2660 2 14,6 cc 5,28 30'
Torbjörn Jansson H 12/4-6 9/1640 4 14,3 cc 3,94 25'

Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta
Äg: CG Stables HB, m fl (Wällstedt Ulrika)
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)

DONNERS AM 2640:2 12,6AM 14,0M 13,4AL Total: 37 11-8-5 877.500

2
6,svbr.v.e Infinitif - 19: 2 1-1-0 13,8a 40.000 18: 13 5-3-2 12,9a 502.500
Mackadamian e Mack Lobell Per Linderoth Ös 3/11-9 7/1640 1 13,4a CC 3,88 25'

Emilia Leo B 14/11-7m 2/2160 1 14,4 cc 4,27 100'
Per Linderoth B* 8/12-5 2/2640n 2 17,3 cc 9,69 125'
Per Linderoth B 23/4-7 10/2140 2 13,8a cc 3,16 30'
Per Linderoth G 9/5-7 2/2140 1 14,2a CC 1,53 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall 007 HB, Östersund
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

COOGAN (US) 2640:3 *10,9AAK 13,6M Total: 27 9-4-3 716.673

3
5,mbr.v.e Donato Hanover - 19: 2 1-1-0 12,6a 77.500 18: 7 3-1-0 11,7a 141.500
Warrawee Lassie e Kadabra Johan Untersteiner Å 26/9-2 1/1640 2 12,9a CC 1,50 30'

Örjan Kihlström E 29/10-9 4/2140 1 13,3a CC 2,60 35'
Örjan Kihlström S 28/11-10 1/2140 1 13,0a CC 2,95 60'
Rikard N Skoglund Ro 7/4-4 6/2140 2 13,4ag CC 1,49 35'
Örjan Kihlström S 30/4-9 5/2140 1 12,6a CC 1,76 60'

Uppf: Seelster Farms Inc, Canada
Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

URGENT CALL 2640:4 11,9AM 16,6L 14,1AL Total: 27 9-6-1 755.200

4
6,br.v.e From Above - 19: 4 2-2-0 13,8a 122.500 18: 7 2-2-0 11,9a 184.000
Inkasso e Valley Victory Oskar J Andersson Ö 7/12-6 9/2100n 1 16,0a cc 1,79 25'

Oskar J Andersson Ro 6/1-4 1/2140n 2 15,3a cc 2,42 30'
Oskar J Andersson Ö 28/3-6 2/2100 2 14,6a cC 3,14 25'
Oskar J Andersson S 9/4-8 4/2640 1 14,2a cC 16,52 60'
Oskar J Andersson Mp 6/5-6 7/2140 1 13,8a cC 1,63 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

ALL STAR 2640:5 12,4AM 15,3L 14,1AL Total: 29 3-6-6 553.000

5
7,br.v.e Triton Sund - 19: 1 0-0-1 15,9a 15.000 18: 10 1-4-2 12,4a 385.500
Beauty Sund e Varenne Peter G Norman S* 29/9-8 2/2140 2 12,4a CC 8,55 250'

Peter G Norman Ö* 20/10-11 9/2100 4 15,0a CC 8,09 125'
Peter G Norman S 28/11-10 4/2140 0 20,3ag CC 15,38 60'
Peter G Norman S 11/12-4 8/2140 2 14,5a cc 17,19 60'
Peter G Norman S 2/1-7 8/2140 3 15,9a cc 8,37 60'

Uppf: Björklund Anders, m fl
Äg: HB Viciv, m fl
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

HAVEFUNWITHME 2640:6 *12,3AK 13,8M 14,9AL Total: 34 5-6-6 899.300

6
5,br.s.e Going Kronos - 19: 9 2-3-0 12,3a 382.000 18: 14 2-1-4 12,5a 399.000
Zimba Boko e Yankee Glide Johan Untersteiner Mp 16/3-10 13/2140 1 14,1a CC 17,84 125'

Johan Untersteiner S 30/3-8 2/2160 2 13,8 CC 6,57 250'
Johan Untersteiner J* 6/4-10 3/2140 0 17,1g CC 12,75 125'
Johan Untersteiner Å 27/4-9 1/2140 d 6ag CC 31,30 300'
Erik Adielsson S 7/5-4 2/1640 1 12,3a CC 5,92 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

VICARIO* (IT) 2640:7 *11,4AK *12,7M Total: 29 15-4-0 551.054

7
5,br.h.e Love You - 19: 4 3-0-0 11,5a 72.799 18: 13 6-1-0 11,4a 262.179
Ophelia Blue Chip e Yankee Glide Alessandro Gocciadoro Rm 17/11-7 3060 1 14,3 – – 1,30 -

Alessandro Gocciadoro Mi 18/1-3 1650 1 12,4a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro Mi 8/3-3 1650 1 11,7a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Mi 29/3-4 1650 1 11,5a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro S 9/4-8 2/2640 d uag Cc 1,56 60'

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

ELECTRICAL STORM 2640:8 12,9AM *14,0L 14,1AL Total: 31 7-6-2 722.300

8
5,br.v.e Make it Happen - 19: 8 2-1-0 13,2a 308.500 18: 10 3-2-0 12,9a 208.500
Blend of Gold e Cantab Hall Mattias Djuse B* 23/2-5 12/2640 0 16,3 cc 11,21 125'

Mattias Djuse E* 3/3-11 4/2640 1 15,8a CC 3,22 125'
Mattias Djuse S 15/3-5 3/2140n 1 15,6a CC 2,12 40'
Mattias Djuse S* 30/3-9 3/2140 2 13,2a CC 11,72 250'
Mattias Djuse Ro* 21/4-11 9/2640 0 14,1a CC 10,67 125'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

Gävletravets samarbetspartner - STL Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Eskilstuna 29 juni)GÄVLE // 16

11 2640 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. 2640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FAIRPLAY PELLINI 2640:9 13,8AM 15,0L 14,2AL Total: 27 6-4-3 543.100

9
6,mbr.v.e Maharajah - 19: 5 2-0-0 16,7a 173.200 18: 12 0-2-3 14,0a 152.100
Anna Karin's Girl e Malabar Man Jorma Kontio S 1/1-4 4/2640n 1 16,7a cc 3,67 60'

Jorma Kontio Bs 27/1-10 10/2140 1 15,0 cc 3,54 100'
Jorma Kontio Ax* 16/2-10 8/3140 0 17,5ag cc 15,36 125'
Kim Eriksson F* 9/3-5 10/2640 6 16,0 CC 8,65 125'
Jorma Kontio S 8/5-9 4/3180 5 15,5 CC 3,43 60'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Campiglio AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

M.T.MALKIN 2640:10 12,7AM 14,4M 13,8AL Total: 33 5-2-5 608.200

10
5,mbr.v.e Ken Warkentin - 19: 5 2-0-0 12,9a 135.700 18: 14 1-1-3 12,7a 277.700
Rydens Denise e Dahir de Prelong Göran Wester S 16/1-7 5/2140 1 13,4a cc 7,72 60'

Göran Wester S 30/1-2 4/2140 1 13,8a cc 1,53 60'
Göran Wester E 3/3-10 3/2140 6 15,6ag cc 3,00 100'
Göran Wester S 17/4-8 7/2140 5 12,9a cc 5,65 60'
Göran Wester S 30/4-9 3/2140 6 13,0a Cc 12,86 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Vit, svart vinkel; vit

S Göran Wester a

HEADING REFERENCE 2640:11 12,9AM *14,0L 13,2AL Total: 29 5-4-4 751.800

11
5,br.v.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-1 13,2a 31.500 18: 9 1-2-2 12,9a 340.500
Vista d'Eronville e Offshore Dream Peter Ingves U 7/9-9 12/2140 0 13,9a Cc 38,00 110'

Örjan Kihlström Ös* 16/9-6 6/2640 1 14,0 Cc 5,61 100'
Håkan Skoglund Sk* 6/10-11 2/2140 6 14,5a Cc 23,42 125'
Håkan Skoglund B 26/3-4 1/3180 0 16,1 cc 14,45 30'
Håkan Skoglund Ro* 21/4-11 2/2640 3 13,2a Cc 60,54 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit

B Håkan Skoglund

EELIS 2640:12 12,9AM 13,9M 14,5AL Total: 20 6-4-1 664.300

12
5,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 4 2-0-0 12,9a 196.000 18: 8 0-1-1 13,0a 70.800
Mazurka Lavec e Viking Kronos Mika Forss Ö 16/12-5 3/3100 2 17,0a cc 4,06 35'

Mika Forss S 2/1-7 9/2140 1 15,8a cc 2,83 60'
Örjan Kihlström Mp* 16/3-11 2/2140 1 14,2a CC 4,29 125'
Erik Adielsson S* 30/3-7 1/2140 6 12,9ag CC 5,47 250'
Björn Goop Ve 4/5-9 2100 d p0a – – 5,60 -

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Stall Tagebernhard AB&Svante Racing KB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Timo Nurmos)

Chansvärdering: 3-7-2-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.37

Från och med 2019 så ska barfotainformationen för ALLA lopp anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner 
man inte fram till banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra 
att ringa in den till banan på det telefonnummer som står i programmet. 
Som barfota räknas när hästens hov är helt utan beslag eller när hästens hov är ”plastad”, d.v.s skyddad av 
gjutenplastmassa, men utan metalldelar. Som skor räknas alla hovbeslag som fästs med söm eller har någon 
del av metall, oavsett beslagens storlek samt plastskor fästa med söm eller lim.

OBS! NY ANMÄLNINGSTID FÖR BARFOTAINFORMATION
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GELATO 2140:1 17,2M Total: 3 0-1-1 45.000

1
3,br.v.e Pastor Stephen - 19: 3 0-1-1 17,2 45.000 18: 0 0-0-0 
Carbonara e Pine Chip Björn Bylund S 13/3-k 5/2140n k 20,9 – – gdk1 -

Kevin Oscarsson S 10/4-1 7/2140 2 18,9 cc 5,74 30'
Kenneth Haugstad S 23/4-2 1/2140 3 17,2 cc 7,16 70'
Örjan Kihlström S 7/5-3 1/3160 4 19,0 cc 8,00 40'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Vet.D Söderberg AB & Eriksson Peter
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Catarina Lundström)

DARK ROADSTER 2140:2 18,6M Total: 3 0-0-0 25.500

2
3,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 3 0-0-0 18,6 25.500 18: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Sybille Tinter Ro 31/8-p 8/2140n p 32,1g – – 1p1 -

Sybille Tinter Ro 17/3-k 5/2140n k 20,4 – – gdk1 -
Sybille Tinter Bs 5/4-1 12/2140n 4 21,7 cc 82,63 50'
Sybille Tinter Rä 16/4-5 8/2140 0 18,6g cc 101,38 50'
Sybille Tinter Ro 2/5-6 5/2140 4 19,0 cc 62,77 50'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Pettersson Bo & Sjöberg Emma-Sara
Vit, svart häst; vit

Ro Sybille Tinter (Emma-Sara Sjöberg) a

PRETTY BOY FLOYD 2140:3 16,5M Total: 3 0-1-1 38.000

3
3,br.v.e Beer Summit - 19: 3 0-1-1 16,5 38.000 18: 0 0-0-0 
Pretty di Jesolo e Pine Chip Daniel Wäjersten B 13/3-k 3/2140 k 20,6g – – gdk -

Daniel Wäjersten B 11/4-1 7/2140 2 19,9 cc 2,10 30'
Ulf Ohlsson D 20/4-6 3/2140 d 4g cc 3,99 50'
Erik Adielsson S 30/4-2 6/2140 3 16,5 cc 3,90 70'

Uppf: Lindström Robert & Carlsson Inge
Äg: Y & B Trading AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

S Daniel Wäjersten (Svante Båth)

BELUGA WINNER 2140:4 16,7M Total: 3 0-0-0 25.000

4
3,svbr.v.e Credit Winner - 19: 3 0-0-0 16,7 25.000 18: 0 0-0-0 
Vodka and Oysters e S.J.'s Caviar Kennet Glaas Ax 30/10-k 2/2160n k 26,7g – – gdk1 -

Billy Svedlund Ro 22/2-1 5/2140 5 19,9 cc 22,71 60'
Billy Svedlund G 28/3-2 4/2140 6 17,7 cc 56,55 60'
Rikard N Skoglund S 30/4-2 2/2140 5 16,7 cc 59,50 70'

Uppf: Hjorts Data AB, Mora
Äg: Hjorts Data AB, Mora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Billy Svedlund)

FIRST IDEAL MAN 2140:5 17,6M Total: 2 0-0-1 23.000

5
3,ljbr.h.e Mythical Lindy - 19: 2 0-0-1 17,6 23.000 18: 0 0-0-0 
Maybe Ness e Starchip Entrprise Peter Eriksson Bs 7/6-p 1/2160 p 30,6 – – 1p -

Öyvind Wagnild Bs 13/12-k 6/2140 k 22,3 – – gdk -
Peter Eriksson Bs 5/4-1 8/2140n 3 21,6 cc 65,30 50'
Peter Eriksson Rä 16/4-5 12/2140 6 17,6 cc 70,56 50'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

DENCO'S BENITO 2140:6 17,9M Total: 2 0-0-1 8.000

6
3,br.h.e Solvato - 19: 2 0-0-1 17,9 8.000 18: 0 0-0-0 
Renda L.B. e Cantab Hall Admir Zukanovic Å 11/10-p 1/2160 p 31,2 – – 1p -

Admir Zukanovic Å 4/4-k 6/2140 k 21,3g – – gdk -
Stefan Söderkvist År 23/4-6 5/2140 3 17,9 cc 7,75 20'
Stefan Söderkvist Vg 5/5-1 1/2140 d 8g cc 2,28 20'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Admir Zukanovic)

DIVINA 2140:7 18,0M Total: 4 0-0-0 42.500

7
3,br.s.e Ken Warkentin - 19: 4 0-0-0 18,0 42.500 18: 0 0-0-0 
Elin's Pride e Turbo Thrust Per Linderoth B 6/3-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -

Per Linderoth G 15/3-1 7/2140n 4 19,7 cc 3,80 50'
Per Linderoth B 3/4-1 1/2140 5 18,0 cc 6,72 60'
Per Linderoth B 23/4-1 8/2140 4 19,0g cc 7,61 60'
Per Linderoth B 8/5-3 6/2140 7 20,8g cc 3,26 60'

Uppf: Ahlström Annelen & Wennersten Elin
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

OTROLIGOSÅFIN 2140:8 19,7M Total: 4 0-1-0 27.000

8
3,fux.v.e Pojke Kronos - 19: 3 0-1-0 19,7 24.000 18: 1 0-0-0 23,8 3.000
Mellby O'såfin e Smasher Lars-Göran Söderberg B 2/11-k 6/2140 k 20,2 – – gdk -

Lars-Göran Söderberg B 8/12-1 7/2140n 6 23,8g cc 11,42 30'
Lars-Göran Söderberg Ös 3/2-8 1/2140 2 20,6 cc 3,86 25'
Daniel Wäjersten B 13/2-1 6/2140n 6 24,2g cc 7,09 60'
Daniel Wäjersten Ös 1/3-2 3/2140 7 19,7g cc 9,28 50'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Stall Siamo Otto
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

E3 Bonus - TreåringsloppGÄVLE // 16

12 2140 M VOLTSTART

START 19.10

3-åriga högst 49.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. 2140 m. Voltstart. 
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser)  

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GARDNER SHAW 2140:9 16,6M Total: 3 0-0-1 33.000

9
3,br.h.e Ready Cash - 19: 3 0-0-1 16,6 33.000 18: 0 0-0-0 
Bloom Boko e Cantab Hall Jörgen Westholm S 5/3-k 2/2140 k 18,8 – – gdk -

Jörgen Westholm G 28/3-2 1/2140 4 17,5 cc 2,35 60'
Jörgen Westholm E 19/4-3 9/2140 3 16,6 cc 2,94 50'
Jörgen Westholm S 8/5-2 6/2140 d 10g cC 2,33 70'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Jörgen Westholm

HEAVENLY MAY 2140:10 17,1M Total: 3 0-0-1 41.000

10
3,br.s.e Yarrah Boko - 19: 3 0-0-1 17,1 41.000 18: 0 0-0-0 
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Thomas Lönn Bs 8/11-k 2/2160 k 20,6 – – gdk -

Kaj Widell B 23/2-12 4/2140 7 19,2 cc 8,68 60'
Tomas Pettersson B 23/4-1 4/2140 3 18,9g cc 12,01 60'
Tomas Pettersson B 8/5-3 3/2140 4 17,1 cc 12,15 60'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Zola Budd Trav HB, m fl (Lönn Thomas)
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Thomas Lönn)

ANGEL FROM ABOVE 2140:11 17,9M Total: 2 0-1-0 36.250

11
3,mbr.s.e From Above - 19: 2 0-1-0 17,9 36.250 18: 0 0-0-0 
Ombra Girl e Silver Pine Linn Stolt S 6/11-k 4/2140 k 23,9g – – gdk -

Claes Sjöström B 3/4-1 5/2140 4 17,9 cc 4,75 60'
Claes Sjöström Ro 21/4-12 5/2140 2 19,5 cc 6,74 50'

Uppf: Ockander Peter & Katarina
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

OLMEDA 2140:12 18,3M Total: 3 0-1-0 36.500

12
3,svbr.s.e Brioni - 19: 3 0-1-0 18,3 36.500 18: 0 0-0-0 
Barbie Tooma e Dream Vacation Ulf Eriksson Bs 7/6-p 3/2160 p 31,3g – – 1p -

Krister Jakobsson Bs 13/12-k 1/2140 k 22,1 – – gdk -
Krister Jakobsson B 23/2-12 1/2140 2 18,3 cc 43,42 60'
Erik Adielsson B 20/3-1 7/2140 d 9g cc 4,23 60'
Krister Jakobsson B 8/5-3 1/2140 6 19,9g cC 9,77 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Homna Trav HB,(Jakobsson Krister) m fl
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Krister Jakobsson)

Chansvärdering: 3-9-6-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.04

Siljans Travsällskap fyller 100 år - Deltävling i kusk-VM - ATG erbjuder spel på V86 ®

RÄTTVIK ONSDAG 29 MAJ KL 18.30
Jubileumstårta från Rättviksbagarn
Fem lopp ingående i Kusk-VM
Bosse Rydgren refererar

Godisregn, knäckebrödsregn mm
Publikauktion på friggebod
Varmt Välkomna! 

Boka bord på Travrestaurangen 070-330 08 26           www.dalatravet.se

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Finaler långa E3 
Eskilstuna 29 juni

Uttagningslopp
Gävle 16 juni

Samarbetspartners:

 (Premiechansen på långa finalen för ston)
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TIPS
Av Mathias Gustafsson

SPÄNNANDE HUVUDLOPP
I HÖGKLASSIG OMGÅNG

Robert Berghs hästar är värda att hål-
la lite extra på. Speciellt Nobel Amok 
som deltog i H.K.H. Prins Daniels lopp 
ifjol och som ses med toppchans i 
V75-1. Tidigare Brynäsmålvakten och 
nuvarande NHL-stjärnan Jacob Mark-
ström äger Mindyourvalue W.F. som 
startar i huvudloppet från bakspår. 
Blir det en rejäl fartfest på loppet kan 
han överraska.

Hemmahästar på V75. Vi har fem 
hemmahästar inom V75-spelet 
och det är följande ekipage. V75-1: 
M.T.Insider (Olle Alsén tränar och 

kör) och Picasso (Troels Andersen). 
V75-2: Lövdala Principito (Jessica 
Simpsson och Emilia Leo). V75-3: 
Läckra Lennart (Robert Wilhelmsson) 
och Nordby Kuling (Olle Alsén). V75-
4: Lingbo Eivor (Rauno Pöllänen). 

I V75-2 kör även Gävlelärlingarna 
Elias Strandberg, Jenny A Björk (kör 
även i V75-5) och Malin Friman och 
i V75-5 kör Oskar Kylin Blom, så vi 
hoppas att någon av dem lyckas vinna 
under dagen.

De stora huvudloppen H.K.H.Prins Daniels lopp och Gunnar 
Wallbergs Minne ser väldigt spännande ut både sportsligt och 
spelmässigt. Jag garderar båda loppen. Bästa spiken hittar vi i 
V75-prologen där en av fjolårets hästar i H.K.H. Prins Daniels lopp 
har toppchans. 

Sorbet får tipsnicken i intressanta H.K.H.Prins Daniels lopp� Foto: TR BILD

Dagens rysare

Dagens vinnare
6 NOBEL AMOK (V75-1) trivs bäst i ledningen där han tagit tio segrar på 13 starter. Han har sett jättefin ut i två raka 
spetsvinster på sistone och mycket talar för samma scenario igen eftersom 5 M.T. Insider är ruskigt startsnabb och troli-
gen släpper till favoriten.
     5 GLOBAL WINNER (V75-4) inledde lovande som treåring ifjol och är nu på gång igen. En maffig sort som senast 
kördes till ledningen och vann överlägset med krafter sparade. Snävt femtespår från start, men travar han iväg felfritt blir 
Timo Nurmos häst svårslagen.

9 U.R.AMAZING (V75-2) har hittat nya växlar de tre senaste starterna utan skor på hovarna. Satt fast första gången och 
spetsvann sedan överlägset och avslutade mycket bra senast via 1.11 sista kilometern. Malin Friman är en duktig hem-
makusk och hårt tempo vore gynnsamt.
      9 RAJAH SILVIO (V75-5) såg fin ut i årsdebuten senast där han blev fast med krafter sparade via 11,5 sista 700 me-
terna. Lopp i kroppen nu och skulle det bli alltför tuff körning om täten kan han smyga med och avgöra till slut.

analysen...
  1 Sorbet
  2 Ringostarr Treb
  4 Pastore Bob
  5 Workout Wonder
10 Mindyourvalue W.F.
  9 Trendy O.K.
  6 Baron Gift
  3 Lucifer Lane
  7 Speedy Foxy Vicane
  8 Zack’s Zoomer

Lopp 10 
DD-1, V5-4

1 SORBET får problem 
att hålla ledningen 
men han har sett ka-
nonfin ut i år och löser 
det sig blir han livsfar-
lig. 2 RINGOSTARR 
TREB spetsvann co-
mebacken i fin stil och 
är loppets favorit men 
riskerar grovjobb om 4 
PASTORE BOB laddas 
rejält och körs i spets. 
Pastore är på gång. 5 
WORKOUT WONDER 
är också på gång och 
kan toppspurta. 10 
MINDYOURVALUE 
W.F. gynnas vid rejält 
överpace. 

analysen...
  3 Coogan
  7 Vicario
  2 Donners Am
  4 Urgent Call
  5 All Star
  6 Havefunwithme
12 Eelis
  8 Electrical Storm
11 Heading Reference
  9 Fairplay Pellini
  1 Dennis de Castella
10 M.T.Malkin

Lopp 11
DD-2, V5-5

3 COOGAN är väldigt 
kapabel och obeseg-
rad med Örjan i fyra 
starter. Imponerade 
senast och kan öppna 
bra. 7 VICARIO fick 
inte aktionen att 
stämma som hårt 
betrodd senast. Måste 
räknas om han fung-
erar. 2 DONNERS AM 
var grymt fin från led-
ningen senast och han 
duger även i tuffare 
sammanhang.  
4 URGENT CALL har 
övertygat på sistone 
och är snabb ut.

analysen...
  5 Zanzibar Wise As
  6 Bizzi Blizz
  9 Rajah Silvio
  4 Wrongdoer
  2 Yieldson
10 Lexington Tooma
  1 Sweet Eddie
  8 Chapuy
  3 B.B.S.Poetry
  7 Aha
11 Elcamino Dimanche
12 Twinkle Kronos

Lopp 9
V5-3

5 ZANZIBAR WISE 
AS frontade efter 500 
meter i en 08-öppning 
senast och vann lätt 
via 11/800 sedan ho-
tet i rygg galopperat 
på upploppet. Given 
tipsetta men 6 BIZZI 
BLIZZ har imponerat 
och vann från dödens 
på V75 senast i läcker 
stil och är ett givet 
motbud även om hon 
riskerar en dryg resa 
igen. 9 RAJAH SILVIO 
satt fast med sparat 
efter vila senast. Ska 
passas.

analysen...
  8 Zaragoza
15 Kövras So Far
  9 U.R.Amazing
  5 Sanda Love
  7 Panther Face
  2 Load Relief
  6 Findus M.
12 Lövdala Principito
  4 Rocky Tilly
10 Arras Cando
11 Global Upfront
13 Fonda Boko
14 Highway Patrolman
  3 Juliana Bore
  1 Zola Wind

Lopp 6 

8 ZARAGOZA satt 
fast näst senast och 
spurtade rejält senast 
via 12,5/1000 efter 
smygresa. Toppform 
men trist läge. 15 
KÖVRAS SO FAR 
har hävdat sig bra i 
stenhård konkurrens 
och ska räknas trots 
läget. 9 U.R.AMAZING 
har höjt sig utan skor 
på hovarna och visat 
toppform på sistone i 
rejäla avslutningar. 5 
SANDA LOVE är i full 
form och tål grovjobb.

analysen...
11 Guli Rubin
  5 Rappnor
13 Backegubben
10 Don Viking
  9 Bossum Faksen
14 Joker C.K.
12 Demex
  6 Kringlers Viktor
15 Hammars Blixt
  7 Sundbo Samuraj
  3 Nordby Kuling
  8 Fjord Jerka
  4 Torpa Oda
  2 Järvsöjerka
  1 Läckra Lennart

Lopp 7
V5-1

11 GULI RUBIN har 
sett jättefin ut i två 
enkla spetsvinster. 
Tillägg nu men kan 
få en drömstart från 
springspår. 5 RAPP-
NOR höll starkt via 
24,3/1400 senast. 
Spetsvann lätt före det 
och kan bli en tuff nöt 
att knäcka. 13 BACK-
EGUBBEN har skyhög 
kapacitet och strider 
felfri. 10 DON VIKING 
fick backas ner i kön 
senast men var enorm 
som kunde runda allt 
via 24/1000.

analysen...
  6 Nobel Amok
  2 Shocking Superman
  7 Eder Bob
11 Linus Boy
  9 Stepping Spaceboy
  5 M.T.Insider
  3 Flash Hammering
  4 Output Pressure
  1 Super Zantos
12 Picasso
  8 Comte du Pommeau
10 Super Photo Bood

Lopp 5 

6 NOBEL AMOK har 
sett läcker ut i två raka 
segrar från ledningen. 
Mycket talar för att 
han får överta kom-
mandot tidigt igen och 
då blir han svårslagen. 
2 SHOCKING SUPER-
MAN avslutade bra 
bakom tipsettan näst 
senast och visade full 
form senast. 7 EDER 
BOB var trea bakom 
Propulsion 13/4. Trist 
läge men han avslu-
tade strålande bakom 
Nobel Amok senast.

analysen...
  5 Global Winner
  7 Falcon Am
10 Hulk Boko
  4 Eicas
  9 Lyckans Star
  3 Au Gratin
  8 Moschino Degato
11 Ediego
  2 Katinka
  6 Lingbo Eivor
  1 Running Like Hell
12 Dream Weaver

Lopp 8 
V5-2

5 GLOBAL WIN-
NER är ett löfte som 
var överlägsen från 
ledningen efter vila 
senast. Klarar han det 
snäva spåret måste 
det vara en toppchans. 
7 FALCON AM vann 
från dödens näst se-
nast och avslutade bra 
ute i spåren senast. 
Har spetsat från sjun-
despår förut. 
10 HULK BOKO har 
tagit två raka spets-
vinster i enkel stil i ny 
regi. Tuffare nu men 
räknas ändå tidigt.

Tips övriga lopp
Lopp 12: 3 Pretty Boy Floyd - 9 Gardner Shaw - 6 Denco´s Benito Outs: 4 Beluga Winner

V75-system (lopp 5-11)
1 x 8 x 5 x 1 x 3 x 5 x 4
Rader 2400 Kostnad 1200 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1� 1
DD-2� 2,3,4,7
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
5 x 1 x 3 x 5 x 4
Rader 300 Kostnad 300 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1� 1 Sorbet
V3-2� 2,3,4,7
V3-3� 3,4,6,9
Rader 16 rader

En eventuell Jackpot på V75 
Gävle lördag 18 maj går till 
V75 Solvalla lördag 25 maj. 
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 2 juni. 

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Travrestaurangen på StallbackenVälkomna till
Lunchbuffé vardagar kl. 09.00-14.00
Varmt välkomna och testa oss!
Öppningserbjudande under maj

2 för 1 (ord.pris 100:-)

www.gavletravet.se • Telefon 026-66 22 22

Nu i egen regi!
En naturlig del av

2 för 1

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler

Stora banan och alla gäststallar är 
stängd fredag 17 maj inför V75.
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Romme 10 maj
Maclemore var en mycket fin vinnare för Emilia Leo i monté-
loppet. Från ett tillägg hamnade Emilia utan rygg och via en 
tuff press kunde hon överta spets 550 kvar vilket räckte till en 
helt ohotad seger. Segertid 15,6/2160 meter och 30.000 kronor 
till uppfödaren och ägaren HB Salhamm i Sala med Johanna 
K Karlsson som tränare.

Fyraåriga Västerbo Puma (e. Explosive Matter) avgjorde på 
ett fint sätt i karriärens tredje start och första segern efter ett 
fint smyglopp i tredje invändigt för Björn Röcklinger. Segertid 
17,7/2140 meter och 30.000 kronor. Västerbo Stuteri är uppfö-
dare och ägare med Isabelle Orsimo som skötare.

Lindesberg 10 maj
Sexårige Eli´s Surprise (e Up Front Larry) var helt överlägsen 
för Emilia Leo. Från sjättespår bakom bilen hamnade Emilia 
i andra utvändigt. Redan efter körda halvvarvet avancerade 
hon fram till ledaren och in på upploppet skaffade hon sig 
greppet och segermarginalen skrevs till fem längder. Segertid 
16,2a/1640 och 10.000 kronor till tränaren Linus Nordström 
och han är också ägare tillsammans med Lena och Stina 
Vedberg.

Gävle 9 maj
Av inlämnade 5.213 system på V5-spelet var det bara 172 
system som klarade vinnande fyraåriga 27-oddsaren Johana 
Baker (e. Sinou Madrik) i den första avdelningen. Från fjär-
de utvändigt kunde tränaren Tomas Rosén smyga med 
i tredjespår med rygg 900 kvar och via attack 300 kvar i 
fjärdespår fick Johana Baker greppet mitt på upploppet. 
Segertid 15,7a/2140 och 30.000 kronor. Johana Baker är fjärde 
avkomman till i 24 starter segerlösa Chris F.C. Terese Rosén 
är skötare.
 
”Hon har visat fin kapacitet och utvecklats hela tiden. Nu har 
vi provat på konkurrensen på Solvalla i flera starter och det 
har gjort susen. Det är alltid kul när det lyckas”, sade Tomas.

”Det är så välförtjänt. Allt jobb man gjort med henne och hon 
har också visat att hon blivit bättre. Som föl var hon smart och 
lurig”, sade en mycket glad uppfödare och ägare Iréne Ek i 
Hamrångefjärden.

Femårige New Cash (e. Ready Cash) kunde enkelt överta 
spets i första sväng för sin tränare Troels Andersen och efter 

en lugn inledning (19,2 första 1000 och 17,8 första 2000) var 
han helt ohotad i en snabb avslutning. Segertid 16,5a/2640 
via 13,2 sista 1000. 25.000 kronor till Ulla och Håkan Eriksson 
som uppfödare och ägare med flera. Elisabeth Melander är 
skötare.
 
”Han kan se lite knepig ut i låga farter. Han blir bättre när 
han får dra på i högre tempo och nu blev han lite rullig i sin 
ensamhet sista biten. Det finns bra kapacitet i honom och 
distansen tror jag inte spelar någon roll. Han känns väldigt 
stark”, sade Troels.

Eskilstuna 7 maj
Johan Brandel var en vinnare med sexåriga Mightiness (e. 
Andover Hall 8,9 miljoner som lämnat 43 miljonärer med 
Nuncio i topp på 28,6 miljoner). Från ett andraspår bakom 
bilen hamnade Johan i rygg på ledaren, vilket blev tredje 
invändigt 1500 kvar. 800 kvar kom luckan när hästen utvän-
digt ledaren galopperade. Mightiness avgjorde på ett fint sätt 
i karriärens andra seger i den 32:a starten. Segertid 15,7a/2140 
och 10.000 kronor. Lennarth Helgesson i Kumla är ägare 
med Tobias Modig som tränare och Louise Granstedt som 
skötare.

Hagmyren 5 maj
Jennie Edholm har fått bra ordning på Ruus Otto som återi-
gen var en vinnare i ett montélopp. Angelica Klockar klarade 
starten bra och från rygg på ledaren gled hon fram utvändigt 
denne 1300 kvar. Varvet kvar kunde hon överta spets och sam-
tidigt fick Ruus Otto press av Silver Jo/Jenni H Åsberg som tog 
över kommandot 600 kvar. Ruus Otto höll farten, men kunde 
inte utmana Silver Jo som dock blev allt sämre i aktionen och 
galopperade cirka 30 kvar och lämnade vägen öppen för Ruus 
Otto. Segertid 28,7/2160 meter och 20.000 kronor till Jennie. Nu 
har Ruus Otto gjort sex starter i regi Jennie, två segrar och ett 
andrapris och i prispengar har det blivit 63.700 kronor.

Från utvändigt ledaren var sexåriga finsktränade Kiss Sånna 
starkast för Oskar Kylin Blom. Andra segern i karriären i den 
33:e starten. Segertid nya rekordet 16,2/2160 meter. 20.000 kro-
nor till ägaren Hiija Lindgren. Gunnar Lindeman är tränare 
och Alexi Sling är skötare.

Gävle 4 maj
Femåriga Västerbo Replique (e. Echo 11,5 miljoner som vi kän-
ner igen som far till Sauveur 4,9 miljoner och Hövding Lavec 
4,7 miljoner) avgjorde på ett starkt sätt via utvändigt ledaren 
sista 800 för Oskar Kylin Blom. Segertid 18,0/2140 meter och 
25.000 kronor till M Forsbergs Bygg AB i Möklinta. Ylva 
Welén är tränare. Västerbo Stuteri är uppfödare.

Ponnytrav Visby 4 maj
Johanna Bergström och Tjängvide Favorit som hon tränar 
själv vann på nya rekordet 2.40,9/1120 meter. Det var årets 
tredje start och den andra raka segern på Gotland för nioårige 
Tjängvide favorit. Ägare är Mattias Granqvist från Stånga på 
Gotland.

Bergsåker 3 maj
I årets andra start var Angry Bird Am en mycket fin vinnare 
för Emilia Leo i montéloppet. 1300 kvar var Emilia framme 
utvändigt ledaren och via en tuff press kunde hon överta 
spets 550 kvar och Angry Bird Am var helt ohotad sista halv-
varvet. Segertid 15,3/2160 meter och 25.000 kronor till Stall 
Gattegubbarna. Johanna K Karlsson är tränare. 16:e segern 
för Angry Bird Am i monté i karriären hittills.

Foto: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST
Charlottenlund 12 maj
Efter flera starka lopp utan seger i tuff konkurrens i sin åter-
komst till hemmaplan var Ochongo Face en mycket fin vin-
nare för Ulf Ohlsson i Summer Meeting Stayer med 100.000 
danska kronor till vinnaren. Från dubbla tillägg valde Ulf att 
avancera redan på första varvet och via utan rygg de sista 
två varven var Ochongo Face den starkaste på upploppet. En 
mycket fin prestation och vilken hårding han är som fortfaran-
de klarar av att avgöra den tunga vägen. Segertid 14,2/2990 
meter. Åbron 35 AB (Martin Lenell) är ägare med Fredrik 
Palm som tränare och Adam Nyberg som skötare.

 

”Det är helt otroligt! Det är sjukt hur bra han är. Jag fattar 
inte vilken j…a häst det är. Jag vet att han har bra form och 
är mycket stark, men att ändå kunna avgöra på detta sätt 
är inte klokt”, sade en mycket glad och tagen Martin Lenell.

”Vi klarade starten perfekt från ett innerspår i volten, vilket jag 
var lite orolig för hur det skulle bli i början med den danska 
startmetoden. När vi kom iväg på ett så bra sätt var tanken 
att vara före Kolgjini (Platon Face spelad till 30 på tian) och 
jag valde att avancera tidigt. När ”Ludde” kom farande 1700 
kvar var inte tanken på att släppa ned honom. Halvvarvet 
kvar kändes han mycket stark och vi kunde skaffa oss grep-
pet på ett säkert sätt sista biten. Han svarade för en grym 
prestation”, sade Ulf.

Rättvik 12 maj
Spets och slut var segerreceptet för fyraåriga Elena Rigby (e. 
Jocose) i karriärens första seger med sin tränare Rikard Lindh. 
Efter 12,7 första 500 kunde Rikard lugna ned tempot till 16,3 för-
sta 1000. Halvvarvet kvar ryckte han undan och Elena Rigby 
höll greppet hela vägen. Segertid 15,3a/2140 och 10.000 kronor. 
Stall Rigby HB i Bollnäs är uppfödare och ägare. Mikaela 
Sköldberg är skötare.

Från ett bakspår bakom bilen hamnade Flight Danseur utan 
rygg för Malin Friman. Trots den tuffa inledningen kunde 
Malin överta spets halvvarvet kvar och det räckte till en säker 
seger i tredje starten i regi Rauno Pöllänen. Segertid 16,2a/2140 
och 10.000 kronor. Mats Öqvist och Anders Larsson är upp-
födare och ägare.

Foto: TR BILD
Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Travkryssning på Viking Cinderella 4/6
Prisex 775:- per person
• Dygnskryssning Stockholm–Mariehamn del i Insidehytt
• Välkomstdrink
• Trav från Solvalla och lunchtrav från Romme på storbildsskärm
• Spel, tävlingar och spännande överraskningar
• Buffémiddag inkl vin, öl, läsk och kaffe
• Bufféfrukost

Läs mer och boka på Vikingline.se/trav 
 eller ring 08-452 40 00.Med reservation för ändringar, prisjusteringar 

och tryckfel. Begränsat antal platser.

Travkryssning  
Viking Cinderella  

4/6
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1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 50	 9	 4	 7	 18,0	 542 000
2	 Rikard N Skoglund (B)	 A1	 50	 7	 2	 3	 14,0	 357 300
3	 Jorma Kontio (S)	 A1	 14	 5	 1	 0	 35,7	 332 000
4	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 9	 4	 3	 1	 44,4	 210 500
5	 Jean-Claude Pace (S)	 E1	 7	 3	 1	 0	 42,9	 53 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 33	 7	 7	 2	 21,2	 432 300
2	 Peter G Norman (S)	 A1	 13	 5	 1	 1	 38,5	 147 700
3	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 18	 3	 1	 4	 16,7	 277 200
4	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 13	 3	 1	 2	 23,1	 158 100
5	 Kajsa Frick (Rä)	 A1	 12	 3	 1	 0	 25,0	 125 000
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st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1	 Angelica Klockar (Ro)	 B1M	 13	 2	 1	 0	 15,4	 70 200
2	 Jessika Sidbäck (B)	 B1	 4	 2	 0	 0	 50,0	 62 500
3	 Lukas Svedin (S)	 D1	 7	 2	 0	 0	 28,6	 68 300
4	 Christina A. Hande 	 BUM	 2	 1	 1	 0	 50,0	 22 500
5	 Jennifer Persson (S)	 B1M	 5	 1	 1	 0	 20,0	 45 300
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Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1	 Jean-Claude Pace (S)	 E1	 7	 3	 1	 0	 42,9	 53 000
2	 Emilia Leo (G)	 C1M	 37	 2	 4	 2	 5,4	 220 400
3	 Malin Friman (G)	 E1	 16	 2	 1	 2	 12,5	 72 500
4	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 18	 2	 1	 1	 11,1	 83 100
5	 Pierre Nyström (E)	 C1	 5	 2	 0	 3	 40,0	 95 000
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st:
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Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1	 Christina A. Hande 	 BUM	 2	 1	 1	 0	 50,0	 22 500
2	 Jennifer Persson (S)	 B1M	 5	 1	 1	 0	 20,0	 45 300
3	 Anna Erixon (Ö)	 DM	 2	 1	 0	 1	 50,0	 33 000
4	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 4	 1	 0	 1	 25,0	 40 500
5	 Nina Rosén (G)	 DM	 2	 1	 0	 0	 50,0	 15 700

%
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st:
st:
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st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 9 MAJ
Allt om 9 maj hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2017 www.gavletravet.se
År	 Vinnare	 Segrar
1938 	Bertil Dahlberg
1939 	Bertil Dahlberg
1940 	Evert Lidell
1941 	Evert Lidell
1942 	Evert Lidell
1943 	Jöns Olofsson
1944 	Gösta Scott
1945 	Gösta Scott
1946 	Evert Lidell
1947 	Gösta Scott
1948 	Harry Westergren
1949 	Harry Westergren
1950 	Gösta Scott
1951 	Gösta Scott
1952 	Rickard Larsson
1953 	Lars G Larsson
1954 	Lars G Larsson
1955 	Lars G Larsson
1956 	Gunnar Wallberg
1957 	Gunnar Wallberg

1958 	Roland Wike
1959 	Gunnar Wallberg
1960 	Gösta Scott
1961 	Gunnar Wallberg
1962 	Gunnar Wallberg
1963 	Gunnar Wallberg
1964 	Gunnar Wallberg
1965 	Gunnar Wallberg
1966 	Gunnar Wallberg
1967 	Gunnar Wallberg
1968 	Gunnar Wallberg
1969 	Gunnar Wallberg
1970 	Gunnar Wallberg
1971 	Gunnar Wallberg
1972 	Gunnar Wallberg
1973 	Einar Johansson
1974 	Einar Johansson
1975 	Sven-Erik Landin
1976 	Sven-Erik Landin
1977 	Sven-Erik Landin
1978 	Sven-Erik Landin

1979 	Jim Frick
1980 	Sven-Erik Landin
1981 	Jim Frick
1982 	Jim Frick
1983 	Jim Frick
1984 	Jim Frick
1985 	Jim Frick
1986 	Jim Frick
1987 	Jim Frick
1988 	Jim Frick
1989 	Jim Frick
1990 	Åke Svanstedt
1991 	Jim Frick
1992 	Jim Frick
1993 	Jim Frick
1994 	Jim Frick
1995 	Jim Frick
1996 	Jim Frick
1997 	Jim Frick
1998 	Jim Frick
1999 	Jim Frick

2000 	Jim Frick
2001 	Åke Svanstedt
2002 	Jim Frick
2003 	Torbjörn Jansson
2004 	Jim Frick
2005 	Jim Frick
2006 	Jim Frick
2007 	Jim Frick
2008 	Jim Frick
2009	 Ulf Ohlsson
2010	 Ulf Ohlsson
2011	 Jorma Kontio
2012	 Ulf Ohlsson
2013	 Jorma Kontio
2014 	Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson
2017  Ulf Ohlsson
2018  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35
28

24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35
43
44

45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43
45
43
32

38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23
14
24

Sven-Erik Landin.� Foto: TR Bild Jim Frick.� Foto: TR Bild Gunnar Wallberg.� Foto: TR Bild Ulf Ohlsson.� Foto: TR Bild

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

Senast lördag klockan 15.30 måste ni 
köpa en andel för att kunna vara med.

  
 

Ägare 
 

Tränare 
 

Skötare 
 

Uppfödare 

Här hämtar och lämnar  
vi Vinnare till 
vinnarcirkeln 

Hållplats Vinnare Är Ni hästägare, skötare, tränare eller 
uppfödare, då slipper ni gå eller springa 
till prisutdelningen, om man är en vinnare 
vill säga

Man blir nämligen hämtad, och lämnad, 
vid vår hållplats ”Hållplats Vinnare” som 
är placerad mellan Stallcaféet och läkta-
ren. Det här kanske inte främjar kondi-
tionen men gör det hela mer tidseffektivt 
och förbättrar möjligheten att närvara 
vid prisutdelningen.
Vi syns i vinnarcirkeln!

HÅLLPLATS VINNARE

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.
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STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Örjan Kihlström 82 21 15 10
2 Jorma Kontio 96 12 8 11
3 Carl Johan Jepson 64 10 5 5
4 Ulf Ohlsson 91 10 5 4
5 Rikard N Skoglund 87 7 11 6
6 Adrian Kolgjini 52 7 3 5
7 Björn Goop 48 7 2 6
8 Erik Adielsson 65 6 10 3
9 Conrad Lugauer 17 6 1 0

10 Peter Untersteiner 59 5 3 10

V75 CHAMPION KUSK 2019-05-18

STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Timo Nurmos 99 17 16 9
2 Daniel Redén 37 13 4 6
3 Adrian Kolgjini 69 8 5 6
4 Conrad Lugauer 22 7 2 0
5 Peter Untersteiner 63 5 4 11
6 Jörgen Westholm 56 4 7 3
7 Magnus Dahlén 17 4 3 0
8 Robert Bergh 79 3 14 5
9 Johan Untersteiner 33 3 5 3

10 Jan-Olov Persson 27 3 2 3

V75 CHAMPION TRÄNARE 2019-05-18

VÄLKOMMEN ATT DELTA I KURSLOPPEN (MONTÉ/KÖR)!
Välkommen att delta i kommande kurslopp under vårvintern. För dig som vill ge din 
häst ett provlopp eller/och behöver komplettera din licens med godkända aktiviteter. 

Datum för kurslopp: 
ons 22 maj (först linjeprovstart, sedan körs loppet med voltstart över 1640 m)
ons 29 maj (2140 volt) 
Vid voltstart: 2 obligatoriska omstarter – starten släpps sedan då voltning är OK. 
Inskrivningen öppnar: 17:00 (för hämtning av startlista & vojlock)
Defilering sker: 18.10 med samling i defileringsvolten
Maxtempo: 1.25.0 (distans 2140 m)
Anmälan till kurslopp SENAST kvällen innan aktuellt lopp via SMS till: 
070 675 35 08 (ange hästnamn & kusknamn)

OBS! Reservation för att ställa in kursloppen; vid för få anmälda (minst 5)  
eller vid dåliga banförhållanden.
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SEGRANDE HÄST VINNARODDS
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OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på spelet

NUMMER:

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 16 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sport Sonny Olsson (sjukskriven)	 026-66 22 13

Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig  Per Johansson, 072-993 52 75 
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson, Susanne Demmers  
Sjukvård Ambulanspersonal  Referent Johan 
Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

V75 nästa gång:
Lördag 25 maj

första start 12.40

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS



GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media


